
Č T I

07.30 Working 
English 3. 

08.00 Tom a Jerry
- animovaný seriál 

08.25 Věčný Charlie
(4/13)
- Charlie šéfem 
oddělení

08.55 N ávštěva
u Warner 
Bros. TV 

09.40 Vařím, vaříš, 
vařím e

09.50 Snídané
s J . Panýrkovou 

10.50 Myši z Bílého 
domu (9, 10/131

animovaný
americký seriál

11.35 TKN plus
- Přírodopis jed
noho města, V ne
ustálém pohybu

2  12-05 K uchařka pro 
podnikate le
- Založení firmy

C

8

a právo
12.25 Videofashion 
12.50 Simpsonovi

- Nová holka v ulic
13.10 Modré z nebe

- režie 0. Koval 
14.30 Perla v koruně

(14/14)
- britský seriál

15.25 Vyberte si 
6 ze  7 

16.05 Tisíc nebo risk
soutěž

16.15 Music club
- Bago 

17.10 R ecep tá ř pro 
podnikavé 

17.50 Sázka 5 ze  40

18.00 Zprávy 
18.10 Kulturní 

týdeník  
18.20 Písničky 

к sm íchu
- klipový pořad 

19.05 Pan Moula 
19.10 V ečerníček

1 - 0  zvířátkách
pana Krbce

19.30 Události 
20.05 KOCOUŘI

- americká komedie 
Režie M. Ritchie

| |  21.50 Zprávy
21.55 Branky, body, 

vteřiny 
22.05 V ečer

4

M. M arkoviče 
22.55 MUŽSKÝ ROD

- britský film. Režie 
A. Birdová

00.30 „V“ (7/29) 
01.20 Noc s  Play-

boyem
01.45 Sex naruby 
02.10 OK pop

S O B O T A  3 .  Z Á Ř Í  1 9 9 4

08.00 Aerobic
s  Bárou

08.05 P řehled  tisku  
08.15 Večerníky

(repríza)
08.45 K anafas

- magazín
09.40 Kam zmizela 

55. ZŠ
- příběh. Režie 
J. Němcová.

10.30 Intimní
osvětlen í
- film režiséra
I. Passera(70 min) 

11.40 Burziáni (3/4)
- francouzská tv 
adaptace románu 
M. Druona. Režie 
E. Molinaro 
(84 min)

13.05 Auto-moto
revue

8 5 9

13.30 Velká c en a  ČR 
m otocyklů
- reportáž ze záku
lisí závodů mistrov
ství světa v Brně

13.45 Country 
E xpress 
Speciál 

14.25 Addam sova 
rodina

14.50 Grand Prix IAAF 
17.55 Hokejový turnaj 

Pragobanka 
cup Zlín
- Česká republika - 
Slovenská repub
lika

N O V A  T V

08.00 Nova na sobotu  
08.05 Walt Disney

a jeho  kouzelný 
sv ě t

09.00 Přísně tajná 
m ise (18)
- franc.-austr
seriál

09.30 K ačenka
a s trašid la
(5, 6)

10.20 Sport A lternativ
- atraktivní sporty 

10.45 P řeslazená
m edicína
- Léky prospívají, 
nebo škodí?

11.40 Nova na týden

12.05 Š ťastn ý  Luke
(9)
- Svatojánská noc 
v Daisy Town

13.00 Volejte řediteli 
13.25 C h cete  nás?  
13.45 Nova na sobotu  
13.50 B etsyina

й й З  s v a tb a- americký film 
1990. Režie 
A. Aida. (90 min)

15.20 S vatováclavské 
kritérium

16.25 E xpedice Nova
- Vrátí se káně?,
Orlí život

17.20 Hledá se  Benji

C 5 J

20.30 TURANDOT
- tv záznam Pucci- 

V5p í *** niho opery (titulky)

22.25 3x R uská 
m iniatura
- Ze zápisníků Ilji 
Ufa

22.35 Umění
z různých stran

Loutky
23.20 Na dvojce je 

Pavaro tti
- inscenace ze
současnosti

00.20 В City
- poetická satira 

00.50 Lift story
- konverzační
mikrokomedie

- americký film 
1987. Režie 
J. Camp. (86 min)

18.50 Sandokan (11)
- španěl, anim. 
seriál

19.30 Tv noviny 
20.00 ČEST RODINY

tsa sj pr,zziůM 1 - americký film 
1985. Režie 
J. Huston.
(124 min)

22.10 Č eská Lotynka 
22.15 Zprávy 
22.20 AGENTKA

S DIGITÁLNÍM 
SRDCEM
- americký film 
1992 (85 min) 

23.50 Joy  v Hong
kongu
- erotický film

01.15 Nova na neděli

K A B E L  P L U S

18.40 K apitán Toons 
19.30 Kasperovi 

p řá te lé  9.
20.00 O tcova pom sta

- drama USA 
21.35 Únos

- drama USA 
23.05 Dům spíc ích

krásek

08.00 Superchannel
09.00 Divoká srd ce

- český film
10.45 Prem iéra mix 
11.00 M inisterstvo

životního
prostřed í

11.30 O rangutani 
11.55 Možná přijde 

i kouzelník 5.
13.05 Servis pro 

seniory
13.35 Lady today

magazín pro ženy
14.05 Magnum

- seriál USA

15.05 Klub Prem iéry 
15.35 G illette  World 

f f j f í  Sport Special
- sportovní zpravo
dajství ze světa

16.05 P lan eta  Móda 
16.35 Hot pop
17.05 H anna-Barbera 

Hour, P es 
Filipes, Méďa 
Béďa

18.05 Daktari
- Zloděj slonů. 
Režie I. Tors 

19.00 Zprávy 
19.20 C lassic  94

- novinky vážné 
hudby

19.30 Magazín 
Prem iéry

20.00 PĚNA ZABIJÁK
- akční,ilm USA. 
Režie L. Cohen, 
hrají M. Moriarty, 
A. Marcovicciová.

21.35 J a k  se  točil 
film N esm r
te ln á  te ta

21.45 Hezká, bohatá , 
s  m alou tě le s 
nou vadou...
- it. komedie.
Režie: N. Cicero, 
hrají C. Giuffré,
E. Blanc aj

23.15 Culture Club
- koncert

T ý m ,  k t e r ý  n e z k l a m e .

T I P Y

NOVA
2 0 .0 0

ČEST RODINY PRIZZIÜ
Americký film režiséra 
J. Hustona z roku 1985 r o  
zehrává komplikovaný pří

běh beznadějné lásky elitního zabi
jáka Partanny a krásné Ireny, z níž se 
také vyklube profesionální vražed
kyně. Jejich vztah urychlí události, 
к nimž se již dlouho schyluje v mafi
ánské rodině Prizziů. .. V hlavních ro
lích snímku se ve výborných herec
kých kreacích představí J. Nicholson, 
К. Tumerová, A. Hustonová aj.
(124 minuty)

Čest rodiny Prizziů

PREM
2 0 .0 0

PĚNA ZABIJÁK
Na trhu se objevuje nový 
potravinový výrobek. Je to 
hit a zákazníci čekají ve 

frontách před obchody. Nikdo přesně 
neví, co vlastně obsahuje... Jedno je 
jasné - pěna je к jídlu a má vynikající 
chuť. Když si osmiletý Jelson chce 
vzít svou oblíbenou lahůdku, s úža
sem zjistí, že ožila... Americký akční 
film natočil režisér L. Cohen, který 
hlavní role svěřil M. Moriartymu 
a A. Marcovicciové.

ČT 1
2 0 .0 5

KOCOUŘI
Americká komedie z tvor
by režiséra M. Ritchie vy
práví příběh ženy, která se 

chce stát trenérkou fotbalového muž
stva. Hlavní roli ve filmu, který vznikl 
podle scénáře E. Sackse v roce 1986, 
vytvořila G. Hawnová. (102 minuty)

ČT 2
2 0 .3 0

TURANDOT
Televizní záznam slavné 
Pucciniho opery z Veron- 
ské Arény. Autory libreta 

jsou G. Adami a R. Šimoni. Hrají a zpí
vají G. Dimitrová, N. Martinucci, 
C. Gasdiová, I. Vinco a další. Režii má 
B. Large. (115 minut, titulky)

NOVA
2 X 2 0

AGENTKA S  DIGITÁLNÍM
SRDCEM
Sledovat obchodníky se 

zbraněmi je vždy velice riskantní, a to 
i pro jednu z nejlepších agentek. Ne 
všechno totiž probíhá tak, jak by si 
přála... Na toto téma natočil v roce 
1992 film režisér R. Franklin a do ti
tulní role obsadil K. Cattralovou. 
(85 minut)

ČT I
22 .55

MUŽSKÝ ROD
Britský televizní film reži
sérky A. Birdové z roku 
1992 vypraví příběh uni

verzitní profesorky, která se náhodou 
připlete ke zločinu. Postupně se pak 
(s pom ocí své kolegyně) pokusí roz
motat klubko záhad... Hlavní role vy
tvořily J. McTeerová a 1. Stauntonová. 
(95 minut)

STRANA 39

SO



12

1  5

1 8

2 1

2 4

S T V  I

08.00 Aktuality 
08.30 O sluneční panence 

a dešťovém
panáčkovi

09.20 Fany
10.00 Kámen Marka Póla 1 
10.30 Wish Kid 1 
10.55 Flintstonovi
11.20 Ztracený svět na 

ostrovech Poor
Knights

12.10 Auto-moto revue
12.45 Volání v tísni 
13.15 Lumen 2000
13.45 Tv klub neslyšících
14.10 Dvě evropské 

garsonky - o Gibral
taru a Lucembursku

14.40 Hitparáda MTV 
15.35 Senzační svět 

Guinnessových 
rekordů 21

15.55 Rhytmick 
16.35 Po roce 2000

- věd.-tech. magazín 
17.20 Ostrov posledního 

draka
loutková hra

18.00 V naší věci.
- beseda

18.10 Blesková jednotka 5 
18.30 Addamsovi 35 
19.00 Večerníček
19.30 Aktuality 
20.05 Sněte s námi!

- zábavná soutěž 
21.05 Zavtipkujme si

- zábavný program 
21.25 Anděl strážný

- z krimiseriálu
Dempsey a Make- 
peaceová

22.15 Branky - body - vte
řiny

22.35 Únos rukojmí
- z krimiseriálu Davis
Lansky 

23.55 Výtah

S T V  2

14.15 Zprávy CT 
14.30 Tv informační 

kaleidoskop
14.50 Madárský magazín,

s titulky
15.20 Finále Grand prix 

IAAF v atletice,
přímý přenos

17.55 Pragobanka cup, ČR
- SR, přímý přenos 
z mezinárodního ho
kejového turnaje ve 
Zlíně; v 1. přestávce 
Večerníček,
ve 2. přestávce 
Doteky s etiketou 

20.30 Tajemství samoty 5, 
australský dobro
družný seriál 

21.20 Na vedlejších 
silnicích Evropy, 
nizozemský cesto
pisný seriál 

21.50 Film & video
22.15 Metalinda, koncert 

skupiny v rámci 
turné The Day Before

23.15 Události

STRANA 40

S O B O T A  3 .  Z Á Ř Í  V 9
P O L S K O  1

06.55 Zemědělská linka 
07.35 Z Polska 
07.45 Vše o zahrádce 

a sadu
08.10 Dobře volený pár
09.10 Zrno

- katolický program 
09.35 Program pro děti 
11.00 Podvodní odysea 

kapitána Cousteaua

12.10 Pro Baltica 94 
12.40 Takový je svět

- magazín
13.00 Hudební program 
13.30 Do okolí Stvořitele

- program katolické 
redakce

14.00 Walt Disney uvádí 
15.15 Miniatury 
15.20 Tv divadlo rozmani

tostí: Historie
salónu 

16.35 Senzace 20. století 
17.00 Teleexpres 
17.20 Reportáž

18.10 Dobře volený pár 
19.00 Večerníček
19.30 Zprávy
20.10 Hojnost

- válečné drama USA 
1985, režie: F. Sche- 
pisi, hrají: M. Stree- 
pová, Sting

22.20 Zábavný program
23.20 Zprávy
23.30 Sportovní sobota 
23.40 Hudební program

00.00 Zákon mlčení
film USA 1985

01.40 Noční odlet
- zábavný program 

02.50 Heřmánkový trávník
- seriál VB

P O L S K O  2

09.35 Společenství
v kultuře

10.05 Studio Dvojky 
10.40 Díra v koši 
11.00 Pro život je třeba 

něco víc, č ili Pes,
který zpívá, fantas
tická opera

12.00 Krajina po bitvě
14.00 Listy z Evropy 
14.30 Studio sport 
15.25 Zvířata světa,

dokument USA
16.00 41. setkání

s baladou
16.50 Program dne 
17.05 Grace v kritické 

situaci, seriál USA
17.30 Voják královny 

Madagaskaru
18.30 Hra, tv soutěž 
19.00 41. setkání

s baladou
20.00 Hodina upřímnosti 
21.30 Camerata 
22.20 Vyrovnávání účtů, 

film USA 1971 
00.05 Studio sport

O R F 1

08.00 Panoráma 
09.05 Golden girls

seriál
09.30 Dynastie - Shledání

- rodinný příběh USA 
1991

12.30 Hello Austria, hello
Vienna

13.10 Láska bez iluze
-film  N 1955, čb. 

14.45 Comedy capers
-čb.

15.00 Tim a Struppi
- seriál

15.25 Kuriózní show
- magazín pro děti 

15.50 Dinosauři
- seriál USA

16.15 Beverly Hills 90210 
17.10 Dobrodružství 

mladého Indiana
Jonese - seriál 

18.05 Alpy-Dunaj-Jadran
18.30 Vždy, když psala 

detektivky
- krimiseriál

19.30 Zprávy 
20.00 Sport 
20.15 Čas běží

- show století 
21.50 Golden girls

- seriál
22.15 Neúprosný

-th rille r USA 1989, 
režie: W. Lustig, 
hrají: J. Nelson,
L. Rossi

23.50 B ilitis
- erot. tv film Fr. 
1977

01.20 MacGyver
■ seriál

02.10 Exlibris

O R F  2

09.25 Seriály pro děti 
10.10 Tajemství deltínů 
11.00 Panoráma
14.00 Násilí a naděje,

kolaz
15.00 Mistr zítřka
15.10 Máte rádi klasiku?
16.10 Nemožná osoba,

tv seriál
17.00 Nahlédnout do

země
17.45 Zvířata hledají

domov
18.00 Fotbal
18.45 Avízo
19.00 Rakousko dnes
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Lži před polibky.

film USA 1991
21.45 Zprávy
22.00 Atletika/Paříž
22.30 Pavučina, film 

N 1989
01.35 Právo v Los

Angeles, krimiseriál 
02.30 Exlibris

A R P

09.00 Zprávy
10.03 Ekologie ve 

stavebnictví
10.45 Rádce ARD: Cesta
11.03 Pan Blandings staví 

svůj vysněný dům 
-film  USA 1948

12.35 Přehled 
13.05 Evropský magazín 
13.30 Nechceme dívky

- vraždy dětí v Indii 
14.00 Velká svoboda

15.00 Hrátky s Michaelem 
15.30 Rádce ARD: Auto

a doprava
16.05 Disney Club

- show pro děti 
17.30 Sportovní přehled

18.10 Zoufalé hledání
19.10 Sportovní přehled

- fotbalová bundes-
liga

20.00 Zprávy
20.15 Peníze, nebo láska

22.05 Zprávy 
22.30 Pozvání ke

Schmidtovi
23.30 Zpravodajství ze 

sjezdu strany CSU 
v Mnichově

23.55 Hlavu dolů
- film It. 1970, režie: 
S. Leone, hraje:
R. Steiger, J. Coburn

02.25 Z. E. N.

I  ’ 1 »1 - I

08.25 Topp 6
09.15 Zdravotní magazín 
10.00 Vidět místo slyšet 
10.30 Zábavná bedna
11.15 Regiony 
12.45 Radujte se na

severu
13.30 Talkshow z Brém
15.00 Sport 3 extra
17.00 Lipová ulice
17.30 Téma týdne
18.00 Zde doma 
18.15 Regiony 
18.50 Večerníček
19.00 Oje, oje!, smolné

příběhy
19.30 Zprávy, sport 
20.00 Seznamka 
20.15 Nezvěstný, polit.

thriller USA 1982
22.30 Indiskrétně
22.50 Modrá hodinka
23.50 Policie 110,

krimiseriál
01.00 Beatclub 
01.45 Sarraounia - africká 

královna, histor. film 
Fr./Burkina Faso

Z P F

08.00 Sousedé v Evropě
09.03 EURO
10.03 Ekologie ve 

stavebnictví
10.45 Rádce ARD: Cesta 
11 .0 3 1 ,2 , nebo 3

- hádanky pro děti 
11.30 Rodina Brausewin- 

dových je na dovo
lené

křesl, film Maď.
13.00 Zprávy 
13.05 Tento týden 
13.20 Kapitán Fracasse

- film Fr./lt. 1961 
14.55 Telemotor

- dopravní magazín

15.30 Tři tenoři:
Carreras,Domingo, 
Pavarotti

17.05 Zemské zrcadlo 
17.45 Velká pomoc 
17.55 Létající lékaři

■ seriál

19.00 Zprávy 
19.25 Chata na jezeře

- režie: P. Wekwerth, 
hraje: P. Brice,
S. Romeova

20.15 Nejkrásnější 
příběhy
s H. Růhmannem

21.45 Zprávy
22.00 Aktuální sportovní

studio
23.10 Zpravodajství ze 

sjezdu strany CSU 
v Mnichově 

23.25 Měsíční show

01.30 Fantom opery
- film  USA 1982, 
režie: R. Markowitz, 
hrají: M. Schell,
J. Seymourová

3  S A T

10.00 Zoom 1, anglický
magazín

10.30 Počítačový kurs pro 
začátečníky 

11.00 P. McCartney,
záznam koncertu 
1991

11.50 B. Adams, záznam
koncertu 1991

12.30 Zahraničí 
13.10 Uprostřed
13.35 Feuerreiter uvádí 
14.05 Živě z Alabamy 
14.50 Hledá se ..., seriál
15.15 Dobrou chuť!
15.35 Koncert na přání
17.15 Batman, film USA

1966
19.00 Zprávy 
19.30 Ä propos film
20.00 Zprávy
20.15 Michael Kramer

- drama o 4 dějstvích 
22.25 Inscenovaná města
23.15 Festival kabaretistú 
23.45 Obrazy mužů 
00.15 Aktuální sportovní

studio

S A T  1

07.15 Můj malý poník 
07.40 Peter Pan a piráti 
08.05 Astrodinosauři 
08.30 Silverhawks -

Zachránci vesmíru 
08.50 Don Coyote

a Sancho Panda 
09.15 Bucky O’Hare 
09.45 James Bond ml. 
10.10 Games World
10.40 Jaro v září
12.40 Pomoc, moje 

nevěsta krade
- hudební komedie 
N/Rak. 1964 

14.25 S. O. B.
- film. komedie USA 
1981

16.30 Vsaď a riskuj!
- kviz

17.00 Jdi naplno!
- riskantní výherní
hra

17.55 Milionová hra
- slosováni loterie

18.00 Do toho!
fotbal na SAT 1

19.20 Zprávy
19.30 Kolo štěstí 
20.15 Hlavní věc, 

prázdniny
- komedie N 1972, 
režie: P. Weck 

22.00 Muž - ó - muž
show

23.00 Rozkoš
- erotický film It. 
1985

00.35 V hostinci U ostrého
jelena

02.00 Nové film y na SAT 1
03.00 Hlavní věc - prázd

niny
04.50 Do toho!

S W  3

13.30 Regiony, Hesensko
14.00 No a?, pro mládež
15.00 Sport 3 extra
17.00 Telejournal
17.50 Tři ve člunu
18.50 Násilí v mateřské

školce
19.20 Regiony
20.00 Zprávy
20.15 Opice 3, dokument
21.00 Lidé mezi námi
22.00 Zábavný pořad 
23.30 Rockové legendy:

Rolling Stones
01.15 Televize nonstop



S O B O T A  3 .

P R O  У

07.45 Dennis
08.15 Alvin a Chipmunkovi
08.45 Obří myš - seriál 
09.10 Krotitelé duchů 
09.40 Batman - seriál 
10.05 Neobyčejný duch

- seriál
10.35 TazNlania 
11.00 Bugs Bunny 
11.30 Feuersteinova

rodina
12.00 Batman
12.55 Když hospodaří muži
13.25 Starsky & Hutch

- krimiseriál
14.30 Pirát z Ballantrae

-film  USA 1953

16.10 Nepřítel pod námi
- akční film USA 
1957

18.05 Případ profesora 
Chaseho - seriál

19.00 Komisař
krimiseriál USA

20.00 Zprávy
20.15 Ďáblovo pokušení

- komedie It. 1990,
režie: E. B. Clucher 

22.15 Osamělý vlk 
McQuade
- akční film  USA 
1982, režie: S. Car
ver, hrají: Ch. Norris, 
D. Carradine

00.15 Zprávy 
00.25 Žhavé L. A.

-film  USA 1988,
režie: J. Merhi

02.05 Případ profesora 
Chaseho

03.05 Zprávy

B R  3

07.00 Bayerntext 
12.40 Bavorský večerník
13.20 Hra pro bystré hlavy
13.45 Monitor Italia, pro

Italy v Německu
14.15 Španělština pro 

začátečníky 36
14.30 Vyhnanství, film USA 

1947, Cb.
16.00 Sport 3 extra
17.30 Žít a pracovat 

v Evropě
18.05 Mezi Spessartem 

a Karwendelem
19.00 Svět zvířat v laguně
19.45 Lipová ulice
20.15 Na jeden zátah, 

dnes: Egypt
21.00 Zprávy
21.20 Marie Stuartovna
23.15 Co nového na 

Východě, dokument
00.15 Leč 2, tv film Fr.
01.15 Noční programy

R T L

08.30 Columbus 
09.00 Gulliverovy cesty 
09.25 Tři malí duchové 
09.50 Transforméři 
10.15 Cadillac a

dinosaurus
10.45 Závodník 
11.10 Namor - hrdina

z Atlantidy 
11.30 Muži dimenze X 
11.55 Nebeští jezdci
12.20 Julii m ilu jí všichni
12.50 Major Dad
13.20 Princ z BelAiru
13.50 Plný dům
14.20 Postrach rodiny
14.50 Knight Rider

15.45 A Team
16.45 SeaQuest DSV
17.45 Beverly Hills, 90210

- seriál

18.45 Zprávy
19.15 Melrose Place
20.15 Letiště

- film  USA 1969. 
režie: G. Seaton, 
hrají: В. Lancaster, 
J. Bissetová

22.55 Noční dravci
- akční film USA 
1980, režie: B. Mal- 
muth, hrají: S. Stal
lone, L. Wagner

00.45 RTL - sobotní noc 
01.50 Dokonalé 

manželství
- osvetový film 

03.25 Beverly Hills 90210 
04.20 Melrose Place 
05.05 Kreslený seriál

P S F

09.30 Plavání, MS v Římě, 
přímý přenos

12.00 Fotbal 1. bundes- 
liga, sestřih 4. kola

12.45 Sportovní portrét
13.00 Motorsport, magazín
14.00 Trans World Sport,

magazín
15.00 Plavání, MS v Římě,

přímý přenos 
a sestřih

18.00 Tance, sestřih roku
1У93

20.00 Plavání, MS v Římě,
sestřih

20.25 Hattrick, španělský 
fotbal, 1. den utkání 
španělské ligy, přímý
přenos

22.15 Motorsport, profesi
onální Superbike 
v Brně/CR

23.15 Zápas, WCWMS pro
fesionálů v zápase 

00.00 Motorsport, magazín 
01.00 Profesionální super

bike v Brně/ČR, 
sestřih 2. kola

R T L  2

05.40 Láska je veselá, 
láska je smutná
-film  Fr. 1968 

07.05 Chodil v noci
-film  USA 1949, čb. 

08.40 Skvělý chlapík
- western USA 1974

09.50 US Open extra
10.50 Dva mafiáni proti 

Goldfingerovi
-film  Sp./lt. 1965 

12.25 Ztracený anděl
- film USA 1944, čb„ 
režie: R. Rowland

14.05 Rodinný let
film USA 1972,

režie: M. Chomsky, 
hrají: R. Taylor,
D. Merrillová

15.20 Kožená punčocha: 
Lovec zvěře 1
- tv film N/Fr./lt.
1969, režie: P. Gas- 
pard-Huit, hrají:
H. Lange, P. Mas- 
simi

17.00 US Open živě
- rozhovory, pro
gnózy a analýzy 

20.00 Zprávy 
20.15 Sesuv půdy

- akční thriller VB 
1992, režie:
J.-C. Lord, hrají:
A. Edwards, T. Burli- 
son

22.10 US Open živě
- rozhovory, pro
gnózy a analýzy

E u r o s p o r t

08.30 Aerobic step
09.00 Jachting, magazín
10.00 Bojové sporty,

festival v Paříži
11.00 Wrestling,

profiliga v USA
12.00 Box, profizápas
13.00 Fotbal, Сора Liber-

tadores
15.00 Atletika, IAAF Grand 

Prix Meeting v Paříži, 
přímý přenos

18.00 Krasobruslení, 
NebelhornTrophy

19.00 Golf, evropští mistři 
ve Švýcarsku

21.00 Německé 
mistrovství
cestovních vozů 

22.00 Atletika, IAAF Grand 
Prix Meeting v Paříži, 
sestřih dne

00.00 Box, profizápasy 
01.00 Mezinárodní 

motoristický 
magazín

Z Á Ř Í  V

N  3

06.00 Tv hra 
07.30 Sezamová ulice
08.00 Ohlednuti 
08.15 Maloměstská

nádraží
08.45 Zprávy před 20 lety 
09.00 Francouzština pro 

pokročilé 9 
09.30 OAS!

večerní studio
10.15 Regiony 
13.00 Hudební festival 

Hamburk 1993 
13.45 Klasika: Manuel de

Falla
14.00 Hudba starého světa 
14.45 N 3 pro kulináře

15.00 Sport 3 extra
17.00 DAS! Special

- živě z Hamburku
17.45 Před 40 lety

18.00 Sezamová ulice 
18.30 Hitparáda lidové

hudby
19.15 Regiony 
20.00 Zprávy
20.15 Canitoga

-film  N 1939, režie:
H. Selpin

22.10 Noční sestra 
Kroymannová 

22.55 VisaVis
- talkshow

23.25 Ocelová síť
- seriál

00.50 18. jazzový festival 
Hamburk

02.15 Zprávy
02.35 Zprávy před 20 lety: 

4. 9.1974
02.50 N 3 noční program

M T V

10.00 Nominace na ceny 
MTV za klipy ’94

11.00 Novinky stříbrného 
plátna

11.30 MTV Raps
13.30 MTVs First Look 
14.00 Světová móda

s Mariině
14.30 Přehled úspěšných 

klipů ’93
15.00 Před udílením cen 

MTV za klipy ’94
16.30 10. výročí MTV
17.00 Dance se Simonou
18.00 Novinky stříbrného 

plátna
18.30 Víkendové vydání 

zpráv MTV
19.00 Evropská hitparáda
21.00 Živě se Stone 

Temple Pilots
21.30 Živě s Pearl Jam
22.00 Soul na MTV
23.00 MTV s First Look
23.30 Živě s Paulem 

Wellerem
00.00 Klipy roku 93
03.00 Noční video

T V  5

06.00 Média jihu 
06.15 Zahrada zvířal
07.35 Francouzština 
08.05 Kanadský tv deník
08.35 Bíbi a je jí přátelé 

- pro děti
09.30 Spousta problémů
10.30 Claire Lamarche

- diskuse
11.15 Kuchyně mušketýrů 
11.30 Otázky pro mistra 
12.05 Hory

magazín
12.45 Švýcarský tv deník 
13.00 Horizonty
13.30 Autovize
13.45 Reflexy

15.00 Sporty 2-3 
15.45 Korespondence
16.00 Informace TV 5 
16.10 Francouzština
16.30 Budoucí géniové
17.00 Šikulové
17.30 Poštovní klip

18.00 Perfecto
- móda z Kanady

18.30 Deník TV 5 
19.00 Nástup dveře č. 1 
19.25 Počasí pěti

kontinentů
19.30 Belgický tv deník
20.00 Zlato a papír - seriál
21.00 Francouzský 

tv deník
21.35 Cheques en boite

- tv f i lm  Fr., hrají:
J. Guiomar, H. Virlo-
jeux

23.05 Frou Frou
- zábavný pořad

00.00 Večer na Trojce 
00.30 Scoubidou

- pořad plný humoru 
01.30 Kulturní bujón- 
02.40 Sporty 2-3

T N T

06.00 Kreslené a animo
vané film y pro děti

15.00 Centurioni
15.30 Speed Buggy
16.00 Obří myšák
16.30 Addamsova rodina
17.00 Dynomutt
17.30 Jonny Quest
18.00 Kapitánská planeta
18.30 Flintstonovi
19.00 Králík Bugs a kačer 

Dafty
20.00 Vítejte do špatných

časů, film USA 1967, 
režie: B. Kennedy

22.00 Catlow, film USA
1971

23.55 Tichý cizinec, film 
USA 1969, režie:
V. Lewis

01.35 Syn bojovníka, film 
USA 1966, režie:

Landres
03.20 Ďáblova brána, film

USA 1950, režie:
A. Mann

04.55 Cherokee Strip, film 
USA 1940

S u p e r c h a n n e l

07.00 The McLaughlin
Group

07.30 Hello Austria, hello
Vienna

08.00 Zprávy ze světa
08.30 Zpravodajství 

z Evropy
09.00 Videofashion
09.30 Zábava X-press
10.00 Show s Rolondou
11.00 Super shop
12.00 Zprávy NBC 

- magazín
13.00 Dnes

- zajímavosti 
a komentáře

14.00 Sport-AVP
- plážový volejbal

15.00 Volvo PGA European 
Golf Tour

16.00 Vzrušující motoris
tické události

17.00 Basketbal a plážový 
volejbal

18.00 Dnes
- reportáže
a komentáře 

19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Ushuaia

- dobrodružné 
dokumenty

20.30 TBA
21.30 Hovoříme o jazzu 
22.00 Zprávy ze světa
22.30 Dnes večer

show
23.30 Střílej, abys přežil

- film Kanada 1984. 
režie: N. Castillo, 
hrají: K. Costner,
S. Botsfordová

01.30 Dnes večer
show

02.30 Opravdu osobně 
05.00 V tuhle hodinu

W E S T  3

11.00 0 statečném kováři, 
pohádka ČSSR 1983

12.30 Věda o člověku, 
schopnost milovat

13.15 Pro školy
13.45 Vzdělávací program
14.15 Zelená se, zelená
14.30 Mauricius, hvězda 

Indického oceánu
15.00 Sport extra
17.00 Tipy pro spotřebitele
17.15 Sport na západě
17.30 Ohlédnutí, před 

30 lety
17.45 Marian a je jí muži
18.15 Bůh a svět
18.45 Zprávy
19.15 Dnes a denně na

cestách
19.45 Čas pro zvířata
20.15 Don Juan a Faust, 

divad. představení
22.15 Zabíjíme, co 

milujeme
23.00 Paní Edna 

v Hollywoodu
23.50 Beatclub, rockarchiv
00.45 Noční programy

STRANA 41

12

1  5

1 8

2 1

2 4



07.30 Spotlight 12. 
07.45 S tarting  

B usiness
English 10.

08.00 Studio Rosa
10.00 Zprávy 
10.05 Objektiv 
10.35 Sportka 
10.40 Trend
11.00 Hříšní lidé

m ěs ta  praž- 
£ 2 *  ského  (8/13)

-Telegram 
z Neapole

11.55 K alendárium

2  12.05 M ates
12.10 0  č e š tin ě  včera  

a  dnes
12.15 R ecep tá ř pro 

podnikavé 
12.55 L istárna ČT
13.00 D ebata
14.00 O zlatém  

-  pokladu
1 - tv pohádka. Re
žie V. Janečková.

I  5 15.15 Pan Moula 
15.20 M ořská c e s ta

(4/5)
15.50 K řesťanský 

m agazín 
16.40 OŠKLIVÁ 

SLEČNA
[ S á l,  '  - český film
17.50 S v átečn í slovo 
17.55 Předpověď  

počasí 
I O  18.00 Zprávy 

18.05 Setkán í
s  obrazovkou 

18.20 Návštěva u War
ner Bros. TV 

19.10 V ečerníček
- 0  zvířátkách 
pana Krbce 

19.30 Události 
20.05 Tutovka

soutěž
20.45 Právo v Los An

g e le s  I. (12/22)
americký seriál

2 1  21.30 Hlavouni 
_  21.40 Branky, body, 

vteřinv

2 4

22.00 KONCERT NA 
KONCI LÉTA
- český film. 
Režie F, Vláčil.

23.45 D ebata

00.45 Dance Ranch 
01.40 „21“

N E D Ě L E  4 .  Z Á Ř Í  1 9 9

08.00 Snídaně
s J . Panýrkovou

09.00 Tichý zloděj 
kostí
- o prevenci proti 
nebezpečné ne
moci osteoporéze 

09.20 Z očí do očí
- hostem je český 
spisovatel žijící 
v USA - A. Lustig

10.00 Zpráva
o divadle '94
- Květa Fialová 

10.20 Kulturní
m agacín

10.50 Umění z růz
ných stran : 
loutky

11.35 Velké ta jem stv í
- o následcích zku
šebních výbuchů 
jaderných zbraní 

12.50 Hry bez hranic
Itálie (2.)

14.00 P lan eta  Zem ě
(3/4)
- americký popu- 
lárně-vědecký film 

14.55 Country
h itparáda  CMT

t p P

N O V A  T V

08.00 Nova na neděli 
08.05 Rupert (23)

rranc. amm. seriál
08.30 Neohlížej se ,

jde  za nám i kůň
1 - český film 1979. 
Režie J. Hanibal. 
(73 min)

09.45 Pojď te, pane, 
budem e si hrát

animovaný seriál
B. Pojara 

10.00 National
G eographic
- Australští domo
rodci

11.00 Eso

12.00 Sportžurnál
13.00 7 čili Sedm  dní

- uplynulý týden 
očima těch, kte
rých se týkal

15.55 Hokejový tu rnaj 
P ragobanka 
cup Zlín
- Česká republika
- Švédsko

18.30 OPICE V ZIMĚ
- francouzské
drama. Režie 
H. Verneuil.

20.10 Zem ě orla (8/8)
- Hledání ráje

13.50 Nova na nedělí 
14.00 FARÁŘŮV 

—-  KONEC
- český čb film 
(96 min)

15.40 M istrovství 
republiky na 
p loché dráze
- záznam závodů 
jednotlivců 

16.10 D esirée
- americký film 

5 5 5 ^  1954. V hl. roli 
M. Brando. Re
žie H. Coster. 
(106 min)

ČT 1
2 2 .0 0

21.00 „21“
21.30 J a k  to  s námi

m yslíte  ?!
22.05 Studio Sport

' P°lô as'Trade 
chess, z průběhu 
3. ročníku Meziná
rodního veletržního 
šachového festivalu

23.15 Country Ex
p re ss  Speciál 

23.55 Aktuality plus ST 
00.25 Závěr vysílání

18.05 Vox populi 
18.10 BEVERLY HILLS 

90210 (1/58)
- americký seriál

19.00 Gumáci 
19.30 Tv noviny
20.00 SLAVNOSTI 

—  SNĚŽENEK
‘-český film 1983 
Režie J. Menzel. 
(83 min)

21.30 Zprávy 
21.35 STUDENÝ POT

- franc.-ital. film.
Režie T. Young. 
(90 min)

23.10 Volejte řediteli 
23.30 Z londýnské 

Astórie
- Sandals, Jamiroqu

00.20 Nova

K A B E L  P L U S

18.45 Pepek námořník 
a jeho syn 10. 

19.20 Kapitán 
Pow er 12.

20.00 Na šikm é ploše
drama USA

21.45 Anděl m ilosr
denstv í
- milostné drama

08.00 Superchannel
09.00 Echo Prem iéry 
09.15 Zpívající opice
10.00 Hanna-Barbera 

Hour, Pes Fili- 
pes, Méďa Béďa

10.55 Daktari
11.50 B eseda  o m o

dernizaci te le 
fonní s í tě  v ČR

12.40 Prem iéra mix
12.50 Hudba 

na neděli
13.55 Není č a s  na

lhaní
- Lipanská balada

14.10 N onstop
Prem iéra

14.35 Magnum
- seriál USA

15.30 Vzpomínání
- pořad pro milov
níky starých dob
rých časů 

16.00 Ď ábelské
zločiny
- epizoda z krimi- 
cyklu Don Tonino 

17.45 Dom inikánská 
republika

dokument
18.20 S ta tu s  quo: 

Rocking all
\5JiP*** over th e  years?

- záznam koncertu
rockové skupiny 

19.40 Echo Prem iéry 
20.00 Magnum

imiseric)l USA
20.55 Možná přijde 

i kouzelník 5.

22.05 MLADÁ 
^  LUKRÉCIE

- italský film. 
Režie: L. Ercoli.

23.30 Tajem ství 
velkom ěst

na pondělí

Ш 8
T ý m ,  k t e r ý  n e z k l a m e .

T I P Y

NOVA
14 .00

FARÁŘŮV KONEC
Hořká komedie, kterou pod 
le námětu a scénáře J. Škvo- 

reckého natočil režisér E. Schorm v roce 
1968 s V. Brodským v hlavní roli. (96 mi
nut)

ČT i
16 .40

OŠKLIVÁ SLEČNA
Film režiséra M. Hubáčka 
(scénář O. Daněk) z roku 

1959 pojednává o složitém citovém 
vztahu osamělé stárnoucí ženy (D. Med- 
řická) к muži (K. Höger), který zklame 
její důvěru. (68 minut) ■

n o v a  BEVERLY HILLS 9 0 2 1 0
18 .1 0  První díl nové série příběhů 

z populárního amerického 
seriálu s S. Dohertyovou, J. Priestleyem 
a řadou dalších oblíbených herců.

n o v a  SLAVNOSTI SNĚŽENEK 
2 0 .0 0 Další z filmů natočených 

J. Menzelem podle předlohy 
B. Hrabala. V lyrické komedii z roku 
1983, která zachycuje život v chatové 
oblasti v Kersku, uvidíme R. Hrušín 
ského, J. Hanzlíka, J. Somra, P. Čepka, 
J. Schmitzera, L. Šafránkovou aj. (83 mi
nuty)

Slavnosti sněženek

n o v a  STUDENÝ POT
2 1 .3 5  Francouzsko-italský akční 

film nás zavede na francouz
skou riviéru, kde bývalý důstojník ame
rické armády bojuje zápas o přežití. 
Hlavní roli v napínavém snímku režiséra 
T. Younga z roku 1971 vytvořil Ch. Bron
son. (90 minut)

KONCERT NA KONCI LÉTA
Obrazy z pohnutého života 
skladatele Antonína Dvořáka 

natočil v roce 1979 režisér F. Vláčil 
podle scénáře Z. Mahlera. V hlavních ro 
Uch uvidíme J. Vinkláře, J. Hlaváčovou, 
F. Němce, J. Bartošku aj. (107 minut)

ČT 2
18 .30

OPICE V ZIMĚ
Francouzské komorní dra 
ma o setkání starého hoteli

éra a mladého toreadora zfilmoval 
v roce 1961 (podle scénáře M. Audi 
arda) režisér H. Verneuil. Hlavní role vy
nikajícím způsobem vytvořili J. Gabin 
aJ.-P. Belmondo. (100 minut, titulky)

PREM MLADÁ LUKRÉCIE
2 X 0 5 Italský historicko-romantic- 

ký film režiséra L. Ercoliho 
pojednává o tajemné osobnosti pape
žovy dcery, Lucrezie z rodu Borgia. 
V hlavních rolích uvidíme S. Stefanelli- 
ovou, M. Forschiho aj.

STRANA 43

NE



1 2

1 5

1 8

2 1

2 4

S T V  1

08.40 Od Kuká do Kuká 
09.50 Chlap v domě 1

- seriál tv mikroko-
medii

10.30 Svět v obrazech
- magazín 

11.00 Lidé a svět
- dokument 

11.55 Polední koncert
- Beethoven

12.20 Receptář nejen na 
neděli

15.30 Východná 94 
15.50 Pomsta staré dámy

- tv film, režie:
K. Spišák

16.45 Ozvěny - o nových 
proudech v křesťan
ském světě

16.55 Pramen
17.15 Wish Kid 2
17.40 Flintstonovi
18.05 Pobřežní hlídka 15 
19.00 Večerníček 
19.10 Nitranský hrad 
19.30 Aktuality
20.05 Repete - písničková 

soutěž pro pamětníky
20.55 Camille Claude- 

lová 3 - seriál Fr.
21.50 Náboženské slovo 
21.55 Branky - body - vte

řiny
22.10 Konfrontace

- týdeník pro kulturu 
a umění

22.25 Zázračné hračkářství
- film VB, režie:
D. Wheatley, hrají: 
T. Bell, P. Kerriga- 
nová

00.05 Díla mistrů - J. Miró

S T Y  2

12.25 Pragobanka cup,
Rusko - Slovensko 

15.00 Turčianští olejkáři,
dokument

15.20 Zdravověda
15.30 ME v autokrosu, pří

mý přenos ze Žitavian
16.55 Když se láska rozladí
17.30 Příprava na rozhodo

vání, tržní ekonomika 
v podmínkách ame
rického zemědělství 

17.55 Kotouče DM 
18.30 Večerníček 
18.40 Niké 50 a Nike 10,

loterie
19.00 Stopky 35, události 

posledních 50 let
19.30 Aktuality 
20.05 Tango,

fotbalový magazín 
21.00 Haló, filme!, Stargate 
21.20 Klavírista a jeho

vesmír, dokument
o J. Bulvovi

22.05 Dobrodružství krim i
nalistiky 11, seriál CR 

22.55 Události

STRANA 44

N E D Ě L E  4 .  Z Á Ř Í  I 91
P O L S K O  1

07.00 Zemědělství 
ve světě

07.15 Reportáž 
07.35 Týden - zemědělský

magazín
09.00 Cesta do Avonlea 
10.30 Koncert na přání
11.00 Přenos z dožinko

vých slavností

14.00 Zpět na Bataan
-film  USA 1945, 
režie: E. Dmytryk, 
hrají: J. Wayne,
A. Quinn

15.35 Sto otázek pro. 
16.05 Pepř a vanilka 
16.40 Anténa 
17.00 Teleexpres 
17.30 Dynastie 

Colbyových

18.20 Sedlák nikomu ne
odpustí č ili vesnický 
kabaret

18.30 Nicotné 
19.00 Večerníček
19.30 Zprávy
20.10 Návrat do Kentucky

21.00 Sportovní neděle 
22.05 Týden ve světě 
22.40 Slyšte můj křik

- dokument
23.40 Pařížanka

film  Fr./VB 1959,
režie: M. Boisrond, 
hrají: B. Bardotová, 
Ch. Boyer

01.10 Hudební program 
01.40 Zábavný program

P O L S K O  2

08.00 Sandokan, seriál Šp.
08.25 Slovo na neděli
08.30 Návrat do Kentucky
10.30 Hitparáda
11.00 Studio sport 
11.10 Zapomenutá zátoka
12.00 Seržante, do práce
13.25 Do uzávěrky

program neuveden
14.00 Zvířata
14.30 Cesty v čase 

a prostoru
15.30 Kulturní publicistika
16.00 Skládka,

umělecký program
16.25 M. A. S. H.
16.50 Erich von Däniken
17.25 Události týdne
17.50 Studio sport
18.25 Hra, soutěž 
19.00 Škola lhářů
19.30 Mezinárodní festival 

Wratislavia Cantans
21.25 Ostrov bez lidí 
22.20 Sny, film Rusko 1993 
23.40 Ne Mozart 
00.05 Voják královny 

Madagaskaru

O R F  1

08.00 Panoráma 
09.05 Reportáže

ze zahraničí extra
09.30 Katolická

bohoslužba
10.15 Kea - Šotek Nového

Zélandu - dokument 
11.00 Dokument

12.00 Přehled týdne 
12.30 Orientace 
13.10 Golden girls

- seriál
13.35 To nejsem já, 

to je on
- film Fr. 1979

15.05 Pan Rossi hledá 
štěstí

A R D___ I____

07.55 Sezamová ulice 
08.25 Disney Club 
09.50 Umělci pro svět 

- Obrazy naděje 
10.00 Hudební reportáže 
10.33 Nedělní magazín 
11.30 Vysílání s myší 

pro děti

12.00 Tiskový klub 
12.45 Zprávy 
13.15 Blinky Bili

- seriál
13.45 Dost času 
14.30 Byl jednou... 1975

15.30 Garfield
a jeho přátelé 

15.55 Confetti na cestách 
16.15 Moje kniha džunglí 
16.35 Školák Parker Lewis 
17.10 Montevideo

- vysílání s divákem

18.05 X-Large - reportáže 
18.30 Vždy, když psala de

tektivky - krimiseriál 
19.15 Loterie
19.30 Zprávy 
19.48 Sport 
20.15 Její Excelence 

vyslankyně - seriál 
21.00 К 1 - kultura živě 
21.45 Odvaha к velikosti

- dokument 
22.35 Bláznivá láska

-film  N 1989, režie: 
X. Schwarzenberger, 
hrají: C. Messnerová 
D. Martin

00.10 Dozvuky
- George Gershwin 

00.30 Umělci pro svět
- obrazy naděje
- Marko Pogacnik, 
Slovinsko

O R F  2

07.00 Tenis US-Open
09.00 Včelka Mája
09.30 Beverly Hills 90210 
10.15 Pan-optikum
10.30 Ivanhoe,

film USA 1952
12.10 Kdo je tady vlk?, 

za kulisy filmu
12.30 Seitenblicke, revue 
13.00 Vlast, vzdálená vlast
13.30 Odchod do 21. století
14.30 Oko životního

prostředím .
15.00 Tenis US-Open, 

skoky na žíněnkách
16.30 Kariba, dokument 
17.15 Klub seniorů
18.00 Look,

neděle kolem šesté 
19.00 Rakousko dnes 
19.48 Konflikty 
20.15 Ta tort-M ísto  činu,

krimiseriál
22.25 Haló, sestro!, seriál 
22.50 Sladká svoboda,

film USA 1985 
00.35 Dům na Sycamor- 

ské ulic i, film USA

15.00 Zprávy
15.05 ARD sport extra
17.00 Rádce ARD: Právo 
17.30 Bůh a svět

18.10 Sportovní přehled 
18.40 Lipová ulice

- tv seriál
19.10 Zrcadlo světa 
20.00 Zprávy 
20.15 Místo činu

■ seriál N

22.00 Kulturní reportáže
dnes z Hamburku

22.45 ZAK 
23.15 Zpravodajství ze 

sjezdu strany FDP 
v Norimberku 

23.30 Listopadový měsíc 
- film A. von Groteho, 
hraje: G. Osburnová, 
Ch. Milletová

01.15 Zprávy 
01.25 Cesta

film It. 1973.
režie: V. De Sica, 
hrají: S. Lorenová, 
R. Burton 

03.05 Z. E. N.

M P R

08.30 Sas v Sao Paulů,
farář Brack

09.00 Nejhezčí melodie 
09.45 Trendmagazin MDR
10.00 Klub Modrého 

medvěda
11.00 Hudební kontakty,

R. Wagner
12.00 Ztracené v Atlantiku, 

Kapverdské ostrovy
12.30 Spoluobčané
13.00 Rodinný magazín
14.00 Oje, oje!, 

smolné příběhy
14.30 Filmová hodinka
16.10 Zapomenutá pla

neta, sci-fi USA 1955
17.45 Trendmagazin MDR
18.00 Topp 6
18.50 Večerníček
19.00 Loterie
19.50 Krim, policie prosí 

o spolupráci
20.15 Axel zůstane doma
20.45 Ein Kessel Buntes
21.50 Sportovní aréna
22.50 Zelená nestvůra
00.05 Vražedkyně, film

Z P F

08.20 Po stopách Sher- 
locka Holmese 

08.45 Čas pro hudbu 
09.15 К času

- Církev a společnost 
09.30 Katolická bohoslužba 
10.15 Nová dobrodružství 

s Black Beautym
10.35 Pampeliška 
11.05 Siebenstein 
11.30 Půl dvanácté 
12.00 Nedělní koncert 
12.47 Z nových německých 

zemí
13.15 Tenkrát - před 40 lety 
13.30 Muž nemusí být 

vždycky pěkný
film N1956

14.50 Setkání v přírodě
15.20 Piráti na Správě
16.20 ZDF sport extra

tance, zaznam
z Mannheimu

17.20 Sportovní reportáže

18.15 ML Mona Lisa
žurnál pro ženy

19.00 Zprávy 
19.10 Přímo z Bonnu 
19.30 Báječná planeta 
20.15 Německá superhit- 

paráda 1974-1978

22.15 Moje obrázkové
příběhy

22.25 Zpravodajství ze 
sjezdu strany FDP
v Norimberku 

22.40 Fotograf aneb Oko 
boží - seriál 

23.25 Zprávy 
23.30 Carmen - film Fr.:/lt. 

1984, režie: F. Rosi, 
hrají: J. M. Johnso- 
nová, P. Domingo

3  S A T

07.00 Panoráma
09.00 Zprávy
09.05 Neděle po deváté 
09.35 Aspekty, magazín
10.05 A. Bruckner,

Symfonie č. 4 Es dur
Romantická

11.20 F. Wolf 1888 - 1953,
dokument

13.10 Přehled týdne 
13.45 Sport extra 
16.30 Barbie, Ken a jejich

přátelé
17.00 Intercity 
17.30 Teletipy pro přátele 

zvířat
18.00 Deník 
18.15 Ohlédnutí 
19.10 Talkshow

s H. Markwortem
20.00 Zprávy
20.15 Stěrače, kabaret
21.00 AIDS, Boj se smrtel

ným virem, dokument
22.25 Anie Leibovitzová 

- Fotografie je více 
než к vidění

23.10 Policie 110, seriál

S Á T I

08.00 Dětské Dtázky pro 
pana faráře

08.10 Astrodinosauři 
08.40 James Bond, ml. 
09.05 Napříč galaxií a pak

vlevo
09.35 Tarzan
10.05 Zorro - černý mstitel 
10.30 Games World 
11.00 Super!!!

12.00 Politika je i vaše věc
13.00 Dobrodružství 

černého hřebce
- serial Fr./Kan. 

13.30 Plíživý měsíc
- western USA 1967

15.25 Herkules dobývá 
Atlantidu
- fantast, film It./Fr. 
1961

17.20 Pobřežní hlídka
seriál

18.15 Kolo štěstí 
19.00 Zprávy
19.15 Denně do toho!

fotbalová show
20.15 Ohnivá eskadra

-film  USA 1990, re
žie: D. Green, hrají: 
N. Cage, T. L. Jones 

22.00 Hovory ve věži
- talkshow s E. Böh
mern

23.30 24 hodin
- reporáže na SAT1

00.00 Tak viděno
00.05 Takoví jsme byli

- film  USA 1973,
režie: S. Pollack

02.05 Herkules dobývá 
Atlantidu

03.55 Ohnivá eskadra

S W  3

09.45 Babylón
10.45 Výměna slov 
11.30 Teleakademie
12.15 Hudba, hudba!
13.15 Kapitán Modrý 

medvěd
14.15 Regiony, Hesensko 
14.55 Slavnosti vinařů 
16.25 Programová show se 

S. Harreisovou
16.55 Zittau, okraj bohaté 

Evropy
17.40 Soutěže gymnazistů 
18.10 Hitparáda lidové

hudby
19.35 Zábavný pořad
20.00 Zprávy
20.15 Skicy ze Španělska
21.00 Dobrodružství vědy 
22.45 Výměna slov 
23.30 Made in Zwickau.

dějiny automobilů 
00.30 Televize nonstop



N E D Ě L E  4 .  Z Á Ř Í  V 9 9 4

P R O  7

08.20 Inspektor Gadget 
08.45 Dennis
09.10 Bugs Bunny 
09.40 Nejrychlejší myš

z Mexika
10.10 Batman 
10.35 Animaniakové

seriál
11.00 Garfield

a jeho přátelé 
11.30 Simpsonovi 
12.00 Laurel a Hardy

seriál USA
12.30 Stále sním o Jeannie 
13.00 Když hospodaří muži
13.30 Na cestách s Mal- 

colmem Douglasem 
- dobr. dokument

14.30 Pěkná brynda 
16.10 Tom Horn

- western USA 1979

18.00 Šťastnou cestu: 
Hongkong
- seriál N 1993

19.00 Superman
seriál USA

20.00 Zprávy 
20.15 Píše Slunce

-film  USA 1987 
23.05 Bullittův případ

- akční film USA 
1968, režie: P. Yates, 
hrají: S. McQueen,
R. Vaughn

01.05 Zprávy 
01.15 Dva proti dvěma

talkshow
01.45 T. J. Hooker

- krimiseriál USA 
02.40 Potopte Bismarckl

-film  VB 1960, čb

B R  3

07.00 Bayerntext 
10.15 Indiánská válka

v Mexiku
11.00 Ch. Ludwigová,

rozloučení
12.05 E. Mannová. portrét
13.00 Klub Modrého

medvěda
14.00 Kabrlo, tv magazín 
14.15 Tajemství Monte

Christa, film VB 1960
15.45 Hitparáda lidové 

hudby
16.30 Zážitky jsou dovoleny
17.05 BR zevnitř, práce

v bavorském rozhlase
17.30 Cas pro zvířata
18.05 Regiony
19.00 Pod naším nebem
19.45 Spor o Jolanthu, 

komedie, čb
21.10 Historické heslo,

před 175 lety
21.20 Zrcadlo týdne,

magazín
21.50 Sport
22.15 Bird, film USA 1988 
00.45 Noční programy

R T L

07.10 Muži dimenze X 
07.35 Malá mořská panna 
08.00 Li La Launebär 
08.30 Feuersteinova

úsměvná hitparáda 
09.00 Méda Běda

ve vesmíru
09.30 Nebeští jezdci 
09.55 Dobré ráno, neděle!
10.00 The Flash
11.00 Zpět do minulosti
12.00 Politici v křížovém

výslechu
12.30 Tropické vedro
13.30 Letka černých 

oveček 214

15.15 Baterie nejsou v ceně
-s c ifif ilm  USA 1987 

17.10 Extralarge II:
Pán slunce
- thriller N/lt. 1992, 
režie: A. Capone, 
hrají: B. Spencer, 
M. Winslow

18.45 Zprávy 
19.10 Neděle & partner

- Otcovo dědictví
20.15 Ten kluk je postrach

- komedie USA 1989. 
režie: D. Dugan, 
hrají: J. Ritter,
J. Warden

21.50 Spiegel tv - magazín 
22.35 Prime Time

pozdní vydání
23.00 Playboy Late Night

- erotický magazín

00.00 Kanál 4 
01.15 Strašně milá rodina 
01.45 Kdo je tady šéfem? 
02.20 Explosiv - magazín

| P S F

08.00 Jachting, GP Sailing
08.30 Život v divočině
09.30 Plavání, MS v Římě,

přímý přenos 
12.00 Normal, pro handi

capované občany 
12.30 Světoběžník:

Bangkok
13.00 Závody tahačů
14.00 Mistři vrcholných

výkonu
14.45 Sportovní portrét 
15.00 Plavání, MS v Římě,

přímý prenos 
17.30 Tance
19.30 Mistři vrcholných

výkonů
20.15 Fotbalová bundes- 

liga, sestřih 4. kola
21.15 Italský fotbal,

AC Milán-FC Janov,
1. poločas

22.00 Reportáže
a zpravodajství 

22.15 Italský fotbal,
AC Milán-FC Janov, 
2. poločas

23.00 Box

R T L  2

05.40 Ztracený anděl
film USA 1944, čb.

07.15 Rodinný let - dram.
příběh USA 1972 

08.35 Kožená punčocha: 
Lovec zvěře 1 -1
film N/Fr./lt. 1969 

10.05 US Open extra 
11.10 PokušeníJoea 

Tynana
-film  USA 1973,

13.00 Bravotv

15.10 Havajský sloh
film USA, režie:

F. Bario, hrají: 
M.-P. Gosselaar,
M .Lopez

17.00 US Open živě
- rozhovory, pro
gnózy a analýzy

20.00 Zprávy 
20.15 Pokračujte 

v milování
- film VB 1960, režié: 
G. Thomas, hrají:
S. James, R. Castle

22.00 US Open živě
- rozhovory, pro
gnózy a analýzy

E u r o s p o r t

08.30 Aerobic step
09.00 Krasobruslení,

NebelhornTrophy
10.00 Atletika,

GP Meeting v Paříži 
12.00 Skoky na lyžích na 

umělá hmotě,
Stamps/Rakousko, 
přímý přenos 

14.30 Golf, Evropští mistři 
ve Švýcarsku, přímý 
přenos

16.30 Tance, World Open
17.00 Tance, Němečtí 

mistři v rokenrolu
18.00 Krasobruslení, 

NebelhornTrophy
19.00 Atletika, mítink 

v Sheffieldu/VB
21.00 Německé mistrov

ství cestovních vozů
22.00 Automobilové

závody,
Indy CarVancou- 
ver/Kanada, přímý
přenos 

00.00 Box, profizápasy

N  3

08.00 Umění -kýč -ku rio 
zity

08.15 Lipová ulice 
08.45 Zprávy před 20 lety 
09.00 Válkou pronásledo

vány - Děti na útěku 
09.30 Ztracené tajemství

krimi
10.00 Kapitán Modrý

medvěd
11.00 Berg & Talk
12.30 VisAVis - talkshow
13.00 Poklad carů

- film H. Scháfera
13.30 Dobrodružství přežít
14.00 Joos a lyambo

- seriál
14.30 Fury - dobrodružství 

jednoho koně 
15.00 Překročit mnoho řek

film USA 1955
16.30 Zprávy z Mecklen- 

buska-Pomořanska 
17.00 Muž, který ztratil

svoji hlavu
17.45 Umění - kýč - kurio

zity

18.00 Sezamová ulice
- seriál

18.30 Ordinační hodina
19.15 Radujte se

na severu
20.00 Zprávy
20.15 Hudební slavnost 

Brémy 1994
22.00 Sport 3
23.00 Šok z horka

- tři příběhy z disko
téky

00.30 Zprávy
00.45 Zprávy před 20 lety: 

5.9.1974
01.00 N 3 noční program

M T V

08.00 Před udílením cen
MTV za klipy 94

09.00 Nominace na ceny 
MTV za klipy ‘94 

10.0010. výročí MTV 
10.30 Víkendové vydání

zpráv MTV
11.80 Novinky stříbrného 

plátna
11.30 Evropská hitparáda
13.30 MTV s First Look
14.00 MTV Sport
14.30 Nominace na ceny 

MTV za klipy '94
15.30 Klipy roku '93
18.30 Víkendové 

vydání zpráv
19.00 Americká hitparáda
21.00 120 minut
23.00 Beavis a Butt-head,

seriál
23.30 Headbanger's Ball 
02.00 Videostudio

s Marijne 
03.00 Noční video

T V  5

06.00 Autovize 
06.20 Útěk
06.50 Teleturistika
07.35 Francouzština 
08.05 Kanadský tv deník
08.35 Pusinky

- pro nejmenší 
09.00 Zvláštní zpravodaj 
10.30 Planeta hudby

12.05 Reference
- týden na TV 5

12.45 Švýcarský tv deník 
13.05 Škola fanoušků

- vzdělávací pořad
13.45 Zahrada zvířat
14.45 Útěk

- turistický magazín 
15.15 Kanada ve válce

dokumentární
seriál

15.45 Korespondence 
16.00 Informace TV 5 
16.10 Pevnost Boyard

soutěž
17.30 Šatna hvězd

zábava

18.30 Deník TV 5 
19.00 30 milionů přátel

- magazín zvířat 
19.30 Belgický tv deník 
20.00 52 ku jedné

- magazín aktualit

21.00 Francouzský 
tv deník

21.35 Prozřetelnost
film Fr., 1977,

režie: A. Resnais, 
hrají: D. Bogarde, 
E. Burstynová

23.30 Taratata - varieté

01.00 Večerná Trojce 
01.25 Divan - na návštěvě 

u H. Chapiera
01.50 Překvapení 
03.20 Zvláštní zpravodaj
04.50 Planeta hudby

T N T

06.00-12.00 Kreslené 
a animované filmy
pro deti

15.00 Centurioni
15.30 0 závod
16.00 Obří myšák
16.30 Addamsova rodina
17.00 Hlavička Toon
17.30 Jonny Quest
18.00 Kapitánská planeta
18.30 Flintstonovi
19.00 Králík Bugs

a kačer Daffy
20.00 Recept,

film USA 1980,
režie: J. G. Avildsen 

22.45 Pašerácká válka, 
film USA 1970, 
režie: R. Quine 

00.35 Cestující obchodníci, 
film USA 1963,
režie: A. Hiller 

02.25 C ik c a k ,
film USA 1970, 
režie: R. Colla 

04.25 Útěk před spravedl
ností, film USA 1940, 
režie: T. Morse

S u p e r c h a n n e l

07.30 Obchodní týdeník
08.00 Zprávy ze světa
08.30 Mezinár. obchodní 

přehled
09.00 Obchodní týdeník
09.30 Obchodní

zpravodajství 
10.00 Prázdninové cíle 
10.30 Vzpomínky dříve

a nyní
11.00 Super shop
12.00 Ushuaia

dobrodružné doku
menty

13.00 Osudové momenty 
II. světové války
- dokument

14.00 Dnes

15.00 Setkání s tiskem
16.00 The McLaughlin 

Group
16.30 Obchodní týdeník
17.00 Sport

19.00 Zprávy ze světa
19.30 Prázdninové cíle
20.00 Videofashion
20.30 Frontálně

- politická debatní 
show

21.30 Hovoříme o jazzu 
22.00 Zprávy ze světa
22.30 Sport

00.30 Noční zprávy NBC 
01.00 Frontálně

- politická debatní 
show

02.00 The McLaughlin 
Group

02.30 Životní styl

W E S T  3

10.15 Brémská lékárna
11.00 Babylónské jazyky
12.00 Kde řeka к mostu 

přichází
12.45 Nedělní rozhovor 
13.00 Žít v Evropě 
13.30 Badatel v džungli 

sdělovacích pro
středku

14.15 Přehled týdne 
14.45 Divadelní život

v Německu
15.30 Samí odvážní bratři,

film USA 1953 
17.00 Hitparáda lidové

hudby
17.45 Dinosauři
18.15 Čas pro zvířata 
18.50 Sport na západě 
19.10 Zprávy
19.45 Cestovní kancelář
20.15 Arzén a staré tetky, 

film USA 1944
22.20 Stopy,

historický magazín 
23.05 Songy v salónu 
00.00 Noční programy

STRANA 45

12

1  5

1 8

2 1

2 4



Č T I

06.00 Studio 6 
08.30 „21“ (repríza)
09.00 Zprávy 
09.05 TVŠ: Povídání

o škole
09.25 Ž alář národů

- dokument 
o brněnském 
hradu Špilberk 

09.35 Addam sova 
rodina
- tv seriál USA 

10.00 Právo v Los
A ngeles I. 
(1 2 /2 2 )

10.50 C esty  do Šang- 
tu  (3/4)
- Sny o bohatství 
a moci. Australský 
pohled na vývoj 
čínské civilizace 
a kultury.

11.50 K alendárium  
12.00 Zprávy 
12.05 Servis CKP 
12.15 Trocha šafránu  

z tv archivu
- Grandsupertingl- 
tangl (29 min)
A stvořil ženu 
(26 min)... a něco
navíc.

13.20 Písničky 
к sm íchu

14.05 Studio Sport

15.15 Z átiší v Kavár
ně tu čňáků

15.55 Aerobic
s Bárou

16.00 Zprávy 
16.05 DALLAS (1/29) 
16.55 S třední škola 

DeGrassi 
(36/42)

17.25 H itparáda 
m indráků

В 18.00 Zprávy
18.10 Č eský večerník  
18.20 Sportovní

ozvěny
19.10 V ečerníček
.■ «-»щ - 0  zvířátkách 

! pana Krbce 
19.30 Události 
20.05 GEN

- Josef Jařab. 
Režie Z. Gawlik 

20.20 CHALUPÁŘI
(1 1 /1 1 )
- Svatba 

2 |  21.15 Hledání
z tracen éh o
č asu

2 ! 4

Slavné návraty
21.35 Stíny 
21.50 Hudební

se tk án í
22.30 Zprávy 
22.45 Kinobox 94 
23.20 Hříšní lidé m ěs- 

ta  pražského  
3 * * * ^  (8/13)

00.15 Zprávy 
00.20 Ta n a še  povaha 

č e sk á
00.45 Naivní c es ty

naivního m alíře

Č T _ 2

P O N D Ě L Í  5 .  Z Á Ř Í  1 9 9 < f

06.00 Euronew s 
07.25 BBC zprávy 
07.45 Journa l de

France
08.30 Kulturní

týdeník 
08.40 Setkán í

s  obrazovkou 
09.00 Aktuality ST 
09.30 Studio 6

- Dobré ráno 
s V. Žmolíkem 
a Z. Vakrčkovou

12.00 Dům plný 
p ísniček

12.40 Trend 
13.00 Objektiv 
13.30 Hip, hap, hop 
14.05 TVŠ: Sedlák, 

sed lák  je velký 
pán
- Zemědělství dříve
a dnes

14.25 Věčný Charlie 
(4/13)

14.50 N ebojácní 
15.20 O zlatém

pokladu
- pohadka 

16.35 OSUDNÉ 
DVEŘE
- příběh. Režie 
V. Janečková.

17.40 Pan Moula 
17.45 V ečerníček  
17.55 Přehled v eče r

ních pořadů 
18.00 T eleskop Extra 
18.20 Židovská 

sva tb a
- dokument 

18.45 C esty
- Moderátoři

19.00 Zprávy 
19.10 BOS
19.20 E ste  p a is  II 24. 
19.50 WAS? 7.
20.00 Eric Clapton

- portrét britského 
kytarového blues- 
mana

21.00 „21“
21.30 NEVĚRNÁ 

“ ■ ŽENA
[Ti - francouzské 

drama. Režie 
C. Chabrol.

23.05 Mel Lewis: Jazz  
O rchestra
- Big band 
slavného bubeníka 
(USA)

24.00 Aktuality ST

N O V A  T V

05.00 Snídaně
s Novou

08.30 Nova na
pondělí

08.35 R upert (23)
- franc, anim. seriál 

09.05 National
G eographic
- Australští domo
rodci

10.00 S lavnosti 
sněženek
- český film 
(83 min)

11.25 Přeslazená
m edicína
- Léky prospívají, 
nebo škodí?

12.15 Nova na
pondělí

12.20 7 čili Sedm  dní 
13.10 C h cete  nás?  
13.40 Beverly Hills 

90210 (1/58)
- americký seriál

14.25 Tak jde  č a s  
(94)
- americký seriál

15.10 U n á s  ve
Springfieldu
(148)

15.55 Nova na

K A B E L  P L U S

19.20 T áta  Dloubán 
20.00 Tři přání Billyho 

Griera
21.35 Písničky

z hitparády 
22.20 Erotické

fan tazie  9.
22.50 Po dobrém  i po 

zlém - fr. thriller

Е П Ш
06.30 Superchannel 
08.00 Zprávy NBC
08.30 Uvidíte na

Prem iéře TV
08.35 Calim ero 
09.00 M anuela 208. 
09.50 San ta  Barbara 
10.40 Svět jen pro 

zvané
11.35 Hot pop 
12.05 B eseda

- o modernizaci
telefonní sítě v ČR

12.55 Echo Prem iéry 
13.10 Superchannel

16.40 Servis CKP
16.50 Nonstop 

Prem iéra

pondělí
16.00 Eso
16.55 Hádej, kdo

d n es přišel na
snídani!

17.05 E xpedice Nova 
17.30 Helsinky 94 
18.00 Risk

17.05 Uvidíte na 
Prem iéře TV 

17.10 Č aroděj ze 
zem ě Oz 1.
- serial

17.40 Hot pop
' novinky popu 
я rocku

kviz
18.25 Snoopy (28)

- amer. anim. seriál 
18.50 Zrozen ze síly 

b lesku  (21)

18.10 M anuela 209. 
19.00 Zprávy, počasí 
19.20 S an ta  Barbara

SA

ial

20.10 Jedový dům
- epizoda z cyklu 

lži***  Don Tonino
19.13 Č eská  Lotynka 
19.30 Televizní

noviny
20.00 KOČIČÍ ZLATO

m P
-americký film.

1 Režie B. Clarke 
(107 min)

21.55 Právě teď  
22.05 M. A. S. H. (56)

- americký seriál 
22.30 Proč? Proto!

- ptejte se V. Wal- 
lise

22.50 H ard castle  & 
^  McCormick (13)

- americký seriál 
23.40 D etektivové (6)

- závěr britského
seriálu

00.10 Tak jde  č a s  
(94)
- americký seriál 

00.50 Nova na ú terý

21.45 P laneta  m óda 
22.00 Echo Prem iéry 
22.20 Sport 
22.30 Svět jen  pro 

zvané
seriál

23.25 Servis CKP 
23.30 Superchannel

T ý m ,  k t e r ý  n e z k l a m e .

T I P Y

čt i
16 .05

DALLAS
Dcera Diggera Barnese - 
tak se jmenuje první část 
devětadvacetidílného ame

rického seriálu, který si získal přízeň 
televizních diváků po celém světě. 
Podle scénáře D. Jacobse ho natočil 
režisér R. Day v roce 1978. V hlavních 
rolích uvidíme J. Davise, P. Duffyho. 
L. Grayovou, L. Hagmana, Ch. Tilto- 
novou, V. Principálovou aj. (47 mi
nut)

ČT 2
16.35

OSUDNÉ DVEŘE
Z televizního archivu je na 
dnešní odpoledne vybrán 
romanticko - dobrodružný 

příběh, který na motivy povídky 
R. L. Stevensona natočila (podle scé
náře O. Vogeltanze) režisérka V. Ja 
nečková v roce 1990. Z herců uvi 
dime M. Dlouhého, P. Štěpánka, 
L. Švormovou, V. Skalskou-Neuwirt- 
hovou, J. Somra aj. (65 minut)

n o v a  KOČIČÍ ZLATO
20.00 Americký film, který nato

čil režisér B. Clarke v roce 
1984. Hlavní role v této ko

medii o jedné podařené sázce vytvo
řili S. Stallone a D. Partonová. (107 mi
nut)

D. Partonová a T. Thomerson (Kočičí zlato)

ČT 1
20 .0 5

GEN
V dnešním díle dokumen
tárního cyklu se seznámí
me s osobností rektora Uni

verzity Palackého v Olomouci prof. 
Josefa Jařaba. J. Jařab patří к našim 
předním odborníkům na americkou 
a anglickou literaturu. Je nejenom lite
rárním vědcem (působil např. na new
yorské univerzitě a na Harvardu), ale 
také člověkem, který velkou část své 
energie věnuje svému městu (jako 
člen městské rady). Čestného doktora 
humanitních věd na Mount Mercy Col
lege v americké Iowě představí mladý 
režisér Zdeněk Gawlik.

ČT 1 CHALUPAŘÍ
2 0 .2 0

ČT 2
21.30

Dnes večer se uzavřou 
osudy hlavních hrdinů ko
mediálního televizního se

riálu, který natočil podle scénáře 
F. Vlčka a V. P. Borovičky režisér F. Fi
lip v roce 1975 s J. Sovákem, J. Kem- 
rem, J. Bohdalovou, J. Hlaváčovou, 
J. Vinklářem, V. Menšíkem a dalšími 
herci. Závěrečná epizoda se jmenuje 
Svatba. (50 minut)

NEVERNÁ ŽENA
Další film z rozsáhlé tvor
by francouzského režiséra 
C. Chabrola. Psychologické 

drama o manželské nevěře natočil 
Chabrol podle vlastního scénáře 
v roce 1969 a hlavní role svěřil S. Au- 
dranové a M. Bouquetovi. (93 minuty)

STRANA 47



12

1  5

1 8

2 1

2 4

S T V  1

08.30 Konfrontace 
08.45 Rachotílkové 2

seriál
09.10 Mých sedm divú 
09.40 Svět v obrazech

14.05 Zprávy 
14.10 Fany 
14.50 Ůernoočko

■ loutková hra

15.20 Slabikář
slov. tv hra

15.50 Ä propos film
16.20 Tak i tak - Pondělní- 

ček pro prvňáky
17.20 Klub Rozmarýn

- pro starší a pokro
čilé

17.50 Dusty 3
- seriál Austrálie 

18.15 Tom a Jerry 24
- seriál USA

18.30 Kolo štěstí 
19.00 Večerníček 
19.10 Počítačová hra
19.30 Aktuality
20.05 Chlap s přezdívkou 

Brumteles 
21.25 Subjektiv

o problémech
Bratislavy

22.00 Aktuality
22.30 Sport
22.35 Juraj Bartusz

dokument o socha-
ři-experimentátorovi 

23.25 Piano forte Mikuláše 
Skuty

S T V  2

15.50 Tango
16.45 Starting Business

English 
17.15 Objektiv 
18.00 MS v plavání,

finálové disciplíny, 
přenos z Říma 

19.45 Sport a sláva 
20.02 Meteoservis 
20.05 Svět Guinnessových

rekordů 
20.30 Jednoduše Marie 43,

mexický tv seriál, 
režie: V. Pimstein. 
hrají: V. Ruffo,
M. Saval

21.10 Největší hity MTV 
22.05 Gorila 9, Gorila 

a Korsičané, akční 
seriál Francie

23.40 Události

STRANA 48

P O N D Ě L Í  5 .  Z Á Ř Í  1 9 1

P O L S K O  1

06.00 Káva, nebo čaj?
08.00 Smělý a krásný

- seriál USA
08.30 Pro děti 
09.10 Vysílání pro děti
10.00 Dynastie Colbyo- 

vých 36 - seriál USA
10.55 Hudební Jednička
11.00 Tv vaření
11.20 ... vlastní neznáte

- z Katalogu památek 
12.00 Zprávy 
12.10 Výuka v TV

15.00 Bebopalula
- hudební magazín

15.30 Luz
- pro dospívající 

16.00 Smělý a krásný
seriál USA

16.25 Pro děti
17.00 Teleexpres 
17.20 Publicistický

program
18.10 Létající cirkus 

Montyho Pythona 28
18.40 Jubilejní program
19.00 Večerníček 
19.30 Zprávy
20.10 A. Vampilov: Minulé 

léto v Čulimsku

22.00 Tep dne 
22.15 Šeptanda, č ili život 

všední a citový 
22.45 Přímo z Belvederu 
23.20 Noc postupuje 

- krimifilm USA 
1975

00.55 Reportáž 
01.15 Hity B. Kaczyského

P O L S K O  2

14.15 Clipol 
14.55 Uvítání 
15.00 Bojovné želvy 

nindža, seriál USA 
15.30 Polská filmová

kronika
15.40 Studio sport 
16.10 Mateřština polština 
16.30 Láska a diplomacie, 

seriál Kan./Arg 
17.00 CIA - berlínští

kovbojové 1, doku
ment VB

18.00 Panoráma
19.05 Kolo stesti 
19.35 Max a krysí parta 1.
20.00 Stanice Aljaška 60. 
20.45 Zastavení Olecko,

Mluvící hlavy
21.00 Panoráma
21.30 Pamětní desky 
21.40 Neúplná cesta,

dokument
23.10 Dejte znamení

života 2
23.40 Je nás příliš

mnoho?, publicistika 
00.05 Studio sport

O R F  1

06.00 Zprávy
08.00 Panoráma 
09.05 Haló, sestro!

- serial
09.30 Klub seniorů 
10.15 Láska bez iluze

-film  N 1955, čb. 
11.40 Hudební bedna

- hity z dřívějška

12.00 Konflikty - občané 
za svá práva 

12.20 Šilink
- hosp. magazín 

13.10 Sedm zlatých měst
- dobr. film USA
1955

14.50 Seriály pro děti 
15.25 Confetti na cestách 
15.45 Byla jednou 

Amerika
- seriál

16.10 Tajemství delfínů
- seriál Austrálie 

16.55 Confetti
- prázdninová hra 

17.10 Pro děti

18.05 M y -v itá ln í 
18.30 Vždy, když psala 

detektivky
krimiseriál

19.30 Zprávy 
20.00 Sport 
20.15 Sportovní aréna

21.00 Dokument 
21.52 Dítě hněvu

- film USA 1992, 
režie: L. Peerce, 
hrají: M. Harrisová, 
D. Schultz 

23.35 Poslední den
- western USA 1975 
režie: V. McEveety, 
hrají: R. Widmark,
B. Rushová

01.10 Sladká svoboda
-film  USA 1985, 
režie: A. Aida, hrají: 
A. Alda, M. Caine 

02.55 Umělci pro svět 
- obrazy naděje

O R F  a

10.25 Kuriózní show, pro
děti

10.50 Dinosauři, seriál 
11.15 Panoráma 
13.00 Sport, tenis 

US-Open
14.50 Venkovské děvče,

film USA 1954, čb. 
režie: G. Seaton, 
hrají: G. Kellyová, 
B. Crosby

16.30 Rybáři a sedláci 
u řeky Li

17.30 Lipová ulice, seriál
18.00 Policejní 

inspekce 1, seriál
18.30 Ano. nebo ne, 

zábavná hra
19.00 Spolková země 

dnes
19.30 Zprávy 
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Na lásku není lék,

seriál N 1993
22.00 Večerní studio 

+ Aktuální vědění
22.40 Silverlake naživo.

dokument USA

A R P

05.15 ZAK
05.45 Ranní magazín

Sport
06.00 Ranní magazín
09.03 ML Mona Lisa
09.45 Di Gong
10.03 Zrcadlo světa
10.45 Právo v Německu
11.04 Peníze, nebo láska 

- hry pro mladistvé

13.05 Poledník 
13.45 Hospodářský 

telegram
14.03 Schimpf 0221/19717
14.30 Báječná cesta malého 

Nilse Holgerssona
s divokými husami 

14.55 Barbapapa - pro děti
15.03 Metro

- rychlý magazín
15.30 Poslyš, tati!

- komedie Austrálie
16.03 Moucha

- talkshow na 
aktuální téma

17.10 Brisant
bulvární magazín

17.40 Regiony 
20.00 Zprávy 
20.15 Zlatá 1

- televizní loterie 
ARD

21.00 Reportáže
- z Baden-Badenu 

21.45 Magnum
- krimiseriál

22.30 Zprávy 
23.00 Místo činu

- seriál N

00.40 Lamači srdcí
- film  USA 1984, 
režie: B. Roth, hrají: 
P. Coyote, N. Man- 
cuso

02.15 Z. E. N.

M P R

11.00 Axel zůstane doma
11.30 Ein Kessel Buntes
12.30 Sportovní aréna
13.30 Vidět místo slyšet
14.00 Seznamka
14.15 Krim, policie prosí

o spolupráci 
14.45 Hit clip 
15.15 Brémská lékárna 
16.00 Magazín pro děti 
16.30 Z našeho světa 

zvířat, tv seriál
17.00 Nový start, tv seriál
18.00 Brisant, magazín 
18.30 Teletéka
18.50 Večerníček
19.00 Regiony
19.50 HraMDR 
20.15 Klacek z první

lavice, komedie
N 1967

21.45 Zprávy 
22.00 Barva peněz
22.45 Dobrodružství 

v Orient-expressu, 
krimikomedie VB
1984

00.30 Noční programy

Z P F

Ranní program je shodný 
SARD

13.45 Infotime - zábavný 
poradenský magazín 

14.00 Zahrady světa - Rů
že - královna květin 

14.30 T im aS truppi 
- seriál

14.55 Kletba drahokamů
- krimi pro děti 

15.30 Piráti na Správě 
16.05 Létající lékaři

seriá
17.15 Magazín ze

spolkových zemí 
17.45 Starý

seriál

19.00 Zprávy 
19.25 Čisté akcie

- tv film , režie:
B. Mittermayr, hraji: 
S. Reizeová, M. Rei
ter

21.00 Zahraniční žurnál 
21.45 Zprávy 
22.15 Nejbližší 

příbuzenstvo
-film  USA 1989,
režie: J. Irvin, hrají: 
P. Swayze, L. Nee- 
son

00.00 ZDF noční express: 
Neznámý Madagas-
xar

01.00 ZDF noční express

3  S A T

11.00 L. van Beethoven: 
Oktett Es dur
op. 103

11.25 Chamber Orchestra
of Europe

12.20 Šilink, magazín
13.05 Poledník 
13.45 Nabídka jaderných

materiálu 
14.15 Berg & Talk 
15.45 Hovoří Kuttner 
16.05 Siebenstein 
16.30 Novinky ze 

Sůderhofu
17.15 Život proti času
18.00 Obrazy z Rakouska
19.00 Zprávy 
19.30 Věda na 3 SAT
20.00 Zprávy
20.15 Dvojtečka na místě
21.15 Rapper, Skinheadi, 

Fan, silné city, chuť
po násili

22.00 Večerní studio 
22.30 Černá zmije
23.00 Noční kavárna 
00.30 Zpravodajský

magazín

S A T  1

05.30 Německo dnes
a sport

09.00 Superboy
09.30 Loď snů
10.30 Sousedé
11.00 Mladý a neklidný 
11.55 Vsaď a riskuj!

12.30 Pod sluncem
Kalifornie
- seriál USA

13.30 Loď snů
- seriál USA

14.30 Superboy
seriál USA

15.05 Bonanza
- seriál USA

16.00 Star Trek
- seriál USA

17.00 Vsaď a riskuj!
- kviz

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
19.00 Zprávy 
19.19 Denně do toho

- sport na SAT 1 
19.30 Kolo štěstí 
20.15 Strýčku doktorel

seriál

21.15 Reportáže Heinze 
Sielmanna

22.10 ...s nasazením 
života

23.00 News & Stories 
23.50 Kanál 4

00.50 Star Trek 
01.40 Pobřežní hlídka 
02.25 Takoví jsme byli 
04.20 Reportáže Heinze 

Sielmanna
05.05 Zorro - černý mstitel

S W  3

10.20 Útěk není řešení 
10.40 Televize nonstop 
11.15 Sportovní aréna 
12.10 Sport na třetím 
13.05 Sportovní magazín 
14.00 Maďarsko, země 

východní Evropy 
14.30 Bohové, svatostánky

a taraom
15.00 Haló, jak se daří? 
15.15 Ze zajetí к blahobytu 
15.45 Setkání
17.00 Násilí ve školce 
17.30 Sezamová ulice 
17.58 Legrace s triky a tipy 
18.18 Paleček-kreslený

film
18.35 Haló, jak se daří? 
18.50 Pondělní malíři 
20.00 Zprávy
20.15 Magazín pro 

spotřebitele
21.15 Teleglóbus 
21.45 Podepsán Arsen

Lupin, film Fr./lt. 
1959

23.25 Bílá skvrna 
00.25 Televize nonstop



P O N D Ě L Í  5 .  Z Á Ř Í  I 99--л

P R O  7

05.40 Na cestách
s Malcolmem 
Dougiasem 

06.25 Taz-Mania 
06.50 Alvin a Chipmunkovi 
07.15 Feuersteinova

rodina
07.45 Waltonovl - seriál 
08.40 Malá farma v prérii 
09.35 Nepřítel pod námi 
11.30 Cosby Show 
12.00 Agentka se srdcem 

- seriál USA
13.00 Charlieho andělé

- seriál USA 
14.00 Arabella

Kiesbauerová
- talkshow

15.00 Dynastie
seriál USA

16.00 Malá farma v prérii
seriál USA

16.55 Dennis 
17.30 Bugs Bunny

18.00 Feuersteinova
rodina

18.30 Rostoucí starosti 
19.00 Cosby Show Special

seriál USA
20.00 Zprávy
20.15 Spisy X 

- krimi Kan. 1983
21.15 Policajti v New 

Yorku
seriál USA

22.15 HAUTNAH
magazín

23.20 Skoro tma
film USA 1987,

režie: K. Bigelowová, 
hrají: A. Pasdar,
J. Wrightová

01.05 Zprávy 
01.15 Odpadlík 
02.10 Zprávy 
02.20 Superman

B R  3

07.00 Bayerntext 
11.10 Bayerntext
14.30 Objevy
15.00 Prvních 365 dní 

v životě dítěte
15.30 Ve věci přírody 
16.15 Kolumbus a věk

objevu
17.05 Pro děti
18.05 Bavorský večerník 
18.30 Regiony
19.00 Živě s Alabamy, letní

program
19.45 Hra pro bystré hlavy
20.15 Můj Harley-David- 

son, reportáž
21.20 Televizní soud
21.45 Sport
22.45 Polit, magazín
23.15 Rozhovor o kultuře 
00.00 Noční programy

R T L

05.30 Dobré ráno, 
Německo! 

09.05 Nouzové volání
Kalifornie

10.00 uohatá a hezká
10.30 Čas touhy 
11.00 Horká cena
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve 

Springfieldu
■ seriál USA

13.15 Santa Barbara
serial USA

14.10 Vražda je je jí hobby 
- Temná minulost

15.00 I. Christenová - 
téma: Strach před
strachem

16.00 H. Meiser - dnes:
V mém dítěti žiji dál
- otcovské radosti 

17.00 Kdo je tady šéfem?
- seriál USA

17.30 Strašně milá rodina
- seriál USA

18.00 Bohatá a hezká 
18.30 Explosiv - telegram 
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy 
20.15 Zpátky do ulic San 

Franciska
krimi USA 1992

22.15 Explosiv 
23.00 Deset před

jedenáctou
kulturní magazín

23.30 RTL - noční show

00.00 RTL - noční žurnál 
00.30 Strašně milá rodina 
01.00 Komediální show 

T. Ullmanové 
01.30 Kdo je tady šéfem?

D S F

06.00 Reportáže
a zpravodajství 

09.00 Plavání, MS v Římě,
primy prenos 
a sestřih 5. dne

11.30 Světový fotbal
12.00 Power play
12.30 Rytíři a bojovníci
13.30 Magické sporty
15.30 Gillette World Sport 

Special
16.00 Fotbalová bundes- 

liga, sestřih 4. kola
17.00 Plavání, MS v Římě, 

přímý přenos
a sestřih

19.55 Reportáže
a zpravodajství 

20.15 2. fotbalová bundes-
liga, 1. FC Saarbrüc
ken-SG Watten
scheid, přímý přenos 

22.15 Reportáže
a zpravodajství 

22.30 Offensiv 
23.15 Španělský fotbal,

1. den utkání 
00.15 Offensiv

R T L  2

07.35 Ostrov pokladů
08.05 Robin Hood
08.35 Beany a Cecil
09.05 Barkleyovi 
09.30 Vlčí krev 
09.55 Benson

seriál USA
10.30 Tlukot srdce

seriál USA
11.00 US Open extra

- sestřih
12.00 Modelka a čmuchal

- krimiseriál USA
13.05 Lady Oscar 
13.35 Ostrov pokladů
14.05 Robin Hood 
14.30 Dobrodružství

v Shoetownu
14.50 Vlčí krev 
15.20 Skokánek
15.50 Super Mario 

Brothers
16.15 Dobrodružství

v Shoetownu
16.30 C .O .P .S . 
17.00 US Open živě

- osmifinále, 
ženy/muží

20.00 Zprávy 
20.15 Vostrý holky

- krimiseriál USA

21.20 WWF Wrestling
- ukázky mezinár. 
zápasů

22.20 US Open živě
- osmifinále, 
ženy/muži

E u r o s p o r t

12.00 Automobilové
sporty, Indy Uar 
Vancouver/Kanada 

13.00 Automobilové sporty,
Německé mistrovství
cestovních vozů

14.00 Skoky na lyžích na 
umělé hmotě,
Stamps/Rakousko

15.00 Atletika, IAAF Grand 
Prix Meeting v Paříži

16.30 Atletika, Mítink 
v Sheffieldu/VB

17.30 Automobilové 
sporty, Indy Car 
Vancouver/Kanada

18.30 Automobilové 
sporty, Německé 
mistrovství cestov
ních vozů

19.30 Zprávy a magazín 
Eurosportu

20.00 Speedworld, mezi
národní motoristický
magazín

22.00 Box, profizápasy
23.00 Fotbal, eurogóly 
00.30 Eurogolf, magazín

N  3

06.00 Televizní hra
07.30 Ordinační hodina 
08.15 Sezamová ulice 
08.45 Zprávy - před 20 lety
09.00 Zábavná bedna
09.30 Aktuální pouťová

bouda
10.15 Regiony 
11.00 Hitparáda šlágrů 

lidové hudby
11.45 Sport 3
12.45 Ohlédnutí - před

135 lety
13.00 V aleTudo-Za

každou cenu 119
- brazilská telenovela

13.30 Ve formě - Plavání 
14.00 Seznamka
14.30 Evropa a svět
15.30 Radujte se na

severu
16.15 Brémská zdravotní

dílna
17.00 Pařížské příběhy 
17.30 Zábavná bedna

18.00 Sezamová ulice
- seriál

18.35 Sport 3 aktuálně 
18.45 OAS!

večerní studio
19.30 Regiony
20.00 Zprávy 
20.15 Trh na třetím
21.00 Policie 110

- seriál
22.20 Sport 3 - Magazín
22.50 Mezinárodní letní 

divadelní festival 
Hamburk 1994

23.50 Strýc Brásig
- seriál

00.15 Zprávy 
00.45 Zprávy - před 20 

lety: 6. 9.1974 
01.00 N 3 noční program

M T V

06.00 Budíček
09.00 Videoštúdio s Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV
14.00 The Afternoon Mix
16.30 Coca Cola Report 
16.45 MTV v kině
17.00 Večerní zprávy MTV 
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Britská hitparáda
20.00 Superhity MTV
21.00 Nominace na ceny 

MTV za klipy 94
22.00 Živě s Paulem 

Wellerem
22.30 Beavis a Butt-head,

serial
23.00 Coca Cola Report
23.15 MTV v kině 
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Britská hitparáda
02.00 Videostudio 

s Marijne
03.00 Noční video

T V  5

06.00 Descheneovi
06.30 Tv ráno
08.05 Kanadský tv deník 
08.35 Pařížská světla
09.05 Reportáže
09.30 Nástup dveře č. 1
10.00 Prázdninová cesta
10.30 Kanada ve válce
11.00 To je Coffe
11.30 Otázky pro mistra

12.05 Šance pro šansony 
12.45 Švýcarský tv deník 
13.00 Descheneovi 
13.30 Kulturní bujón

- literární magazín 
14.40 Géopolis

geopontický
magazín

15.25 Gurmáni
15.40 Historický pramen 
16.00 Informace TV 5 
16.10 40 stupňů ve stínu

- show na pláží

18.15 Vize Ameriky
18.30 Deník TV 5
19.00 Pařížská světla
19.30 Švýcarský tv deník
20.00 Životní zápas

21.00 Francouzský 
tv deník 

21.35 Thalassa
- o moři

22.35 Okrajová škola
- dokument

23.35 Večer na Trojce

00.00 Masky dolů
hosté odhalují své

problémy
01.20 Šance pro šansony 
02.00 Pařížská světla 
02.30 Perfekcto 
02.50 40 stupňů ve stínu

j T N T

06.00 Kreslené a animo
vané film y pro děti

15.00 Birdman/Galaktické
trio

15.30 Velká dobrodružství
16.30 Thundarr
17.00 Centurioni
17.30 Jonny Quest
18.00 Králík Bugs a kačer

Daffy
19.00 Jetsonovi 
19.30 Flintstonovi
20.00 Největší pakl ze 

všech, film  USA 
1968, režie: K. Anna- 
kin

22.00 Kansas City Bomber,
film USA 1972, režie: 
J. Freedman

23.50 Vzplanutí, film USA 
1969

01.35 Čarovná zahrada
Stanleye
Sweethearta, film
USA 1970

03.40 Jahodová prokla
mace, film USA 
1970

S u p e r c h a n n e l

07.45 Obchodni
zpravodajství 

08.00 Zprávy ze světa 
08.15 Obchodní

zpravodajství 
08.30 Důvěrné vydání 

- nový seriál
09.00 Super shop
10.00 Show s Rolondou

- seriál
11.00 Geraldo Rivera živě
12.00 Obchod dnes 
12.30 Obchod dnes

- zpravodajství
13.00 Dnes

- zajímavosti 
a komentáře

15.00 Sociální otázky
s M. Shriverovou

16.00 Videofashion
16.30 Na Měsíc a dále
17.30 Obchod dnes večei 

- zpravodajství

18.00 Dnes
19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Tycoons

- nový seriál 
20.30 Video svědkem

21.30 Důvěrné vydání 
- nový seriál

22.00 Zprávy ze světa
22.30 To nejlepší z Dnes 

večer
- show

23.30 Opravdu osobně

00.00 Obchod dnes večer
- zpravodajství 

00.30 Noční zprávy 
01.00 V tuhle hodinu 
01.30 Hovoříme o jazzu

W E S T  3

09.05 Ranní magazín
10.00 Pro školy
12.00 Z Bonnu
12.45 Freiberg, stříbrné 

město Saska
13.15 V budoucnosti, jídlo 
14.05 Hit clip
14.30 Jedovatě zelená 
15.05 Místo u okna 
16.00 Dnes a denně na

cestách
16.30 Vzdělávací program
17.00 Sezamová ulice
17.30 Princ Železné srdce 
18.05 KuK, veselé historky
18.30 Zelená se, zelená
18.45 Zprávy 
19.25 Regiony
20.15 Sport na pondělí
21.15 Trh
21.45 Ženské otázky
22.30 Lipová ulice
23.00 Portrét fyzika 

A. Einsteina
23.45 Podsvětí, do oblasti 

mimo viditelný svět
00.55 Noční programy

STRANA 49

12

1  5

1 8

2 1

2 4



mАш

I  5

06.00 Studio 6
08.30 „21“ (repríza) 
09.00 Zprávy 
09.05 K uřátka

- pořad pro 
nejmenší

09.50 Toulky krajem  
10.00 Ošklivá s lečn a

- český film (1959) 
11.10 Dnes naposled

- zpívá H. Hege
rová

11.20 Když dva dělají 
to též
- o rozdílném po
stavení zemědělců 
z české a bavor
ské strany Šumavy

11.45 Naivní c es ty
naivního m alíře
- Tulák a jeho malíř

12.00 Zprávy 
12.05 BOS 
12.15 A propo  TV 
12.40 Tutovka

- zábavná soutěžní

13.20 Vizitka 
13.30 Romale 
13.50 Country

h itp a rád a  CMT 
14.45 Tajem ství prou

těn éh o  košíku 
(13/13)

15.15 Poslední den 
J .  de  Broglie

1 8

- dokument 
o vraždě význam
ného francouz
ského politika 

15.30 Židovská
sva tb a

16.00 Zprávy
16.10 Sportissim o
17.00 Vega
18.00 Zprávy
18.10 Č eský večerník  
18.20 BOJÍTE SE

TMY?
- O nočních
sousedech

18.45 Náš venkov 
19.10 V ečerníček  
19.30 Události 
20.05 Malagelo

- videoklip
20.10 DRAHÉ TETY 

A JÁ
česká komedie

2 |  21.25 ZPRÁVA
O CESTĚ ZA
TLUSTOU
ČÁRU

dokument

24

22.00 0  106
- klipový pořad 

22.55 BRATŘI (3/3)
italský film.

(1988). Režie
A. Lattuada.
(překlad)

00.40 „21“
01.10 Sex naruby 

(18/26)

Ú T E R Ý  ó .  Z Á Ř Í  V 9 9

06.00 Euronews 
07.25 BBC zprávy 
07.45 Journa l de

France
08.30 Večerníky

(repríza)
09.00 Aktuality 

plus ST
09.30 Studio 6

- Dobré ráno
s J. Kovaříkem, 
J. Kavanem,
B. Hrdinovou 
a V. Žmolíkem

N O V A  T V

05.00 Snídaně
s Novou

08.30 Nova na úterý 
08.35 Snoopy (28) 
09.05 E xpedice Nova

- Když nastane
Odliv

09.30 M. A. S. H. (56)
- americký seriál 

10.00 Kočičí zlato
- americký film 
(107 min)

11.50 Sport A lternativ

12.00 Sportovní 
ozvěny

12.50 Eric C lapton
- portrét

13.50 B ienvenue en
France II 5. 

14.20 Zem ě orla (8/8)
- Hledání ráje

12.15 Nova na ú terý 
12.20 H ard castle  & 

McCormick (13)
- americký krimi- 
seriál

13.10 Proč? Proto! 
13.35 Risk

kviz
14.00 Volejte řediteli 
14.25 Tak jd e  č a s  

(95)

K A B E L  P L U S

18.40 Kapitán Pow er 
19.10 Kapitán Toons 
20.00 Dvojí pohled

- krimifilm Francie
21.40 O brněné lodě

- bitva prvních 
válečných lodí

22.15 A rabské noci
- komedie USA

R E G I O K A B E L

18.20 Schůzky
; Diogenem

- zábavný pořad
19.00 Náš tip 
19.20 Tv policejní

ag en tu ra
19.30 Místní vysíláni
20.00 Tv policejní 

ag en tu ra
20.15 N ebezpečná 

hra na vojáky
film USA

22.00 Mallorka - m oř
sk á  harm onie

dokument
22.10 Představu jem e

vám
22.25 Am erické

srd ce  1.
film USA

15.15 H itparáda 
m indráku 

15.45 Odpolední 
univerzita

S 3 *

15.10 U n á s  ve
Springfieldu 
(149)

23.20 Ř ecké výlety
dokument

17.00 Magazín 
Reportu 

17.45 V ečerníček
Vlaštovičky

17.55 Přehled

15.55 Nova na ú terý 
16.00 Risk 
16.25 ČR v. Malta

- přímý přenos, 
v přestávce:

и ш ш м
08.35 Calim ero 
09.00 Čaroděj ze

zem ě Oz 1.
09.30 Servis pro

večern ích
pořadů

18.00 Spotlight 13. 
18.15 Pan Moula 
18.20 BÁJEČNÍ ČEŠI

Hádej, kdo 
d n es přišel na 
snídani!

18.20 S ean ce  
18.25 Kutil Tim

A LÉTAJÍCÍ
STROJE

18.45 Ypsilon
19.00 Zprávy
19.10 T eleskop 
19.20 Phil Collins
20.00 Nové knihy
20.10 Kulturní

- Byli jsme na 
obědě (31)

18.50 D inosaurové
- Volání přírody 
(31)

19.13 Č eská  Lotynka 
19.30 Televizní

m agazín
20.40 Zjizvená tvář 

m ěs t
21.00 „21“
21.30 Včera jsem  tě

viděl poprvé 
22.00 Host do domu

noviny
20.00 RUSKÁ RULETA
20.55 M ěsíční svit

- Nadosmrti tvůj 
(27)

21.45 Právě teď
21.55 M. A. S. H. (57)

americký seriál

22.30 Vizitka
22.40 Stíny 
22.55 A. Dvořák:

Sym fonie č. 8 
G dur, op. 88 

23.35 H ledání z tra c e 
ného č asu  

23.55 Aktuality ST
00.25 Závěr vysílání

22.20 O bčanské  judo 
22.45 H ard castle  & 

gfpfŘfi M cCormick (14)
- americký krimi- 
seriál

23.35 Tabu
- skrytá tvář a otev
řená výpověď

00.20 Tak jde  č a s

ČT 1
22 .5 5

seniory
10.00 M anuela 209. 
10.50 S an ta  Barbara 
11.40 Svět jen  pro 

zvané
12.30 Superchannel 
16.55 Jum p OK 
17.05 Uvidíte na

Prem iéře TV
17.10 Čaroděj ze 

zem ě Oz 2.
17.40 Servis pro 

seniory
18.10 Manuela 210.

Г - romantická
telenovela

19.00 Zprávy, počasí 
19.20 S an ta  Barbara 
20.10 DRAHÝ

йЯ!Э MICHALE- italská komedie
22.00 Televizní poker

- tv soutěž
22.20 Sport, počasí 
22.30 News Magazine

Show
22.45 Svět jen  pro

zvané
23.40 Prem iéra mix 
23.50 Superchannel

(95)
- americký seriál 

01.00 Nova na s tředu Й 5
T ý m ,  k t e r ý  n e z k l a m e .

T I P Y

ČT i
18.20

BOJÍTE SE TMY?
První část nových příběhů 
kanadského seriálu. Čle
nové půlnoční společ

nosti, kteří se tentokrát sešli 
u ohníčku při vyprávění strašidelných 
příhod, si dnes budou povídat o noč
ních sousedech, (premiéra, opako
vání 12. 9 ./Č T  2)

ČT 2
18 .20

BÁJEČNÍ ČEŠI
A LÉTAJÍCÍ STROJE
V malé vesnici u Litomyšle 

se v truhlářské dílně vyrábějí ultra- 
lehká letadla. Na jednom z nich pravi
delně létá i nejstarší aktivní konstruk
tér, výrobce a pilot nejmenšího čes
kého letadla, kterému je věnován 
dnešní trojportrét.

n o v a  RUSKA RULETA
2 0 .0 0 Mistři herecké improvi

zace Oldřich Kaiser a Jiří 
Lábus provázeni Markem 

Ebenem excelují ve třech scénkách 
vymyšlených během  několika minut 
na témata zadaná publikem. Skuteč
nou autentičnost celého experimentu 
ověří notář, (premiéra)

Jiří Lábus v Ruské ruletě

ČT 1
2 0 .1 0

DRAHÉ TETY A JA
Půvabná česká filmová 
komedie z roku 1974 
o dvou originálních tetič

kách (N. Gollová a E. Svobodová), 
které by rády oženily svého synovce 
Otři Hrzán). V dalších rolích snímku 
scenáristy a režiséra Zdeňka Podskal
ského a kameramana Miroslava On
dříčka uvidíme Ivu Janžurovou, Otu 
Sklenčku a další. (76 minut)

ČT 1
21 .2 5

ZPRÁVA 0  CESTĚ 
ZA TLUSTOU ČARU
Dokumentární nahlédnutí 

do berlínského archivu tehdejší tajné 
policie Stasi, která - tak jako v jiných 
komunistických zemích - pronásledo
vala a zavírala nevinné, (premiéra, 
opakování 7. 9 /  ČT 1)

BRATŘI
Závěrečná, třetí část ital
ského filmu z roku 1988, 
v némž jsme sledovali pří

běh dvou sourozenců - soudce a lé
kaře - na pozadí vyšetřování závažné 
korupční aféry. Hrají M. Ghini, 
L. Lamb, C. Claireová a další, (premi
éra, čtený překlad, 100 minut)

PRfiM
2 0 .1 0

DRAHÝ MICHALE
Italská komedie z tvůrčí 
dílny režiséra M. Monicel- 
liho, který do hlavních rolí 

obsadil M. Melatovou, D. Seyringo- 
vou aj.

STRANA 51



Ú T E R Ý  6 .  Z Á Ř Í  V 9 9 9

1 2

1  5

1 8

2 1

2 4

Š T V I

08.30 Aktuality
09.00 Za bránou bránička

- vysílání pro děti 
09.20 Východná 94 - Nosi

telé tradic
09.40 Klub Rozmarýn 
10.10 Chlap s přezdívkou 

Brumteles
- tv film

11.30 900 sekund
o knihách

15.50 Zprávy 
15.55 Činnost zvířat 
16.20 Zdravověda
16.30 Studio Kontakt
17.30 Spania Dolina 

- dokument
17.50 Kostelík

z Kožuchovců
- o dřevěných sakrál
ních památkách

18.05 Dusty 4
- seriál Austrálie

18.35 Kulturní revue
19.00 Večerníček
19.10 Vařím, vaříš, vaříme 
19.30 Aktuality 
20.05 Podraz 
20.55 Na lince je policie
21.00 Press club

- o aktuálním jednání
vlády SR

22.00 Aktuality 
22.30 Sport
22.35 Struktura člověka - 

Zanussi
- dokument

S T Y  2

16.30 Zprávy ČT 
16.45 Vítejte ve Francii,

francouzština pro 
mírně pokročilé 

17.15 Letem světem, za
obchodem do Velké 
Británie

17.45 Regionální vysílání 
18.00 MS v plavání,

finálové disciplíny, 
přenos z Říma

19.45 Pouto pěti kruhu 
20.05 900 sekund

o knihách
20.20 Mých sedm divů,

M. Lasica zpovídá
L. Balleka

20.50 Sport extra 
21.40 Básníkova poslední

láska, malá TV hra, 
režie: M. Kákoš, hrají: 
M. Dočolomanský,
D. Mojžišova

22.25 Soul u moře, 
hudební program, 
věnovaný firmě 
Motown

23.25 Události

STRANA 52

P O L S K O  1

08.30 Pro děti 
09.10 Vysílání pro děti 
10.00 Život

- seriál Japonsko 
11.00 Burza práce, burza

šanci
11.20 Pozvánka ke stolu 
11.30 Sto let - o sociálním 

zabezpečení 
11.40 Klub osamělých 

srdcí
12.00 Zprávy 
12.10 Výuka v TV

15.00 Hudební Jednička 
15.30 Smetiště

- ekologický magazín 
16.00 První polibky

- seriál Francie
16.25 Pro děti 
17.00 Teleexpres 
17.20 Árie se smíchem 
17.40 Klinika zdravého

člověka
18.05 Simpsonovi

■eriál USAs.
18.30 Senzace 20. století 
19.00 Večerníček
19.30 Zprávy 
20.10 Lež

- psych, drama Fr., 
režie: F. Margolin

22.00 Tep dne
22.15 Sejmograt
22.30 Listy o hospodářství
23.00 Zprávy
23.15 Dokumenty

00.00 Polský magazín 
00.30 Sousedé 
01.00 Hudební program

P O L S K O  2
14.05 Clipol 
14.45 Co se hraje? 
14.55 Uvítání 
15.00 Blackyho příhody,

seriál Kan./Fr.
15.30 Studio sport 
16.05 Přehled filmových

kronik
16.30 Láska a diplomacie
17.00 Magazín putování 
17.10 Ve stínu Kremlu
17.40 Do okolí Stvořitele,

katolický program
18.00 Panoráma 
19.05 Kolo štěstí, soutěž 
19.35 Max a krysí parta 2.

seriál USA
20.00 Otázky o Polsku
21.00 Panoráma
21.30 Studio sport
21.30 Ekologická 

pohotovost 2
21.40 Reportéři Dvojky 

uvádějí
22.00 Dvojče, film Francie 
00.05 Studio sport 
00.15 Ariadna, film

l\l 1990

O R F  1

08.00 Panoráma 
09.05 Policejní inspekce 
09.30 Kdo se směje.

vyhraje
10.15 Lži před polibky

-film  USA 1991, 
režie: L. Antonio, 
hrají: J. Smithová, 
B. Gazzara

11.45 Zázraky ze světa 
zvířat

12.15 Sportovní aréna 
13.10 Shadok

- western USA 1968 
14.45 Seitenblicke

15.00 Kašpárek a Šarlota
- loutkové divadlo 

15.25 Seriály pro děti 
16.10 Tajemství delfínů

- seriál Austrálie 
16.55 Confetti

- prázdninová hra 
17.10 Pro děti

18.05 M y -trh  
18.30 Vždy, když psala 

detektivky
■ krimiseriál

19.30 Zprávy
20.00 Sport
20.15 Klenoty Karibiku

- dokumem 
21.20 Tohuwabohu

chaotická tv
22.00 Vnitřní záležitosti 1

- tv krimifilm USA 
1988, režie:
M. Tuchner, hrají:
R. Crenna, K. Caps-
hawová

23.35 Případ Dominici
- f ilm  Fr./lt. 1973, 
režie: C. Bernard-Au- 
bert

01.15 Dítě hněvu
film USA 1992,

režie: L. Peerce
02.55 Umělci pro svět - 

obrazy naděje - 
Nuburi Toko, Japon
sko

O R F _ 2

07.00 Sport, tenis US-Open
09.00 Kašpárek a Hopsi 
09.25 Confetti na cestách 
09.45 Byla jednou.

Amerika
10.10 Tajemství delfínů
11.00 Panoráma
13.00 Sport, tenis US-Open
15.00 Jaká slast žít, film 

It./Fr. 1960, čb.
17.00 Britské královské

zahrady 1
17.30 Orientace
18.00 Policejní inspekce
18.30 Dingsda, kviz
19.00 Spolková země 

dnes
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Nachytán 
21.07 Reportáže ze

zahraničí
22.00 Večerní studio

+ Aktuální vědění
22.40 Club 2 
00.05 Žena mého bratra, 

film  It. 1992 
01.05 Umělci pro svět

A R D

05.15 Brisant
- bulvární magazín 

05.45 Ranní magazín
09.03 Dallas
10.03 Zahraniční žurnál 
10.45 Zdravotní magazín
11.04 Všechno štěstí této 

země - seriál
11.55 Lovci potopené lodě

archeologické
oD|evy 

12.40 Přehled 
13.05 Poledník 
13.45 Hospodářský 

telegram
14.03 Schimpf 0221/19717 
14.30 Báječná cesta malého

Nilse Holgerssona 
14.55 Barbapapa - pro děti
15.03 Metro

- rychlý magazín 
15.30 Poslyš, tatí!

- komedie Austrálie
16.03 Moucha

talkshow
17.10 Brisant

bulvární magazín
17.40 Regiony

20.00 Zprávy
20.15 Soudní reportérka 3

- rež, H. Griesmayr, 
hrají: G. Klingová,
T. Breitschopfová

21.05 Sketchup 
21.30 Globus - Příroda

a životní prostředí
22.05 Golden girls

serial
22.30 Zprávy 
23.00 Boulevard Bio

- talkshow

00.00 V žáru noci
krimi

00.55 Liliová věž
film Jap. 1953

03.00 Z. E. N.

| , T, |  *1 "1

13.15 Naboso nebo
v lakýrkách 

14.00 Zde doma
14.15 Lidé a zvířata 
14.45 Hit clip
15.15 Capilo, originál 

a falzifikát
15.45 Milníky vědy 

a techniky
16.00 Pro děti
17.00 Kumpán se šoférem,

tv serial
18.00 Brisant, magazín 
18.30 Teletéka
18.50 Večerníček
19.00 Regiony
19.50 Zvířata hledají

přátele
20.15 My, magazín MDR
20.45 Achimova hitparáda 
21.30 Zde doma
22.00 Na místo!
22.45 Výchova před 

Verdunem 2, tv film  
1973

00.00 Sport, arena, šach
velmistru

02.00 Noční programy

Z D F

Ranní program je shodný 
SARD

13.45 Povolání aktuálně 
14.00 Příroda světa 
14.30 Tim a Struppi 
14.55 Kletba drahokamů

15.30 Piráti na Sprévě 
16.05 Létající lékaři

- seriál
16.55 Zdravotní tipy 
17.15 Magazín ze

spolkových zemí
17.55 Milionové dědictví

- seriál

19.00 Zprávy
19.25 Hagedornova dcera

- seriál, režie:
M. D. Vajda 

20.15 Nachytán
- Prominenti 
s Fritzem Egnerem

21.00 Frontal
- magazín ZDF 

21.45 Zprávy 
22.15 Vztáhnout na sebe

ruku
-film  G. Marxové 

22.45 Říkal si Hohenstein
- dokument 
H.-D. Grabeho

00.15 Agent Stasi
- tv hra, režie:
H. Knopp, hrají:
J. Liebeneinerová, 
J. Harzer

3  S A T

09.05 Ranní magazín
10.00 Ruština
10.30 Hudební nástroje 

a jejich historie
11.00 Hitparáda
12.00 К 1. Kultura živě
13.05 Poledník 
13.45 Věda na 3 SAT 
14.15 Protiva, film N 1939
15.30 Romantika železnic
16.05 Vysílání s myší,

pro aet
16.35 Kámen snů
17.15 ML Mona Lisa
18.00 Obrazy z Německa, 

zemský magazín
19.00 Zprávy 
19.30 Kultura
20.00 Zprávy
20.15 Muž ze včerejška,

tv tilm
21.35 Poslení filmové 

záběry Bartóka.
dokument

22.00 Večerní studio
22.35 Klub 2 
00.05 Bílá skvrna

S A T  1

05.30 Německo dnes
a sport

09.00 Superboy
09.30 Lotf snů
10.30 Sousedé
11.00 Mladý a neklidný 
11.55 Vsaď a riskuj!

12.30 Pod sluncem 
Kalifornie
- seriál USA 

13.30 Loď snů
- seriál USA 

14.30 Superboy
- seriál USA

15.05 Bonanza
- seriál USA 

16.00 Star Trek
- seriál USA

17.00 Vsaď a riskuj!
kviz

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
- riskantní výherní 
hra

19.00 Zprávy 
19.19 Denně do toho!

sport na s a i
19.30 Kolo štěstí
20.15 Lékař v horách
21.15 Temná justice - Ve 

jménu spravedlnosti
- krimiseriál USA

22.15 Námitka! 
23.10 Spiegel tv

-reportáže

00.00 Barbarella
- sci-fi film Fr./lt.
1967

01.45 Star Trek 
02.35 Muž - ó - muž 
03.25 Námitka! 
04.10 Sousedé

S W  3

09.00 Řeč a literatura 
09.15 Zvířata a rostliny 
09.30 Dárek Nilu
10.00 Bydlet a pracovat 
10.20 Píšící světlo
10.40 Tv nonstop 
13.30 Kulturní zrcadlo 
14.00 Význam podmínek

к výuce
14.15 Angličtina pro 

začátečníky 2
14.30 B, encyklopedie řeči
15.00 Haló, jak se daří? 
15.45 Teleglóbus
16.15 MuM, lidé a trh
17.00 Báječná brambora
17.30 Sezamová ulice,

seriál
17.58 Campbellovi 
18.35 Haló, jak se daří? 
18.50 Zábavný pořad 
20.00 Zprávy
20.15 Střet zájmu: Evropa
21.15 Za tepla, tv hra Rak.
22.15 Mississippi Masala, 

film USA 1991
00.35 Televize nonstop



Ú T E R Ý  ó . Z Á Ř Í  1 * 9 4
P R O  7

06.00 Srdcový kluk a dvě 
dámy

06.25 Animaniakové 
06.50 Garfield a jeho

přátelé
07.20 Simpsonovi 
07.45 Waltonovi - seriál
08.40 Malá farma v prérii
09.40 Tom Horn
11.30 Srdcový kluk a dvě 

dámy
12.00 Agentka se srdcem

serial USA
13.00 Charlieho andělé

- seriál USA 
14.00 Arabella

Kiesbauerová
- talkshow

15.00 Dynastie
seriál USA

16.00 Malá farma v prérii
seriál USA

16.55 Dennis 
17.30 Bugs Bunny
17.55 Feuersteinova 

rodina

18.25 Potíže růstu 
18.55 Různé světy
19.25 Bravo, pane 

Cooperel
20.00 Zprávy 
20.15 Potíže v ráji

film USA 1989,
režie: Di Drew 

22.00 Reportéři
zpravodajský

magazín
22.55 Dva detektivové pro 

horních deset tisíc
- krimiseriál USA 

23.50 Zprávy

00.00 Noční sokol
krimiseriál USA

01.00 Spisy X 
01.55 Zprávy
02.05 HAUTNAH - magazín 
03.00 Arabella

Kiesbauerová

B R 3

07.00 Bayerntext
10.00 Bavorský večerník 
10.45 Sport
11.40 Bayerntext 
14.35 Hra pro bystré hlavy
15.00 Prvních 365 dní 

v životě dítěte
15.30 Jsem anděl na 

berlích
16.15 Kolumbus a věk 

objevů
17.05 Vysílání s myší
17.35 Ping pong
18.05 Bavorský večerník
19.00 Vystavovatelé na 

loukách, reportáž
19.45 Hra pro bystré hlavy
20.15 Ordinační hodina
21.00 Zpravodajský 

magazín
21.20 Na návštěvě

u tvůrců, lidé ze 
středních stavů

21.45 Poločas, seriál 
22.40 Boxer z pouťové 

boudy, dok. film  N 
00.10 Noční programy

R T L

05.30 Dobré ráno, 
Německo!

09.05 Nouzové volání
Kalifornie

10.00 Bohatá a hezká 
10.30 Čas touhy
11.00 Horká cena 
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve

R T L  2

07.10 Lady Oscar
07.35 Ostrov pokladů
08.05 Robin Hood
08.35 Beany a Cecil
09.05 Abbott a Costello 
09 .30 Vlčí krev
09.55 Benson 
10.30 Tlukot srdce

- seriál USA 
11.00 US Open extra

- sestřih
12.00 Modelka a čmuchal

N  3

Springfieldu 
13.15 Santa Barbara 
14.10 Vražda je je jí hobby 

- Vražda v neděli 
ráno, krimiseriál
USA

15.00 I. Christenová -
téma: Učitelé v krizi 

16.00 H. Meiser - dnes:
Ty mně vykej
- o tykání a vykání

17.00 Kdo je tady šéfem?
- seriál USA

17.30 Strašně milá rodina
- seriál USA

18.00 Bohatá a hezká 
18.30 Explosiv - telegram 
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy 
20.15 Columbo: Krize 

identity
-k rim i USA 1975

22.10 Quincy 
23.15 R TL-noční show

- s Г. Koschwitzem

00.00 RTL - noční žurnál 
00.30 Strašně milá rodina

-seriá l USA 1992/93 
01.00 Komediální show

T. Ullmanove 
01.30 Kdo je tady šéfem? 
02.00 Explosiv - magazín

P S F

12.00 Jachting, Omega 
Match Race Sailing

12.30 Motorsport, Rallye 
Sport Austria

13.30 Magické sporty
15.00 Bodyček, kondiční

magazín
15.30 Sestřih z vodních 

sportů
16.00 2. fotbalová bundes- 

liga, 1. FC Saarbrůc- 
ken-SG Watten
scheid 09

17.00 Plavání, MS v Římě, 
přímý přenos
a sestřih

19.55 Sportovní reportáže 
20.15 Fotbal hráčů do 21 

let, zemské utkání:
Německo-Rusko

21.15 Plavání, MS v Římě
22.15 Reportáže 

a zpravodajství
22.30 Zápas 
23.15 Motorsport, Rallye 

Sport Austria 
00.15 Zápas 
01.00 Motorsport

krimiseriál USA
13.05 Lady Oscar 
13.35 Ostrov pokladů
14.05 Robin Hood 
14.30 Dobrodružství

v Shoetownu
14.50 Vlčí krev 
15.20 Létající muži na

odvážných bednách
15.50 Dobrodružství

v Shoetownu 
16.05 C .L .Y .D .E . 
16.30 C. O. P. S.
17.00 US Open živě

- osmifinále mužů

20.00 Zprávy
20.15 Okružní jízda nebem

- komedie USA 
1992, režie: A. Ro
berts, hrají: C. Feld
man, R. Sharkey

22.10 US Open živě
- rozhovory, pro
gnózy a analýzy

E u r o s p o r t t

08.30 Aerobic step
09.00 Eurogolf, magazín
10.00 Tance, němečtí 

mistři v rokenrolu
11.00 Krasobruslení, 

Nebelhorn-Trophy 
v Oberstdorfu, 
sestřih

12.00 Fotbal, eurogóly 
13.30 Speedworld, mezi

národní motoristický
magazín

15.00 Fotbal, MS v USA,
sestřih

18.00 Fotbal, eurogóly 
19.30 Zprávy a magazín

Eurosportu
20.00 Atletika, mítink

v Madridu/Španěl- 
sko, přímý přenos

23.00 Kulečník
01.00 Zprávy a magazín 

Eurosportu

06.00 Televizní hra
07.30 Trh na třetím 
08.15 Sezamová ulice 
08.45 Zprávy - před 20 lety
09.00 Sport 3 

- magazín
09.30 DAS!

- večerní studio 
10.15 Regiony

13.00 Vale Tudo - Za 
každou cenu 120
- brazilská telenovela 

13.30 Nová skutečnost
- 50 let tv programu 

14.00 Tele-magazín 
14.45 Kaos

15.15 Neznámé místo
15.30 Reportáže 
16.15 Extrém 
16.45 Milníky vědy 

a techniky 
17.00 Přístaviště 

vS t. Pauli

A

T V  5

06.00 Descheneovi 
06.30 Televizní ráno
08.05 Kanadský tv deník
08.35 Pařížská světla
09.05 Životní zápas
10.00 7 dní v Africe 
10.10 Géopolis
11.00 To je Coffe
11.35 Otázky pro mistra

12.05 Šance pro šansony 
12.45 Švýcarský tv deník 
13.00 Descheneovi
13.30 Okrajová škola
14.30 Pegase 

- letecký magazín

15.25 Gurmáni 
15.40 Historický pramen 
16.00 Informace TV 5 
16.10 40 stupňů ve stínu

show na pláži

- serial
17.30 Německo-německé

legendy
18.00 Sezamová ulice

- seriál
18.35 Sport 3 aktuálně
18.45 DAS!
19.30 Regiony
20.00 Zprávy 
20.15 Životní prostor,

Baltické moře
21.00 N3 aktuálně
21.45 Pssst...

18.10 Vize Ameriky
18.30 Deník TV 5
19.00 Pařížská světla 
19.25 Počasí pěti

kontinentů
19.30 Švýcarský tv deník
20.00 Žádné sny

- hádanková hra 
22.15 Prisma - Cesta do

- krátké filmy 
21.00 Francouzský tv

deník

rizika
23.00 Lockwoodská poušť, 

Nevada
-film  N/USA 1986, 
režie: H. Noever, 
hrají: T. Hoesl,
D. Pajanouová

21.35 Zvláštní zpravodaj 
23.05 Providence - Prozře

telnost

00.20 Zprávy 
00.50 Zprávy - před 20 

lety: 7. 9.1974 
01.05 N 3 noční program

M T V

06.00 Budíček
09.00 Videoštúdio s Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV
14.00 The Afternoon Mix
16.30 Coca Cola Report 
16.45 MTV v kině
17.00 Večerní zprávy MTV 
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop s Píp 

Dannovou
19.30 MTV Sport
20.00 Superhity MTV
21.00 MTVs Guide to 

Dance Music
22.30 Beavis a Butt-head,

serial
23.00 Coca Cola Report
23.15 MTV v kině 
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Rockový blok MTV 
02.00 Videostudio 

s Marijne
03.00 Noční video

01.00 Večer na trojce
01.30 Hlava na hlavě
02.30 Šance pro šansony 
03.25 40 stupňů ve stínu
05.00 Pegase

[ T N T

06.00 Kreslené a animo
vané film y pro děti

15.00 Birdman/Galaktické 
trio

15.30 Velká dobrodružství
16.30 Thundarr
17.00 Centurioni
17.30 Jonny Quest
18.00 Králík Bugs a kačer 

Daffy
19.00 Jetsonovi
19.30 Flintstonovi
20.00 Opačné pohlaví, film 

USA 1956, režie:
D. Miller

22.10 Penízky z nebe, film 
USA 1982, režie:
H. Ross

00.10 Děvče z malého 
města, film USA 
1953, režie: L. Kar-
dos

01.55 Dědictví, film USA
1946, režie: B. Ber
keley

03.35 Rozmarná
procházka, film USA 
1934

S u p e r c h a n n e l

06.30 Zprávy NBC
07.00 Zprávy ze světa
07.15 Azimuty
07.30 Dnes
08.00 Zprávy ze světa
08.15 Azimuty
08.30 Důvěrné vydání

seri
09.00 Super shop
10.00 Show s Rolondou
11.00 Geralde Rivera živě
12.00 Obchod dnes
13.00 Dnes

- zajímavosti 
a komentáře

15.00 Obchod a finance
- finanční zprávy 
a komentář

17.30 Obchod dnes večer
- zpravodajství

18.00 Dnes
19.00 Zprávy ze světa
19.30 Životní styl
20.00 Zábava X-press
20.30 Datová linka

21.30 Důvěrné vydání
seriál

22.00 Zprávy ze světa 
22.30 Dnes večer

- show 
23.30 Opravdu osobně

00.00 Obchod dnes večer 
- zpravodajství 

00.20 Americký trh 
00.30 Noční zprávy 
01.00 V tuhle hodinu 
01.30 Dnes večer

- snow

W E S T  3

12.00 Z Bonnu 
12.45 Reportáž
13.30 Tipy pro domácnost
14.05 Hit clip
14.30 Obrazy vědy
15.05 Místo u okna
16.00 Trn
16.30 Pro školy
17.00 S Mickeyem a Gof- 

fym v budoucnosti
17.30 Zvířata v Rusku 
18.05 KuK, veselé historky
18.30 Hledáme

pohřešované
18.45 Zprávy 
19.25 Regiony
19.45 Zábavný program 
20.15 Aktuality

a kontroverze
21.15 Reportáže 
21.45 Zvědaví na Bazon

Brock
22.30 Budoucnost Bonnu 

jako města vědy 
23.00 Boudu z vody 

vytažený, film Fr. 
1932, čb.

00.20 Noční programy

STRANA 53

12

1  5

1 8

2 1

2 4



06.00 Studio 6 
08.30 „21“

(repríza) 
09.00 Zprávy 
09.05 Klubíčko

- pořad pro 
nejmenší 

09.45 Ypsilon
- kviz

10.00 Chalupáři

S a S * *  - Svatba

2

o

10.50 Zpráva o c e s tě  
za tlu s to u  čáru
- dokument z ber
línského archivu 
Stasi

11.20 Magazín 
Reportu

12.05 Zprávy 
12.10 T eleskop 
12.20 O sudné dveře 
13.25 C esty

- Moderátoři
13.40 CQ DX Radio

am atéři a  jejich 
sv ě tová  říše  

4.25 Newsfile
- jazykový klub 

14.55 Pohlednice 
z Viterba

dokument
15.05 FONDOVÉ 

O FONDOVÍ
16.00 Zprávy
16.05 Dallas (2/29)

- Poučení
17.00 Auto-moto

revue
17.25 O dpoledne pro 

všechny

18.00 Zprávy 
18.10 Večerníky 
18.20 Myši z Bílého 

domu
(11.,12./13)
■ animovaný
americký seriál

19.05 Zpívánky 
19.10 V ečerníček

- 0  zvířátkách
pana Krbce

19.30 Události 
20.05 T ajem ství dino

sau rů  (2/4)
{ I  21.00 LOVEJOY (1/5)

- britský seriál 
(1985)

22.00 R espektování
- К čemu potřebu
jeme ministerstvo 
kultury?

22.50 Zprávy 
23.05 Super 49 
23.10 Hry bez hranic

^ p - |,álie(2')

1 4 00.20 Romale 
00.45 Country

h itparáda  CMT

S T Ř E D A  7 . Z Á Ř Í  1 9 9 - «

06.00 Euronew s 
07.25 BBC zprávy 
07.45 Journal 

de France 
08.30 Večerníky 

(repríza)
09.00 Aktuality 

plus ST 
09.30 Studio 6

- Dobré ráno 
s B. Hrdinovou

12.00 H ledání z tra ce 
ného času
- Slavné návraty 

12.20 K řesťanský
m agazín 

13.10 0  106 
13.50 Svatá  Hora 
14.20 V ečer Milana 

Markoviče
- zábavný pořad

15.15 Magie (3/6) 
16.10 Hudební setkáni

_ - s houslovým vir- 
tuosem B. Matouš
kem a jeho přáteli 

16.50 ÚZEMÍ BÍLÝCH 
KRÁLŮ (1/7)
- televizní seriál

N O V A  T V

05.00 Snídaně
s Novou

08.35 Dinosaurové
Volání přírody

(31)
09.05 E xpedice Nova

Špatný vliv (11 , 
09.30 M. A. S. H. (57) 
10.00 M ěsíční svit

Nadosmrti tvůj
(27)

10.50 R uská ru leta  
11.40 O bčanské  judo

12.00 Nova na s tředu  
12.05 H ard castle  & 

McCormick (14)
- americký 
krimiseriál

12.55 Sportžurnál 
13.50 Risk

- kviz
14.25 Tak jd e  č a s  

(96)

21

15.10 U nás ve Spring- 
fieldu (150) 

15.55 Nova na s tředu  
16.00 Z laté  hity

světové melodie

K A B E L  P L U S

18.45 Ostrov
pokladů 10.

19.20 Pepek námořník 
a jeho syn 10.

20.00 Jako  nepod
dajný plevel film

22.20 Mí Pražané mi 
rozum ějí - česká 
komediální parodie

Í I п х л ш

08.30 Uvidíte
na Prem iéře TV 

08.35 Calim ero 
09.00 Čaroděj ze 

zem ě Oz 2.
09.30 Lady today 
10.00 M anuela 210.
10.50 San ta  B arbara 
11.40 Svět jen  pro

zvané
12.30 Televizní poker 
12.50 Superchannel

16.50 Besip uvádí 
16.55 Servis CKP 
17.05 Uvidíte

17.45 V ečerníček  
17.55 Přehled v eče r

ních pořadů 
18.00 Alles Gute! 24. 
18.15 Pohlednice

16.50 Hádej, kdo dnes 
přišel na snídani! 

17.00 E xpedice Nova
- Příběh dvou le
gračních ptáků

na Prem iéře TV 
17.10 Čaroděj ze 

zem ě Oz 3.
1 - seriál

17.40 Lady today
- magazín pro ženy

z Bangoru
18.30 Ta n a še  povaha

č esk á
19.00 Zprávy 
19.10 Servis CKP 
19.20 S e c esn í klavír 

J .  M aláska
19.55 Š tvan ice  
20.00 Krev, pot

a  s láva  (4/7)
20.55 Sportovní zají

m avosti
21.00 „21“
21.30 PÁD ITÁLIE

17.30 Cosby Show (11) 
18.00 Risk
18.25 Snoopy (29) 
18.50 Zrozen ze  síly 

b lesku  (22)
. - závěr sci-fi seriálu 

19.13 Č eská Lotynka
19.30 Televizní

noviny
20.00 VÍTR V KAPSE

i - český film (1982) 
Režie J. Soukup 
(76 min)

- jugoslávský film.
B J* "*  Režie L. Zafranovič 
23.25 Sandy Brown 

a rytmická 
sekce  orchestru 
G. Broma
- záznam části 
koncertu na MJF 
Praha 1968

21.25 Právě teď  
21.35 M. A. S. H. (58) 
22.00 Proč?

- ptejte se ministra 
školství I. Pilipa

22.15 H ard castle  & 
M cCormick (15)
- amer. krimiseriál 

23.05 Tak jd e  č a s
(96)
- americký seriál 

23.45 Nova na čtvrtek

18.10 M anuela 211.
romantická tele-

novela
19.00 Zprávy, p o čas í 
19.20 S an ta  B arbara

seriál USA
20.10 ČERNÝ PIRÁT

*4* %  - film USA. Režie: 
W. D. Angelis.

21.30 Magazín 
Prem iéry 

22.00 Není č a s  na 
lhaní
- Lipanská balada 

22.20 Sport, p o čas í 
22.30 Svět jen  pro 

zvané
■ seriál

23.25 Servis CKP 
23.35 Superchannel

24.00 Aktuality ST

T ý m ,  k t e r ý  n e z k l a m e .

T I P Y

č r  i
15.05

FONDOVÉ 0  FONDOVÍ
O životě a práci amerického 
herce Henryho Fondy (1905 

-1982), který se stal slavnou hvězdou 
snad jen díky tomu, že se neprosadil 
jako spisovatel, jímž chtěl původně být, 
vypráví Jane, Peter a Shirlee Fondoví.

ČT 2
16.50

ÚZEMÍ BÍIÝCH KRÁLŮ
První část sedmidílného pů
vodního televizního seriálu 

režiséra Ludvíka Ráži, který si do hlav
ních rolí vybral známé a osvědčené 
tváře: Pavla Zedníčka, Martina Růžka, 
Oldřicha Vlacha, Jana Kanyzu, Stellu 
Zázvorkovou, Jiřího Sováka a další. 
Hudbu к seriálu, jehož první díl má ná
zev Uprchlík, složil Petr Hapka.

NOVA VÍTR V KAPSE
20.00 Lukáš Vaculík a Sagvan Tofi 

jsou představiteli dvou hlav
ních hrdinů, Ondřeje a Cyrila, o nichž 
vypráví režisér Jaroslav Soukup svůj pří
běh z roku 1982. Tentokrát je to film 
o přátelství na život a na stmt. V dalších 
rolích hrají I. Andrlová, Z. U. Keslerová 
a další, (premiéra, 76 minut)

Sagvin Tofi a Lukáš Vaculík ve filutu Vfir v kapte

PREM ČERNÝ PIRÁT
2 0 .1 0  už podle názvu lze poznat, 

že jde o dobrodružný film, 
tentokrát z produkce USA. Režie se ujal 
W. D. Angelis, který si pro hlavní role 
vybral G. Hiltona, C. Danteho aj.

ČT 1
2 1 .0 0

LOVEJOY
Lovejoy je obchodník s anti- 
kvitami. V jeho oboru není 

nouze o nejrůznější podvody, falzifikáty, 
krádeže a podvrhy, a tak v každé z pěti 
epizod britského seriálu z roku 1985 řeší 
relativně uzavřené „kriminální“ případy. 
První díl se jmenuje Klícka na světlušky, 
další ponesou názvy Přátelé, Římané 
a nepřátelé, Jidášský pár, Spáči, vzbuďte 
se, Originál V titulní roli uvidíme 
I. McShanea, dále pak P. Loganovou či 
D. Suttona. (premiéra, české zněm, 
55 minut, opakování 8. 9./ ČT 1)

21.30
PÁD ITÁLIE
Pád Itálie scenáristy Mirko 
Kováče a režiséra Lordana 

Zafranoviče z roku 1981 patří к trilogii 
znázorňující vývoj událostí v bývalé Ju
goslávii v letech 1926-1948. Je koncipo
ván jako dramatický obraz osudů obyva 
tel jednoho rybářského městečka v Dal 
mácii, okupovaného italskou fašistickou 
armádou. Hlavním motivem příběhu je 
láska partyzánského velitele (Daniel 
Olbrychski) к dceři místního boháče 
a kolaboranta. V dalších rolích hrají 
E. Begovičová, G. Popovičová a další, 
(české zněm, 115 minut)

STRANA 55

ST



S T V  1

08.30 Aktuality 
09.00 Volby 94 
09.10 Tak i tak
10.10 Subjektiv 
10.40 Na lince je policie

f  2  14.50 Zprávy
14.55 Sport extra

1  5

1 8

2 1

2 4

15.45 Cm crn
16.45 Koruna

- ekonomický maga
zín

17.15 Arabela se vrací 26
- režie: V. Vorlíček, 
hrají: J. Lábus,
M. Šafránková 

17.45 Tom a Jerry 25
seriál USA

18.30 Kolo štěstí
soutěžní hra

19.00 Večerníček 
19.10 Počítačová hra 
19.30 Aktuality 
20.05 Rivalové v lásce

- psych, drama N, 
režie: H. Schirk 

21.35 Slovenští písničkáři 
21.50 Telegalerie
22.00 Aktuality
22.30 Sport
22.40 Volby 94 
23.00 Ano-umě-ní 
23.30 Buddy Guy

- záznam koncertu

S T Y  2

16.15 Sezamová ulice
17.15 Klub Rozmarýn 
18.00 MS v plavání,

finálové disciplíny, 
přenos z Ríma 

19.45 Zdravověda,
o odstraňování žluč
níkových kamenů

20.05 Slovensko - Francie, 
kvalifikační utkání na 
ME 96 ve fotbalu, 
přenos z Bratislavy

22.05 Svět módy,
Svět látek,
dokument

STRANA 56

S T Ř Ě D A  7 . Z Á Ř Í  V 9 9 4

P O L S K O  l

06.00 Káva, nebo čaj?
08.00 Telenovela 
08.30 Pro děti
10.00 Pobřežní hlídka 10 

- seriál USA
11.00 Od nemluvněte 

к předškolákovi
11.30 J. Duda Hráč

setkání s mládeží
11.40 O kráse

Jubilejní program
12.00 Zprávy
12.10 -15.00 Výuka v tv

15.00 Hudba pro mládež 
15.30 Pro mládež - Ráj
16.00 Telenovela 
16.25 Pro mladé diváky
17.00 Teleexpres 
17.20 Miliarda v rozumu

- soutěž

18.00 Pobřežní hlídka 10
- seriál USA

19.00 Večerníček 
19.30 Zprávy 
20.10 Záhada

- drama Fr./VB 1982, 
režie: J. Szwarc

21.55 Tep dne 
22.10 Nagra - dokument 
23.20 Zab mě, policajte

- film  Pol. 1988

01.15 Bebopalula
- hudební magazín

P O L S K O  2

08.30 Láska a diplomacie 
126.

09.00 Ženský svět
09.30 Nejkrásnější zákoutí 

Evropy, dokument Fr.
10.00 Kašpárek a jeho 

přátelé, seriál USA
10.30 - 13.00 Na přání
13.00 Panoráma 
13.20 Skvělá rodinka 1 
14.10 Clipol
15.00 Kašpárek a jeho 

přátelé, seriál USA
15.30 Studio sport 
16.05 Zvířata kolem nás
16.30 Láska

a diplomacie 126. 
17.00 Jessica Langeová, 

dokument USA 
19.05 Kolo štěstí, soutěž 
19.35 Max a krysí parta 3 
19.55 J. Normanová zpívá

Carmen, hud. film
21.00 Panoráma
21.35 Expres reportérů 
22.05 Rádio Romans 11.
22.35 Hudba I. Stravin- 

ského

O R F  1

08.00 Panoráma 
09.05 Policejní inspekce

- seriál
09.30 Nech ji zemřít

dokument
10.15 Pan-optikum 
10.30 Přijď příští jaro

- film  USA 1955 
11.55 Hudební bedna

- hity 70. let

12.10 Reportáže
ze zahraničí

13.10 Pořádný nepořádek
- komedie USA 
1964, režie: F. Tash- 
lin, hrají: J. Lewis,
S. Oliverová

14.40 Seitenblicke 
15.00 Kašpárek a Pezi

- loutkové divadlo 
15.25 Seriály pro děti 
16.10 Tajemství delfínů

- seriál Austrálie 
16.55 Confetti

- prázdninová hra 
17.10 Pro děti

18.05 M y-ženy 
18.30 Praxe BUlowbogen

- seriál
19.30 Zprávy 
20.00 Sport 
20.15 Boží mlýny

-film  USA 1992, 
režie: G. Nelson

23.30 Žízeň
-film  N 1992, režie: 
M. Weinhart, hrají: 
J. Vogel, A. Eiser- 
mann

01.15 Vnitřní záležitosti 1

A R D

05.15 Brisant
- bulvární magazín 

05.45 Ranní magazín
09.03 Dallas
10.03 Bez sexu - proboha! 
10.35 ZDFInfo:

Práce a povolání 
11.04 Canaris

film N1954

13.05 Poledník 
13.45 Hospodářský telegram 
14.03 Schimpf 0221/19717 
14.30 Báječná cesta malého 

Nilse Holgerssona 
s divokými husami 

14.55 Barbapapa - Pro děti

15.03 Metro - rychlý magazín 
15.30 Poslyš, tati!

- komedie Austrálie
16.03 Moucha - talkshow 

na aktuální téma
17.10 Brisant

- bulvární magazín 
17.40 ARD sport extra

- fotbal, Rusko-Ně-
mecko

20.00 Zprávy 
20.15 Sám mezi ženami

- režie S. Wortman- 
nová, hrají: T. He- 
inze, J. Nitschová

21.45 Ami goes home
odchod Američanů

z Berlína
22.30 Zprávy 
23.00 Padlý z nebe

- film Šp./Peru/Fr. 
1990, režie: F. Lom
bardi, hrají: G. Bu
eno, M. Palaciosová

01.15 Past na peníze
tv krimifilm USA

1988
02.50 Umělci pro svět

- obrazy naděje - Ivo 
Lili, Estonsko

O R F  2

07.00 Sport,
tenis US-Open

09.00 Kašpárek a Sarlota 
09.25 Seriály pro děti 
10.10 Tajemství delfínů
11.00 Panoráma
13.00 Sport, tenis US-Open
15.00 Sherlock Holmes

a náhrdelník smrti, 
film N/Fr./lt. 1962, čb.

16.25 Ráj zvířat
17.00 Povolání speciál
17.30 Země a lidé
18.00 Policejní inspekce
18.30 Gaudimax show
19.00 Spolková země dnes
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Zábavný program
22.00 Večerní studio

+ Aktuální vědění
23.10 Večerní sport,

tenis US-Open
00.20 Hello Austria, 

hello Vienna 
00.50 Viridiana, film

Sp /Mex. 1961, čb. 
02.20 Umělci pro svět

- film  USA 1964, 
režie: В. Kennedy, 
hrají: G. Ford,
R. Hayworthová 

02.45 Z. E. N.

Z D F

Ranní program je shodný 
SARD

13.45 Dobře, že máme 
Marii - Poslání

14.30 Spacecats - Kočičí 
banda z vesmíru 

14.55 Pampeliška

15.30 Piráti na Sprévě 
16.05 Létající lékaři

- seriál
17.15 Magazín ze spolko

vých zemí
17.50 Lékař na venkově

seriál

18.45 Loterie 
19.00 Zprávy 
19.25 Vytvoření mužské 

modelky
- film  USA 1983, 
režie: I. J. Moore, 
hrají: J. Collinsová, 
J.-E. Hexum

21.00 Zdravotnický
magazín 

21.45 Zprávy
22.15 Poznávací značka D
23.15 Derrick - krimiseriál

00.15 Zprávy
00.20 Benny s těžkými bo

tami

M D R

09.03 Moucha, talkshow 
10.00 Z Braniborska 
10.30 Rebelové z Liang 

Šan Po
12.45 ValeTudo

- tv hra, hrají: F. To- 
meltyová, A. Devlin

3  S A T

10.00 Francouzština 7 
10.15 Dopisy z Velké Bri

tánie 7
11.00 Severoněmecká

- Za každou cenu
13.15 Made in Germany
13.45 Zvířata hledají přátele
14.15 Hra MDR
14.45 Hit clip
15.15 Dvojitá směna
15.45 Zadní dveře,

hitparáda 
11.45 Terracota,

v hotelu Atlantik
16.00 Vysílání s myší
16.30 Můj nápad II, seriál
17.00 Kumpán se šoférem
18.00 Brisant, magazín
18.30 Teletéka
18.50 Večerníček
19.00 Regiony
19.50 Cestuji, tv soutěž 
20.45 Předvolební

folklór z Guatemaly 
12.30 Vlast, cizí vlast
13.05 Poledník 
13.45 Kultura
14.15 Topp 6 - Special
15.05 Rocková historie:

John Mayall 
15.50 Armirův dopis, 

reportáž z Rakouska 
16.05 Kašpárek a Pezi 
16.30 Bezhlavě, seriál 
17.15 Evropský magazín 
17.40 Euroturismus, cesto-

reportáž ze Saska
21.15 Spoluobčané 
22.00 Kulturní žurnál
22.30 Půltóny
23.30 Ohnivé srdce, praktiky 

a zkušenosti v lásce

vam ev. regiony
18.00 Obrazy ze Švýcarska
19.00 Zprávy
19.30 Ze soudních síní
20.00 Zprávy 
20.15 Pozorl Ž ijící zvířata! 
21.10 Siciliánská svatba
22.00 Večerní studio
22.30 NeXt, Ohlédnutí

S Á T I

05.30 Německo dnes
a sport

09.00 Superboy
09.30 Loď snů
10.30 Sousedé
11.00 Mladý a neklidný 
11.55 Vsaď a riskuj!

12.30 Pod sluncem 
Kalifornie
- seriál USA 

13.30 Loď snů
- seriál USA 

14.30 Superboy
- seriál USA

15.05 Bonanza
■ seriál USA

16.00 Star Trek
- seriál USA

17.00 Vsaď a riskuj!
- kviz

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno! - ris
kantní výherní show

19.00 Zprávy
19.19 Denně do toho

- sport na SAT'. 
19.30 Kolo štěstí 
20.15 Povodeň - Kdo za

chrání naše děti?
22.10 Lovec

krimiseriál USA
23.10 Hodina atentátníka

- politický thriller 
USA 1986, režie: 
L. Llosa, hrají:
E. Estrada,
R. Vaughn

00.50 Star Trek 
01.40 Temná justice - Ve 

jménu spravedlnosti 
02.30 Hodina atentátníka 
04.05 Sousedé 
04.35 Lékař v horách

S W  3

09.15 Jak vzniká barva 
09.30 Maďarsko,

země východní Evropy 
10.00 Náramek 
10.20 Kde jsou tři v mém

jménu.
10.35 Televize nonstop
13.30 Kulturní příběhy 
14.00 Bílý král
14.30 Francouzština pro

školy
15.00 Haló, jak se daří? 
15.15 Magazín

pro spotřebitele
16.00 Melodie

pro pamětníky
16.15 Střet zájmu: Evropa
17.00 Matematika pro školy 
17.30 Sezamová ulice 
17.58 Klaunův sen 
18.35 Haló, jak se daří? 
18.50 Super-m ega-m léko
20.00 Zprávy
20.15 Země - lidé - dobro

družství
21.15 Světlo úderu 
21.45 Divácká diskuse
22.45 A tak dále



S T Ř E D A  7 . Z Á Ř Í  V 9
P R O  7

05.00 Charlieho andělé 
05.50 Srdcový kluk a dvě

dámy 
06.15 Dennis 
06.40 Bugs Bunny 
07.05 Feuerstelnova rodina
07.35 Waltonovi - seriál
08.35 Malá farma v prérii
09.30 Išfar - komedie USA
11.30 Srdcový kluk a dvě 

dámy
12.00 Agentka se srdcem

- seriál USA
13.00 Charlieho andělé

- seriál USA
14.00 Arabella

Kiesbauerová
- talkshow

15.00 Dynastie
seriál USA

16.00 Malá farma v prérii
serial USA

17.00 Dennis - seriál 
17.25 Bugs Bunny 
17.55 Feuersteinova 

rodina

18.25 Potíže růstu
- seriál USA

18.55 Různé světy - seriál 
19.25 Bravo, pane Coopere! 
20.00 Zprávy 
20.15 Zázraky - akční ko

medie USA 1985, 
režie: J. Kout

21.55 Dálniční hlídka
seriál USA

22.55 M ilé hříchy
■ žurnál o sexualitě
s M. Fringsem 

23.50 Zprávy

00.00 Sokol - krimi Francie 
01.25 Zprávy 
01.35 Policajti v New 

Yorku
02.30 Arabella

Kiesbauerová 
03.25 Zprávy

B R 3

07.00 Bayerntext
10.00 Bav. večerník 
10.45 Bayerntext 
14.35 Hra pro bystré hlavy
15.00 Prvních 365

dní v životě dítěte 
15.30 Kořistné umění,

dokument
16.15 Kolumbus

a věk objevů 
17.05 Floris Zapp Zarapp 
17.35 Byla jednou... 

Amerika
18.05 Bavorský večerník 
18.30 Regiony 
19.00 Podnikatelka ve

vých. Německu 
19.45 Hra pro bystré hlavy 
20.15 Genová terapie ra

koviny a vysokého 
krevního tlaku 

21.00 Zpravodajský maga
zín

21.20 Capriccio, magazín 
21.45 Inspektor Lavardin 

Ďábel ve městě,
film Fr. 1988

23.20 Alabama na koncertě

R T L

05.30 Dobré ráno 
Německo!

09.05 Nouzové voláni 
Kalifornie

10.00 Bohatá a hezká
10.30 Cas touhy
11.00 Horká cena
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve Spring- 

fieldu
13.15 Santa Barbara

- seriál USA
14.10 Vražda je je jí hobby

- Smrtelná záměna, 
krimiseriál USA

15.00 I. Christenová -
téma: Bisexuál - m i
lu ji ženu a muže 

16.00 H. Meiser - dnes: 
Bezmezné zamilo
ván? - vztahy mezi 
východními a západ
ními Němci

17.00 Kdo je tady šéfem?
17.30 Strašně milá rodina
18.00 Bohatá a hezká
18.30 Explosiv - telegram 
18.45 Zprávy
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy 
20.15 Cti otce a matku

-drama USA 1994 
režie: P. Schneider

22.15 Stern tv-magazín 
s G. Jauchem

23.15 RTL-noční show

00.00 RTL - noční žurnál 
00.30 Strašně milá rodina
01.00 Komediální show 

T. Ullmanové
01.30 Kdo je tady šéfem?
02.00 Explosiv - magazín

P S F

06.00 Reportáže
a zpravodajství 

09.00 Plavání,
MS v Římě, přímý 
přenos a sestřih

11.30 Vodní sporty
12.00 Letní sáňkování

z Berchtesgadenu
12.30 Motorsport,

Oltimer Grand Prix 
z Nůrburgringu

13.30 Magické sporty
15.30 Sportovní magazín
16.00 Španělský fotbal,

1. den utkání, sestřih 
z pondělí

17.00 Plavání, MS v Římě 
19.55 Sportovní reportáže
20.15 Motorsport, profesi

onální Superbike
21.15 Plavání, MS v Římě, 

sestřih 7. dne
22.15 Reportáže

a zpravodajství
22.30 Offensiv,

sportovní talkshow
23.15 Box, profizápas 
00.15 Offensiv

R T L  2

06.20 C. L .Y . D. E.
06.45 C. 0. P. S.
07.10 Lady Oscar
07.35 Peter Pan
08.05 Robin Hood
08.35 Alvin a Chipmunkovi
09.05 Abbott a Costello
09.30 Vlčí krev
09.55 Benson - seriál USA
10.30 Tlukot srdce - seriál
11.00 US Open extra
12.00 Modelka a čmuchal

krimiseriál USA
13.00 Lady Oscar 
13.30 Peter Pan
14.00 Robin Hood 
14.25 Dobrodružství

v Shoetownu
14.45 Vlčí krev
15.15 Létající muži na od

vážných bednách
15.45 Popeye 
15.50 Dobrodružství

v Shoetownu 
16.05 C .L .Y .D .E . 
16.30 C. 0. P. S.
17.00 US Open živě

- čtvrtfinále mužů

20.00 Zprávy 
20.15 Rivalové dostihové 

dráhy - seriál N

21.15 WWF Wrestling 
22.20 US Open živě

- čtvrtfinále mužů, od 
1.30 čtvrtfinále žen

E u r o s p o r t

08.30 Aerobic step Reebok,
kondiční program

09.00 Moderní gymnastika,
ME v Soluni/fiecko, 
sestřih z konce května 
11.00 Triatlon, Chi- 
cago/USA

12.00 Aletika, mítink
v Madridu,
sestřih ze včerejška

13.30 Atletika
14.30 Olympijský magazín
15.30 Kanoistika, SP
16.30 Jezdectví,

Military/VB 
17.30 Speedworld,

mezinárodní moto
ristický magazín 

19.30 Zprávy a magazín 
Eurosportu

20.00 Box, profizápasy
22.00 Motory,

mezinárodní moto
ristický magazín 

23.00 Fotbal, kvalifikace na
ME 1996

01.00 Zprávy a magazín 
Eurosportu

N 3

06.00 Televizní hra
07.30 N 3 aktuálně
08.15 Sezamová ulice 
08.45 Zprávy - před 20 lety
09.00 Německo-německé 

legendy
09.30 DAS! - večerní studio
10.15 Regiony

13.00 Vale Tudo
- Za každou cenu

13.30 Z braniborské země 
14.00 Brandenburger Tour
14.15 Focus-magazín 
14.45 К zemským volbám:

Ohlédnutí za špičko
vými kandidáty

15.30 Trh na třetím
16.15 Norsko

- země v moři
16.45 Zadní vrátka 
17.00 Policie volá.. 
17.30 Neznámý svět
17.45 Děti jiných zemí

18.00 Sezamová ulice 
18.35 Sport 3 aktuálně 
18.45 DAS - večerní studio 
19.30 Regiony
20.00 Zprávy 
20.15 Země - lidé - dobro

družství:
V zahradě bohů

21.00 Poradna 
21.45 Létající cirkus Mon- 

tyho Pythona 36
seriál

22.15 Světový žurnál 
22.45 Ohlédnutí - před 30

lety
23.00 Elegantní pes

- tv seriál
23.45 Amadeu, Amadeu

- film K. Jungerové

00.30 Zprávy 
01.00 Zprávy-před 20 

lety: 8.9.1974 
01.15 N 3 noční program

M T V

06.00 Budíček
09.00 Videoštúdio s Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV
14.00 The Afternoon Mix
16.00 Světová móda 

s Marijne
16.30 Coca Cola Report 
16.45 MTV v kině
17.00 Večerní zprávy MTV 
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop 

s Pip Dannovou
20.00 Superhity MTV
21.00 MTVs Guide to 

Dance Music
22.30 Beavis a Butt-head,

seriál
23.00 Coca Cola Report 
23.15 MTV v kině 
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Alternativní národ
02.00 Videostudio 

s Marijne
03.00 Noční video

4

T V  5

06.00 Descheneovi 
06.30 Tv ráno
08.05 Kanadský tv deník 
08.35 Pařížská světla
09.05 Wallonie 94
10.00 Prázdninová cesta 
10.25 Magellan
10.40 Tolik vědomosti
11.00 To je Cotfe

gastronomie
11.30 Otázky pro mistra 
12.05 Šance pro šansony 
12.45 Švýcarský tv deník 
13.00 Descheneovi
13.30 Frou Frou
14.30 Švýcarsko na 

nitkách času
- magazín reportáží

15.25 Gurmáni 
15.40 Historický pramen

kviz
16.00 Informace TV 5 
16.10 40 stupňů ve stínu

- show na pláži

18.15 Vize Ameriky
18.30 Deník TV 5
19.00 Pařížská světla
19.30 Švýcarský tv deník
20.00 Temps Présent

- magazín aktualit

21.00 Francouzský 
tv deník

21.35 Pevnost Boyard
23.00 Žádné sny

00.00 Večer na Trojce 
00.30 Sága francouzského 

šansonu
01.25 Šance pro šansony 
02.15 40 stupňů ve stínu 
04.00 Noční univerzita

T N T

06.00-15.00 Kreslené 
a animované 
film y pro děti 

15.00 Birdman/Galaktické
trio

15.30 Velká dobrodružství
16.30 Thundarr
17.00 Centurioni
17.30 Johny Quest
18.00 Králík Bugs

a kačer Daffy
19.00 Jetsonovi
19.30 Flintstonovi
20.00 Pláň Tortilla,

film USA 1942, 
režie: V. Fleming 

22.00 Perly z korunního 
pokladu, film USA 
1935, režie: S. Wood 

23.30 Beru si tuto ženu,
film USA 1940, 
režie: W.S. Van Dyke

01.20 Sedmý kříž,
film  USA 1944,
režie: F. Zinnemann 

03.30 To jsou chlapíci,
film USA 1941, 
režie: N. Taurog

S u p e rc h e n n e l
06.00 Zákulisí obchodu
06.30 Zprávy NBC
07.00 Zprávy ze světa
07.15 Americký trh
07.30 Zákulisí obchodu
08.00 Zprávy ze světa
08.15 Americký trh
08.30 Důvěrné vydání
09.00 Super shop
10.00 Show s Rolondou
11.00 Geraldo Rivera živě
12.00 Obchod dnes
12.30 Obchod dnes

zpravodajství
13.00 Dnes - zajímavosti 

a komentáře

15.00 Obchod a finance
- finanční zprávy 
a komentáře

17.30 Obchod dnes večer
- zpravodajství

18.00 Dnes
19.00 Zprávy ze světa
19.30 Super sport

- Volvo PGA Euro
pean Tour

20.30 Datová linka

21.30 Důvěrné vydání 
- nový seriál

22.00 Zprávy ze světa
22.30 Dnes večer - show
23.30 Opravdu osobně

00.00 Obchod dnes večer
- zpravodajství 

00.20 Americký trh 
00.30 Noční zprávy 
01.00 V tuhle hodinu
01.30 Dnes večer - show
02.30 Videofashion

W E S T  3

08.30 Databanka 
09.05 Ranní magazín
10.00 Pro školy
12.00 Z Bonnu 
12.45 Aktuality

a kontroverze
13.30 Reportáže
14.05 Hit clip
14.30 Mezi řádky 
14.45 Zvířata v úkrytech
15.05 Místo u okna
16.00 Budoucnost Bonnu 

jako města vědy
16.30 Databanka
17.00 Caruso & Co
17.30 Byla jednou. 

Amerika
18.05 KuK, veselé historky 
18.30 Lékařská tv praxe
18.45 Zprávy a sport 
19.25 Regiony
19.45 Parlazzo, show 
21.15 Hobbytéka 
22.00 Ohlédnutí,

před 10 lety
22.15 Kousek nebe 6, tv film
23.15 Horký a studený,

erotické fantazie

STRANA 57

12

1  5

1 8

2 1

2 4



Č T I

06.00 Studio 6 
08.30 „21“

(repríza)
09.00 Zprávy 
09.05 Oáza
10.00 Lovejoy (1/5)

- Klícka na svět- 
" lušky

4

10.55 Stíny 
11.10 T ajem ství dino

sau rů  (2/4)
- Oživlí obři

12.05 Zprávy 
12.10 Servis CKP
12.20 Trocha šafránu  

z tv  archivu
13.20 NEJKRÁSNĚJŠÍ
„  *8 VĚK

0 4 5 * ^  - český film J. Pa
pouška. (1968) 

14.35 Chvíle pro 
písn ičku 

14.45 GEN
- Josef Jařab očima 
Zdeňka Gawlika

15.00 Krev, pot
a sláva (4/7)

16.00 Zprávy 
16.05 Zpívánky 
16.10 A ngličtina pro 

ne jm enší 31. 
16.20 Klubíčko

pořad pro nejmenší
17.00 Magion 
17.55 Předpověď  

p o čas í
18.00 Zprávy 
18.10 Č eský večerník  
18.20 Magie (4/6)

- britský seriál. 
Režie Ch. Dent. 

19.10 V ečerníček
,, *??A " 0  zvířátkách 

pana Krbce
19.30 Události 
20.05 KOČKA

NA KOLEJÍCH
- tv ztvárnění diva
delní hry

21.25 Karle,
přepni to!

22.00 Z apadákov 
(3/29)
- Japonský golf po 
aljašskú. Režie 
D. Lerner

22.50 Zprávy 
23.05 Sportissim o

00.35 Zprávy 
00.40 „21“

Я 3 2

Č T V R T E K  8 .  Z Á Ř Í  1 9 *
Č T  2

06.00 Euronew s 
07.25 BBC zprávy 
07.45 Journa l

de  France 
08.30 Večerníky

(repríza)
09.00 Aktuality

plus ST
09.30 S tudio 6

Dobré ráno
s B. Hrdinovou

12.00 R espektování 
12.50 CIRCOM

REGIONAL
13.20 Tv č ítanka

Gabriel García
Marquéz

13.50 Angličtina pro 
ne jm enší 35. 

14.00 Spielt mit! 15. 
14.15 Sportissim o

—“ -Rallye 1000jezer 
Mezinárodní mo
tokros Jinín

15.05 Music club
- Bago

16.00 Je v iš tě
N ěm ecko 
(Flensburg) 

17.00 Typos
- magazín pro ženy 

17.45 V ečerníček
Viaštovičky

17.55 P řehled  v eče r
ních  pořadů 

18.00 Starting Busi
n ess English 11. 

18.20 Podle Vás
- reportáže, infor
mace, rozhovory 

19.00 Zprávy 
19.10 BOS 
19.20 S M oravěnkou 

u Fleků
- hudebně zá
bavný pořad 

20.00 Kinobox’ 94
- magazín o filmu 

20.35 VIDEOFASHION 
2 1 .0 0  „ 2 1 “
21.30 Phil Collins

- záznam 
«*■** koncertu 

22.10 SVĚTOVÁ
VÁLKA V NÁS
- zamyšlení 

22.50 OBRANA

2 5 ^
- australský film. 
Režie M. Caulfield, 
(titulky)

00.30 J a k  to  s námi 
m yslíte  ?!
- Názorový střet 
vládní a komunální
politiky

0 1 . 0 0  A k t u a l i t y  S T

N O V A  T V

05.00 Snídaně
s  Novou

08.35 Snoopy (29) 
09.05 E xpedice Nova

- Příběh dvou le
gračních ptáků 

09.30 M. A. S. H. (58) 
10.00 Vítr v k ap se

- český film (76 min) 
11.20 Má férová

Jo sefín a
- jak vznikal 
původní český
muzikál

11.45 M istrovství re
publiky na  plo
ch é  dráze
- záznam

12.10 Proč? 
12.25 Nova

na  č tv rtek  
12.30 H ard castle  &

McCormick (15)
- americký krimise- 
riál

13.40 Risk
14.05 Film o filmu

- Jak se točila Ne
bezpečná rychlost 

14.25 Tak jde  č a s
(97)

15.10 U nás ve Spring- 
fieldu (151)

15.55 Nova na čtvrtek
16.00 Hity oblíbené 

Brity
16.50 Hádej, kdo dnes 

přišel na snídani!
17.00 E xpedice Nova 
17.30 S eance

- biotronik T. Pfeiffer 
17.35 Cosby Show (12) 
18.00 Risk

- kviz
18.25 Walt Disney

- animované
seriály

19.13 Č eská  Lotynka 
19.30 Televizní

noviny
20.00 M atlock (6)

- americký seriál 
20.55 Na v lastn í oči

- reportáže

21.30 Móda
z Diisseldorfu
- z veletrhu módy 
na léto 95

21.50 Právě teď  
22.00 M. A. S. H. (59) 
22.25 H ard castle  & 

McCormick (16) 
23.15 Tak jde  č a s  

(97)
- americký seriál 

23.55 Nova na p á tek

G 5 J

K A B E L  P L U S

18.45 Pepek námořník 
a jeho syn 10. 

19.20 Méďa Béďa 11. 
20.00 Pow er h its  USA 
21.10 Balík lží

drama USA
22.15 N ezvěstn í ze 

Saint Agil
- tajuplný příběh

08.35 Calim ero 
09.00 Čaroděj ze 

zem ě Oz 3.
09.30 Magazín 

Prem iéry 
10.00 M anuela 211. 
10.50 S an ta  B arbara 
11.40 Svět jen  pro 

zvané

12.30 Superchannel

17.05 Uvidíte na 
Prem iéře TV 

17.10 Č aroděj ze 
zem ě Oz 4.
- seriál

17.40 Královská 
rodina 6.
- dokument

18.10 M anuela 212.
- romantická tele- 
novela

19.00 Zprávy, p o čas í 
19.20 S an ta  Barbara

- seriál USA
20.10 Magnum

2 2 5 3 ^  - seriá! USA

21.10 Klub Prem iéry
21.45 G illette World 

Sport Special
- sportovní zpravo
dajství ze světa 

22.20 Sport, počasí 
22.30 Ekonomický 

m agazín
22.45 Svět jen  pro 

zvané
23.40 C lassic  94 
23.50 Prem iéra mix

' r a s
T ý m ,  k t e r ý  n e z k l a m e .

T I P Y

ČT 2
12.50

CIRCOM REGIONAL
Den D - o vylodění vojsk 
v Normandii vyprávějí jeho 

pamětníci. Pro dokumentární pořad os
travské televize, nazvaný Místo zvané 
Evropa, je důležitá i současnost. Proto 
autoři hledají souvislosti této události 
s dneškem, (premiéra)

ČT 1
13.20

NEJKRÁSNĚJŠÍ VĚK
Autorem úsměvné komedie 
z roku 1968, odehrávající se 

v sochařském ateliéru, kde modely pro
žívají svá dobrodružství, je scenárista 
a režisér Jaroslav Papoušek. Hlavní roli 
modelky Vránové ve snímku uvedeném 
v rámci cyklu Úsměvy českého filmu 
ztvárnila Hana Brejchová. V dalších ro
lích hrají J. Stöckl, V, Šmeral, J. Šebá- 
nek, M. Ježková, V. Křesadlová a další. 
(76 minut)

ČT 1
20 .0 5

KOČKA NA KOLEJÍCH
К televiznímu ztváméní ko
morního příběhu, v němž je 

básnickými prostředky postižena složi
tost a věčná proměnlivost vztahu dvou 
lidí, inspirovala režiséra Petra Kolihu di
vadelní hra Josefa Topola. Do hlavních 
rolí inscenace o síle i bezmoci lásky si 
tvůrci vybrali S. Královou, O. Pavelku 
a další, (premiéra, 78 minut, opakování 
9. 9 /  C T I a 10. 9./ CT 2)

Ondřej Pavelka v Kočce na kole|fch

ČT 2
20.35

VIDEOFASHION
Už třiatřicáté pokračování 
zejména mezi ženami oblí

beného pořadu o módě, módních tren
dech a novinkách. Dnešní část je věno
vána všemu, co v odívám a módě nese 
značku, jež je názvem tohoto dílu - 
Made in USA. (premiéra, opakování 
9. 9 . /C T I a 10. 9 . /C T I)

Č r  2
2X10

SVĚTOVÁ VÁLKA V NÁS
Není to tak dávno, kdy jsme 
sledovali dokumenty i filmy 

vztahující se k výročí vylodění vojsk 
v Normandii. Tento dokumentární sní
mek je spíš zamyšlením nad významem 
oslav tohoto výročí, (premiéra)

' 2
2X50

OBRANA
Australský film podle au
tobiografické knihy J. Em- 

blinga líčí příběh mladého začínajícího 
učitele, který se potká s nezvladatelným 
dvanáctiletým chlapcem, postrachem 
školy i rodiny. Citlivým a trpělivým pří
stupem k chlapci se mu časem podaří 
získat jeho důvěru, odkrýt prapůvod 
jeho hysterického chování a tím i nalézt 
cestu k nápravě. Režisérem snímku je 
M. Caulfield, v hlavních rolích hrají 
L. Fitz-Gerald, P. Smith, K. McQuade, 
C. Gillmerová a další, (původní znění 
s titulky, 98 minut)

STRANA 59

ČT



12

1 5

1 8

2 1

2 4

S T V  1

08.30 Aktuality 
09.00 Volby 94 
09.10 Vysílání pro 

nejmenší 
09.40 Hra o Nike 
10.15 Repete 
11.05 Koruna 
11.35 Pramen 
11.55 Ozvěny

12.05 Náboženské slovo 
14.55 Zprávy

15.00 Metalinda
- koncert skupiny 

16.00 Studio Kontakt
- pro mládež 

17.00 Auto-moto revue 
17.30 Příběhy z divočiny

- přírodopisný seriál 
USA

18.00 Volby 94
18.30 Televíkend
19.00 Večerníček 
19.10 Tak už dost!
19.30 Aktuality 
20.05 Kapitán James Cook 8

- životop. seriál Austr. 
20.55 Manželská ruleta
21.30 Polarity - Adopce

- náhradní rodinná 
péče

22.00 Aktuality 
22.30 Sport 
22.40 Volby 94
23.00 Fantastika v umění

■ dokument, seriál N

S T V  2

18.30 Večerníček,
V džungli, anim. se
riál Můj Miško

18.40 A co teď,
Úroda z balkónu

18.55 Kanadské imprese.
dokument

19.30 Aktuality a předpo
věď počasí

19.57 Sport
20.02 Meteoservis
20.05 Alice, panevropský 

kulturní magazín
21.05 Jednoduše Marie 

44, seriál Mexiko
21.45 Zrcadlo kvalifikace,

sestřih nejzajimavěj- 
ších momentů z kva
lifikačních utkání
o postup na ME 96 
ve fotbalu

22.15 Podraz,
epizoda ze seriálu 
USA V ulicích San 
Franciska

STRANA 60

Č T V R T E K  8 .  Z Á Ř Í  V 9 9 4

P O L S K O  1

06.00 Káva, nebo čaj?
08.00 Dětský oddíl

serial VB
08.30 Pro děti 
09.10 Program pro děti 
10.05 Žár tropů

- seriál USA 
11.00 Tv vaření 
11.30 Čtvrthodinka u kávy 
11.45 Žít bezpečněji

-Vloupání
12.00 Zprávy 
12.10-15.00 Výuka v TV

15.00 Hudba pro mládež 
15.30 Pro mladé diváky 
16.25 Anim, film  pro děti 
16.50 Hudební Jednička
17.00 Teleexpres 
17.20 Burza - tv soutěž 
17.40 Film idlo

- filmový magazín

18.05 Malý zázraku
- seriál USA

18.30 Znaky doby
- katolický program 

19.00 Večerníček
19.30 Zprávy 
20.10 Žár tropů 8

- seriál USA
21.05 Pouze na Jedničce 
21.45 Magazínio 1 
22.00 Bilance 
22.10 Švejkové

- program L. Mlečka 
a R. Siekace

23.00 Hospodářské zprávy 
23.20 Pavlíkovi z domu

U jedli
23.50 Cognacq Jay - tele

vizní stanice Paříž,
film N/Fr. 1991 

01.20 Reportáž

P O L S K O  2

08.30 Láska
a diplomacie 127.

09.00 Ženský svět
09.30 Nejkrásnější zákoutí 

Evropy 2.
10.00 Tarzan, seriál N
13.00 Panoráma
13.20 Napoleon 1, seriál
14.20 Clipol
15.00 Tarzan, seriál N
15.30 Studio sport 
16.05 Tvoje peníze
16.30 Láska

a diplomacie 127.
17.00 Komerční?, mono

grafie souboru IRA
17.20 Kolekce, dokument
19.05 Kolo štěstí, soutěž
19.35 Klub pana Rysa 1
20.00 Studio sport
21.00 Panoráma
21.35 Automagazín
22.00 Jak si poradit s vyso

kými životními ná
klady, film USA 1980

23.45 29. mezinárodní 
festival Vratislavia 
Cantans 94

O R F  1

08.00 Panoráma 
09.05 Policejní inspekce 1

serial
09.30 Země a lidé
10.30 Prasklý stůl

- komedie Fr. 1951, 
čb., režie: H. Verne- 
uil, hrají: Fernandel, 
M.Maubanová

12.00 Kuna skalní 
12.15 Dokument 
13.10 Válka světů

-sc i-fi USA 1953, 
režie: B. Haskin, 
hrají: G. Barry,
A. Robinsonové 

14.45 Děti z buše 
15.00 Kašpárek a Habakuk 

- loutkové divadlo 
15.25 Seriály pro děti 
16.10 Tajemství delfínů 

seriál Austrálie
16.55 Confetti

- prázdninová hra 
17.10 Pro děti

18.05 My - občanský servis
18.30 Praxe Biilowbogen 

- seriál
19.30 Zprávy 
20.00 Sport 
20.15 Dva v Rakousku

- seriál

21.20 MacGyver
- dobr. seriál

22.10 Vnitřní záležitosti 2
- tv krimifilm USA
1988, režie:
M.Tuchner

23.45 Atlantic City
- film Kan./Fr. 1980, 
režie: L. Maile, hraji: 
B. Lancaster, S. Sa- 
randonová

01.25 Poslední den
- western USA 1975, 
režie: V. McEveety

03.05 Umělci pro svět
- obrazy naděje
- Jose Tuki Pakarati, 
Chile

O R F  2
07.00 Sport,

tenis US-Open
09.00 Kašpárek a Pezi 
09.25 Seriály pro děti 
10.10 Tajemství delfínů
11.00 Panoráma
13.00 Sport, 

tenis US-Open
15.00 Rodina Schimekova, 

film N 1935, čb.
16.20 Vítejte v Rakousku
17.00 Proměny času
18.00 Policejní inspekce
18.30 Gaudimax show
19.00 Spolková země dnes
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 ORF

letní rozhovory
21.10 Svého času 
22.00 Večerní studio 

+ Aktuální vědění 
22.40 Kardinál C. M. Mar

tini
23.25 Kontroverze 
00.25 Kobro, převezměte,

seriál
01.15 Umělci pro svět

A R P

05.15 Brisant
- bulvární magazín

05.45 Ranní magazín
09.03 Dallas
10.03 Zdravotní magazín
10.45 ZDF pro spotřebitele
11.04 Pozdrav pánbůh, 

soudruhu
- rež. M. Stelzer, 
hraje: J. Schmidt, 
režie: Króssnerová

12.35 Přehled
13.05 Poledník
13.45 Hospodářský telegram
14.03 Schimpf 0221/19 717 
14.30 Báječná cesta malého

Nilse Holgerssona 
s divokými husami 

14.55 Barbapapa - pro děti
15.03 Metro - rychlý maga

zín
15.30 Poslyš, tati!

- komedie Austrálie
16.03 Moucha - talkshow

na aktuální terna 
17.10 Brisant

- bulvární magazín 
17.40 Regiony

20.00 Zprávy 
20.15 Gaudimax - show 

- s G. Rubenbauerem

21.14 Zprávy
21.15 Sedmý smysl 
21.18 Good bye und au re-

voir - rozloučení se
spojenci

22.30 Zprávy
23.00 Přežití v megaměstě

00.00 Špagety - seriál 
00.35 Mongolové

- film FrVIt. 1960, 
režie: A. de Toth, 
L. Savona 

02.25 Z. E. N.

M D R

08.35 Vysílání s myší 
09.03 Moucha, talkshow 
10.00 Koloniální zboží 
10.15 Mezi řádky 
10.30 Rebelové z Liang 

San Po
12.45 ValeTudo

- Za každou cenu
13.15 My, magazín MDR
13.45 Kulturní žurnál
14.15 Cestuji, tv soutěž
14.45 Hit clip
15.15 Samurajové pro 

budoucnost
16.00 Sezamová ulice
16.30 Den jako žádný jiný
17.00 Ein Kessel Buntes
18.00 Brisant, magazín
18.30 Teletéka
18.50 Večerníček
19.50 Soutěž pro nápadité
20.15 Souboj
21.00 Důchodci nemají

nikdy cas 
22.00 Větrná růžice 
22.30 Protestanti 

ve Francii 
23.05 Golden girls

Z D F

Ranní program je shodný 
SARD

13.45 Dobrou chuti 
14.00 ...například 
14.30 Spacecats

- Kočičí banda z ves
míru

14.55 Hledán, objeven, 
vymyšlen - z dějin 
látek a textilií

15.30 Piráti na Sprévě 
16.05 Létající lékaři

- seriál
17.15 Magazín ze spolko

vých zemí 
17.50 SOKO 5113

- seriál

19.00 Zprávy
19.25 Naši Hagenbeckovi

- seriál
20.15 Veselí muzikanti

- uvádí Marianne 
a Michael

21.15 WISO 
21.45 Zprávy
22.15 ZDF Special

- Bye Bye Berlin
22.30 Dvojtečka
23.30 Planeta opic

- film  USA 1967, 
režie: F. J. Schaffner, 
hraje: Ch. Heston, 
režie: McDowall

01.15 Zprávy

3  S A T
09.05 Ranní magazín 
10.00 Bon Courage 12,

francouzština
10.30 Jen to nejnutnější 
11.00 Mnichovské klavírní

leto 1994
12.25 Zahraniční reportáže
13.05 Poledník 
13.45 Ze soudních síní 
14.15 Shledání potěší 
15.10 Svého času
16.05 Leonie

Lówenherzová
16.30 Šílené dítě
17.15 Ženské otázky
18.00 Zemský magazín
19.00 Zprávy 
19.20 Rozhovor dne
19.30 Peněžní burza
20.00 Zprávy
20.15 Případ pro dva, 

krimiseriál
21.15 Setkání 
22.00 Večerní studio 
22.30 Čekání na měsíc, 

film USA 1986 
23.55 Zpravodajský 

magazín

S A T  1

05.30 Německo dnes
a sport

09.00 Superboy
09.30 Loď snů
10.30 Sousedé
11.00 Mladý a neklidný 
11.55 Vsaď a riskuji

12.30 Pod sluncem 
Kalifornie

seriál USA
13.30 Loď snů

seriál USA
14.30 Superboy

- seriál USA

15.05 Bonanza
- seriál USA 

16.00 Star Trek
- seriál USA 

17.00 Vsaď a riskuji 
17.30 Regiony

18.00 Jdi naplnol
19.00 Zprávy 
19.19 Denně do toho

- sport na SAT 1 
19.30 Kolo štěstí 
20.15 Wolftův revír

- krimiseriál N

21.15 Opožděná reakce -1
- tv film USA 1985, 
hrají: R. Crenna,
B. d’Angelová

22.55 Opožděná reakce-2
- tv f i lm  USA 1985

S W  3
09.30 B, encyklopedie řeči 
10.02 Angličtina

pro začátečníky
10.15 Život v klášteře 
10.40 Televize nonstop
14.00 Před 30 lety:

Arabské blues
14.15 Cukrová horečka

a opojení z Brazílie
14.30 Haydnova hymna
15.00 Haló, jak se daří?
15.15 Mezi pouští 

a mořem
15.45 Světlo úderu 
16.15 Dobrodružství vědy 
17.00 Matematika pro

školy
17.30 Vysílání s myší 
17.58 Byl jednou... život 
18.35 Haló, jak se daří? 
18.50 Romantika železnic 
19.20 Regiony 
20.00 Zprávy
20.15 Sport pod lupou
21.45 Pojeď tam!
22.15 Kultura SW3
22.45 Ivan Hrozný, 

film SSSR 1944



P R O  У

05.50 Srdcový kluk a dvě 
dámy 

06.15 Dennis
06.40 Bugs Bunny
07.10 Feuersteinova rodina
07.40 Waltonovi - seriál 
08.35 Malá farma v prérii 
09.30 Piráti z Malajsie

- film  lt./Fr./Sp. 1964
11.30 Srdcový kluk

a dvě dámy
12.00 Agentka se srdcem

seriál USA
13.00 Charlieho andělé

- serial USA 
14.00 Arabella

Kiesbauerová
- talkshow

15.00 Dynastie - seriál USA
16.00 Malá farma v prérii

- seriál USA
17.00 Dennis - seriál 
17.30 Bugy Bunny 
17.55 Feuersteinova 

rodina

18.25 Potíže růstu 
18.55 Různé světy
19.25 Bravo, pane Cooperel 

- seriál USA
20.00 Zprávy 
20.15 S pomstou

- krimi USA 1992, 
režie: M. Switzer 

22.10 Hulk Hogan 
Kladivo
akční film USA

1989, režie:
T. J. Wright, hrají: 
H. Hogan, К. Fuller 

23.55 Zprávy

00.05 Televize hrou
-komedie USA 1992 

00.35 Superhvězdy akčních 
filmů - Richard Geře • 
romantický hrdina 

01.05 Dva detektivové pro 
horních deset tisíc

B R 3

07.00 Bayerntext
10.00 Bavorský večerník 
10.45 Bayerntext
14.35 Hra pro bystré hlavy
15.00 Prvních 365 dní

života dítěte
15.30 Kdo je nejvyšši 

v celé zemi? 
16.15 Kolumbus

a vek objevů 
17.05 Sezamová ulice 
17.35 Podnik Archa

Noemova
18.05 Bavorský večerník 
19.00 Není hezčí země,

Drázdany
19.45 Hra pro bystré hlavy 
20.15 Kardinál C. M. Mar

tin i, biskup v Miláně 
21.00 Zpravodajský

magazín 
21.20 Reportáže

ze zahraničí
21.45 Dobrodružství Ne

stora Burmy v Paříži, 
krimifilm Fr. 1993 

23.15 Flamingo Road 
00.00 Noční programy

R T L

Č T V R T E K  8 .  Z Á Ř Í  1 9 9 4

05.30 Dobré ráno, 
Německo!

09.05 Nouzové volání
Kalifornie

10.00 Bohatá a hezká
10.30 Čas touhy
11.00 Horká cena
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve Spring- 

fieldu - seriál USA 
13.15 Santa Barbara

- seriál USA
14.10 Vražda je je jí hobby 

- Maškarní bál s mrt
volou, krimiseriál USA 

15 .001. Christenová - 
téma: Nemocen po 
dovolené

16.00 H. Meiser-dnes: Zra
něna na duši a těle
- znásilněné ženy

17.00 Kdo je tady šéfem?
- seriál USA

17.30 Strašně milá rodina
seriál USA

18.00 Bohatá a hezká 
18.30 Explosiv - telegram 
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy 

- seriál N
20.15 Nouzové volání

- uvádí H. Meiser 
21.15 Městská klinika

seriál
22.15 Policejní hlídka

■ seriál
23.15 RTL - noční show

- s T. Koschwitzem

00.00 RTL - noční žurnál 
00.30 Strašně milá rodina 
01.00 Komediální show 

T. Ullmanové
01.30 Kdo je tady šéfem? 
02.00 Explosiv - magazín
02.30 RTL - noční žurnál

I D S F

09.30 Plavání,
MS v Římě, sestřih 

10.30 Fotbal hráčů do 21
let, zemské utkání: 
Rusko-Německo

11.30 Sportovní magazín 
12.00 Motorsport,

Rallye MS 1994- 
1000 jezer, Finsko

12.30 Motorsport, profesi
onální Superbike
v Hockenheimu

13.30 Magické sporty
14.30 Plavání, MS v Římě 
16.00 Španělský fotbal,

1. den utkání
17.00 Závody obřích náklad

ních vozů - tahačů
18.00 Power play
18.30 Magické sporty 
19.55 Sportovní reportáže
20.15 Motorsport, meziná

rodní závody dragsterů
21.15 Plavání, MS v Římě
22.15 Reportáže 

a zpravodajství
22.30 Birdie,

golfový magazín

R T L  2

07.10 Lady Oscar
07.35 Peter Pan
08.05 Robin Hood
08.35 Alvin a Chipmunkovi
09.05 Abbott a Costello
09.30 Vlčí krev
09.55 Benson - seriál USA
10.30 Bez maminky ani 

ránu - pilotní film 
к seriálu USA

11.00 US Open extra
12.00 Modelka a čmuchal

- krimiseriál USA
13.05 Lady Oscar 
13.35 Peter Pan
14.05 Robin Hood 
14.30 Dobrodružství

v Shoetownu
14.50 Vlčí krev 
15.20 Létající muži na

odvážných strojích
15.50 Dobrodružství

v Shoetownu
16.05 C. L. Y. D.E. 
16.30 C. O. P. S.
17.00 US Open živě

- finále smíšených 
párů

20.00 Zprávy 
20.15 Tvoje máma nosí 

vysoké holínky
-film  USA 1989, 
režie: A. Williams, 
hrají: B. Edenová, 
H. Elizondo

22.05 US Open živě
- čtvrtfinálové hry

E u r o s p o r t

08.30 Aerobic step 
09.00 Jezdectví,

Military/VB
10.00 Triatlon, SP ve Wil

kes Barre/USA
11.00 Tance, evropští 

mistři v rokenrolu
12.00 Fotbal, kvalifikace na 

ME 1996
14.00 Surfing
14.30 Eurofun, magazín
15.30 Cyklistika, přímý 

přenos, etapové zá
vody

16.30 Triatlon,
Iron Tour ve Francii

18.30 Motocykly,
Superbike, MS

19.30 Zprávy a magazín 
Eurosportu

20.00 Wrestling, zápas, 
profiliga v USA

21.00 Bojové sporty, karate
22.00 Fotbal, kvalifikace na 

ME 1996, sestřih
00.00 Jachting, magazín
01.00 Zprávy a magazín 

Eurosportu

N  3

06.00 Televizní hra 
07.30 Poradna
08.15 Sezamová ulice 
08.45 Zprávy - před 20 lety 
09.00 Neznámý svět 10
09.15 Děti jiných zemí 10 
09.30 DAS!

- večerní studio 
10.15 Regiony

13.00 Vale Tudo
Za každou cenu 
brazilská telenovela

13.30 Koloniální zboží - Cukr 
13.45 Mezi řádky
14.00 Na místě samém 
14.05 Nenalíčená 
14.35 Na místě samém
15.30 N 3 aktuálně 
16.15 Samurajové

budoucnosti
17.00 Maloměstská 

nádraží
17.30 Boj za právo

18.00 Vysílání s myší

18.35 Sport 3 aktuálně 
18.45 DAS! - večerní studio 
19.30 Regiony 
20.00 Zprávy 
20.15 Polda a bandita

film USA 1976
21.50 Aréna - kulturní ma

gazín N 3 
22.35 Profily 
23.20 Manévr

- krátký film N 1966 
23.30 Magnum

- krimiseriál

00.10 Magnum - krimiseriál 
00.55 Golden Girls - seriál 
01.20 Zprávy 
01.50 Zprávy - před 20 

lety: 9.9.1974 
02.05 N 3 noční program

M T V

06.00 Budíček
09.00 Videostudios Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV
14.00 The Afternoon Mix
16.00 MTV Sport
16.30 Coca Cola Report 
16.45 MTV v kině
17.00 Večerní zprávy MTV 
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop 

s Pip Dannovou
19.00 Nominace na ceny 

MTV za klipy 94
20.00 Superhity MTV
21.00 MTVs Guide to 

Dance Music
22.30 Nominace na ceny 

MTV za klipy 94
23.30 Úvodní vysílání

к soutěži o nejlepší
klipy 94

01.00 Soutěž o nejlepší 
klipy 94,
živě z New Yorku

04.00 Noční video

T V  5

08.05 Kanadský tv deník 
08.35 Pařížská světla
09.05 Africké sny - krátko

metrážni filmy
09.35 Africké ženy 
10.05 Orient na Seině 
10.10 Frankofonní svět 
10.40 Performance 
11.00 To je Coffe

gastronomie
11.30 Otázky pro mistra 
12.05 Šance pro šansony 
12.40 Počasí ve světě
12.45 Švýcarský tv deník 
13.00 Descheneovi
13.30 Masky dolů
14.45 Magellan

15.00 Země Quebec
historie frankofonní

Kanady
15.25 Gurmáni 
15.40 Historický pramen 
16.00 Informace TV 5 
16.10 40 stupňů ve stínu

- show na pláži

18.15 Vize Ameriky
18.30 Deník TV 5
19.00 Pařížská světla
19.30 Švýcarský tv deník
20.00 Reportáže
20.30 Tell Quel

21.00 Francouzský 
tv deník

21.35 Vědomosti
- magazín

22.50 Viva - magazín
23.50 Večer na Trojce

00.20 7 dní v Africe 
00.30 Noční interiér 
01.00 Poštovní klip 
01.30 Šance pro šansony 
02.05 Pařížská světla 
02.35 40 stupňů ve stínu

T N T

06.00-15.00 Kreslené 
a animované filmy 
pro děti 

15.00 Birdman/Galaktické
trio

15.30 Velká dobrodružství
16.30 Thundarr
17.00 Centurioni
17.30 Jonny Quest
18.00 Králík Bugs 

a kačer Daffy
19.00 Jetsonovi
19.30 Flintstonovi
20.00 Operace Tygr, 

film USA 1957, 
režie: T. Young

21.40 Cesta,film USA
1959, režie: A. Litvak

23.55 Útěk z východního
Berlína,
film USA 1962,
režie: H. siodmak 

01.35 Nenech mne odejít,
film USA 1953, 
režie: D. Daves

03.20 Útěk,
film USA 1940, 
režie: M. LeRoy

S u p e r c h a n n e l

07.00 Zprávy ze světa
07.15 Americký trh
07.30 Zákulisí obchodu
08.00 Zprávy ze světa
08.15 Americký trh
08.30 Důvěrné vydání 

- seriál
09.00 Super shop
10.00 Show s Rolondou

seriál
11.00 Geraldo Rivera živě
12.00 Obchod dnes 
12.30 Obchod dnes

- zpravodajství
13.00 Dnes

- zajímavosti a ko
mentáře

15.00 Obchod a finance
- finanční zprávy 
a komentář

17.30 Obchod dnes večer
- zpravodajství

18.00 Dnes
19.00 Zprávy ze světa
19.30 Životní styl
20.00 Zábava X-press
20.30 Zprávy NBC 

- magazín

21.30 Důvěrné vydání
- seriál

22.00 Zprávy ze světa
22.30 Dnes večer - show
23.30 Opravdu osobně

00.00 Obchod dnes večer
zpravodajsxvi

00.20 Americký trh 
00.30 Noční zprávy 
01.00 V tuhle hodinu
01.30 Dnes večer - show
02.30 Životní styl

W E S T  3

08.30 Vzdělávací program
09.05 Ranní magazín
10.00 Pro školy
12.00 Z Bonnu 
12.45 Parlazzo, show
14.05 Hit clip
14.30 Odpustit ano,

zapomenout - nikdy!
15.05 Místo u okna
16.00 Bůh a svět
16.30 Vzdělávací program
17.00 Vysílání s myší
17.30 Straka zlodějka
18.05 KuK, veselé historky
18.30 Toulky Westfálskem
18.45 Zprávy a sport
19.45 Rodina Heinze

Beckera
20.15 Ch. Boltasnski
21.15 Jeho velký zápas,

film USA 1952, čb. 
22.35 Se smrtícím úmys

lem, teror zprava
23.05 Hit clip 
23.30 Noční programy

STRANA 61

12

1  5

1 8

2 1

2 4



в

06.00 Studio 6 
08.30 „21“

(repríza)
09.00 Zprávy 
09.05 TVŠ: Putování

s  panem  
Aškenazym  

09.25 S tředn í škola
DeGrassi
(36/42)
- Dvacet babek 

09.55 Kočka na kole
jích
- tv ztvárnění diva
delní hry J. Topola 

11.15 Typos

12.00 Zprávy 
12.05 BOS 
12.15 D ance Ranch

- country к tanci 
13.10 Seniorklub
13.40 B áječní Češi 

a  lé ta jíc í s tro je
- trojportrét kon
struktéra, výrobce 
a pilota nejmenšího 
českého letadla

14.05 V ideofashion 
14.30 OK pop 
15.15 K uřátka

- pořad pro 
nejmenší

16.00 Zprávy 
16.05 Zpívánky 
16.10 A ngličtina pro

nejm enší 32. 
16.25 Hip, hap, hop
17.00 Oáza
17.55 Předpověď  

p o čas í
18.00 Zprávy 
18.10 Č eský večerník  
18.20 Sim psonovi

- Homer 
kacířem

18.40 M ořská c e s ta  
(5/5)
- Havaj

19.10 V ečerníček
- 0  zvířátkách pana Krbce 
19.30 Události 
20.05 Hry bez hranic 

- Velká Británie. 
Finálový pořad.

[ j  21.15 Č erné ovce, 
sem  tam  bílá

21.35 Hlavouni 
21.40 GALERIE

PODVODNÍKŮ
- britský tv film. Re
žie A. Macmillan.

23.05 Zprávy 
23.20 Policie ČR 
23.25 BÍLÁ VÁLKA

гРШ 11/141- španělský seriál 
00.20 Zprávy 
00.25 JAKOU TVÁŘ 

MÁ STRACH
- americký tv thriller 

01.55 Music Club

P Á  Т Е К  9 . Z Á Ř Í  1 9  V

06.00 Euronew s 
07.25 BBC zprávy 
07.45 Journal 

de  France 
08.30 Večerníky

(repríza)
09.00 Aktuality

plus ST 
09.30 Studio 6

- Dobré ráno z Mos
tu s V. Žmolíkem 
aJ. Kovaříkem

N O V A  T V

05.00 Snídaně
s  Novou

08.35 Klika Maxe
Glika (2)

09.05 E xpedice Nova
Kulík se zakřive

ným zobákem
09.35 M. A. S. H. (59)
10.00 M atlock (6)
11.00 Na v las tn í oči
11.35 Móda

z Diisseldorfu 
11.55 Nova na p á tek

12.00 Karle, přepni to! 
12.30 Je v iš tě

- Německo 
(Flensburg) 

13.30 TVŠ: Barvín- 
kovo m alování

pro 4. roč. ZŠ
13.50 Kam zmizela

55. ZS
14.40 Vojta Náprstek 

a dům U Halánků
z cyklu Literatura,

osobnost, dějiny 
15.10 Trocha šafránu 

z tv  archivu
Grandsupertingl-

tangl
16.20 AC Sparta

Praha -  SK Sla- 
via Praha

V přestávce: V ečerní
ček , Vlaštovičky, 
Přehled v ečer
ních pořadů 

18.25 K uchařka pro 
podnikate le  

18.45 O č eš tin ě  včera
a  dnes

18.50 L istárna ČT 
18.55 Postřehy  

K. Kyncla:
0  cenzuře

19.00 Zprávy 
19.10 Servis CKP 
19.20 OK pop
20.00 ALBUM 
20.40 Proč bychom

se  nebavili
2 1 .0 0  „ 2 1 “
21.30 Filmopolis

- průvodce labyrin
tem filmového umění

22.10 Birdland (3.,4.)
- Carla Bley, Orphy 
Robinson, Bran
ford Marsalis

23.05 A shenden (3/4)
- britský seriál. Re
žie Ch. Morahan.
(překlad)

24.00 Aktuality ST

12.00 H ard castle  &
McCormick (16) 

12.50 P arta  snů
- humoristé a hu
debníci současné 
scény 

13.40 Risk
kviz

14.25 Tak jde  č a s  
(98)
■ americký seriál

K A B E L  P L U S

18.45 Táta Dloubán 23. 
19.20 Ostrov

pokladů 11. 
20.00 Vše pro peníze

drama USA
21.40 Tvář nep řítele

-thriller USA 
23.30 Erotické 

fan tazie  9.

Ш Ш Ш Ш

08.35 Calim ero 
09.00 Čaroděj ze 

zem ě Oz 4. 
09.30 Živnosti

a  řem esla:
drahé kovy

10.00 M anuela 212.
10.50 San ta  B arbara 
11.40 Svět jen  pro

zvane
12.30 Ekonomický

m agazín
12.45 Superchannel

15.10 U nás ve Spring- 
fieldu (152)

15.55 Nova na p á tek  
16.00 Fotbal plus 
16.25 AC Sparta  

P raha v. SK 
Slavia Praha

e s a

16.55 Servis CKP 
17.05 Uvidíte

na P rem iéře  TV 
17.10 Čaroděj ze 

— zem ě Oz 5.
- seriál

- přímý přenos 
V přestávce: Hádej, kdo 

d n es přišel na 
snídani!

18.20 K ačenka a  s tra 
šid la  (7,8)
- český pohádkový 
seriál.

17.40 Živnosti 
a  řem esla
- Drahé kovy, do
kument z výrobny 
zlata

18.10 M anuela 213.
и  romantická tele-

19.13 Č eská Lotynka 
19.30 Televizní 

noviny
20.00 SCHŮZKA 

NASLEPO

novela
19.00 Zprávy, p o čas í 
19.20 S an ta  Barbara

- seriál USA
20.10 OHNIVÉ ŽENY

■ tv komedie

Ж Э - americký film 
(1987). Režie B. Ed
wards. (92 min)

21.40 Právě teď  
21.50 Z áchranáři (3)

- Stav ohrožení
22.40 Tabu

21.25 Švýcarsko
cestopisný doku-

- skrytá tvář a otev
řená výpověď

23.25 P en thouse
- erotický magazín

ment
22.20 Sport, p o čas í 
22.30 Svět jen  pro 

zvané
seriál

23.25 Servis CKP 
23.35 Superchannei

00.25 Tak jd e  č a s
(98)
- americký seriál 

01.05 Nova na sobotu

T ý m ,  k t e r ý  n e z k l a m e .

ČT 2
20.00

T I P Y

ALBUM
S filmovou hvězdou první 
republiky, výzkumníkem 

a vynálezcem v technologii smaltů An
tonínem Novotným hovoří spisovatel 
Zdeněk Mahler, (premiéra, opakování 
15. 9 . /C T I)

NOVA
2 0 .0 0

SCHŮZKA NASLEPO
Prostřednictvím Kim Basin- 
gerové a Bruče Willise vy

práví slavný tvůrce komedií o Růžovém 
panterovi, režisér Blake Edwards příběh 
perspektivního, ale poněkud smolař
ského úředníka Waltera, jemuž zkazí 
slibnou kariéru krásná žena s podivnou 
alergií. Stačí sklenka šampaňského a Na
dia promění významný večírek pořá
daný zámožným japonským klientem 
firmy, která Waltera zaměstnává, v cha
otickou vřavu... Americká komedie 
vznikla v roce 1987, v dalších rolích 
hrají J. Larroquette či W. Daniels, (pre
miéra, 92 minuty)

Záběr z filmu Schůzka naslepo

PREM OHNIVÉ ŽENY
20.10 Režisérem televizní kome

die o středověkých „čaroděj
nicích“, které se omylem octnou 
v dnešní době, je Zdeněk Podskalský, 
ohnivé ženy si zahrály Jana Hlaváčová 
a Dagmar Veškmová.

ČT 1
21 .40

GALERIE PODVODNÍKŮ
Vyšetřování nálezu mrtvoly 
v autě, určeném do šrotu, 

zavede inspektora Jima Taggarta do 
nově otevřené galerie, v níž evidentně 
není vše v pořádku. Jak spolu oba pří
pady souvisejí, to se dozvíme v dnešním 
britském televizním filmu z roku 1991, 
jehož režisérem je A. Macmillan. Kromě 
představitele inspektora Taggarta - 
M. McManuse - tentokrát mimo jiné 
hraje také herečka českého původu 
Edita Brychtová (Akumulátor I). (pre
miéra, 79 minut)

ČT 1
23.25

BÍLÁ VÁLKA
První část čtmáctidílného 
španělského seriálu z roku 

1989 o boji speciální policejní jednotky 
s narkomafií. Do hlavních rolí si scená
rista a režisér P. Maso vybral I. Ariase, 
J. M. Cervina, A. Semaa a další, (premi
éra, 56 minut, čtený překlad)

ČT 1
00.25

JAKOU TVÁŘ MÁ STRACH
Americký televizní thriller 
z roku 1990. Graham, bý

valý horolezec, má po vážném úrazu 
znepokojující vidiny, které jej nakonec 
vystaví smrtelnému nebezpečí...

STRANA 63

03



S T V  I

08.30 Aktuality 
09.00 Volby 94
09.10 Cm cm
10.10 Televŕkend 
10.35 Kulturní revue 
10.55 Slovensko a Matica 
11.25 Polarity 
11.50 Tak už dost!

I  2  12 00 Zrcadlo kvalifikace

1  5

1 8

2 1

15.45 Malý crn
16.25 Policejní magazín 
16.55 Byl jednou jeden

život 18 - fr .  seriál
17.25 Tom a Jerry 26 

- seriál USA
17.35 Tv informační 

kaleidoskop

18.00 Volby 94 18.30 
Kolo štěstí 19.00 Večerní
ček 19.10 Počítačová hra
19.30 Aktuality
20.05 Království divočiny
20.30 Match game 
20.40 Dobrodruhové z Rio

Verde 2 - seriál Fr.
22.15 Aktuality 
22.45 Sport 
22.55 Volby 94
23.15 Povídání

2 4

přes hranici
- M. Horníček,
M. Lasica, J. Satin- 
ský, M. Vášáryová

S T Y  2
16.45 Was?,

nemčina
17.15 Regionální magazín
18.00 MS v plavání,

finálové disciplíny, 
přímý přenos z Říma

19.00 US Open,
přímý přenos ze se
mifinále dvouhry žen; 
o přestávce
MS v plavání, záz
nam z finálových dis
ciplín v Římě 

23.00 Film a video 
23.25 MTV Rockblock

STRANA 64

P O L S K O  1

06.00 Káva, nebo čaj?
08.00 Telenovela
U8.3U Pro aeti 
09.10 Pro děti
10.00 Mladí jezdci 11

inál USA
11.00 Škola pro rodiče 
11.15 Ušij si sama 
11.30 Ochraňujme 

památky

12.00 Zprávy
12.10 -14 .15  Výuka v TV
14.50 Program dne

15.00 Hudební tv soutěž 
15.30 Festival tance v Ústí

nad Labem
16.00 Telenovela 
16.25 Pro děti
17.00 Teleexpres
17.15 Táta a Martin říkali.. 
17.30 Posel - týdeník 
17.40 Test - magazín spo

třebitele
18.00 Schůzka v temnu

- kviz
18.50 Zulu Gula, Měděná

13 - satiricky program 
19.00 Večerniček
19.30 Zprávy 
20.10 Pozemšťanky jsou 

povolné - film USA
22.00 Tep dne 
22.15 WC čtvrthodinka 
22.30 Záležitost

pro reportéra
23.00 Zprávy 
23.15 Zábavný program 
23.45 Nelíbám se

- film Fr. 1991

P O L S K O  2

07.30 Ráno
08.30 Zbojníci krále 1. 
09.00 Ženský svět
09.30 Ostrov draků,

dokument N
10.00 Batman, seriál USA
13.00 Panoráma 
13.20 Čaroděj z Ulice

okovů, seriál USA 
1986

14.20 Clipol
15.00 Jahodové studio
15.30 Studio sport
16.30 Zdravíčko 19.
17.00 Povolání - amatér
17.30 Samí cizí, dokument 
19.05 Jeden z deseti,

soutěž
19.35 La la mi do
20.00 Publicistický program
21.00 Panoráma 
21.30 Pamětní desky 
21.40 Mimomanželská

poradna'
22.00 Narkotikové války 1,

seriál USA

P Á T E K  9 .  Z Á Ř Í  V 9 9 4

23.30 Hudební program 
00.00 Panoráma

O R F  1

08.00 Panoráma 
09.05 Policejní inspekce 
09.30 Dva v Rakousku

serial
10.15 Pokračujte

a neztrácejte hlavu
-film  VB 1966 

11.45 Ráj zvířat - jezero 
tisíce plameňáků

12.10 ORF
- letní rozhovory 

13.10 Bebért a autobus
- film pro mládež 
Fr. 1963, čb.

14.45 Seitenblicke

15.00 Kašpárek
- loutkové divadlo 

15.25 Seriály pro děti 
16.10 Tajemství delfínů

- seriál Austrálie 
16.55 Confetti

- prázdninová hra 
17.10 Pro děti

18.05 My
- aktivní v zahradě

18.30 Praxe Bůlowbogen
- seriál

19.30 Zprávy 
20.00 Sport
20.15 Derrick - krimiseriál

21.30 Zkřivený nůž
- krimikomedie USA 
1993, režie: J. Lon
don, hrají; D. Van 
Dyke, S. Pleshette-
ová

23.05 Večerní sport
-tenis US-Open 

23.25 Zlý den v Black
Rocku

film USA 1954,
režie: J. Sturges 

00.40 Vnitřní záležitosti 2
- tv krimifilm USA
1988

02.15 Umělci pro svět
- obrazy naděje
- Sergej Jakunin, 
Rusko

O R F  2

07.00 Sport,
tenis US-Open

09.00 Kašpárek a Habakuk 
09.25 Seriály pro děti 
10.10 Tajemství delfínů
13.00 Sport,

tenis US-Open 
14.50 Hedvábné punčošky, 

film. muzikál USA 
16.45 Rodina Merianů 
17.30 Podnik Noemova

archa
18.00 Policejní inspekce
18.30 Milionové kolo
19.00 Spolková země dnes
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Licoměrná kouzla,

dokument
21.00 Trailer, tipy pro přá

tele filmu
21.20 Šilink, hosp. magazín 
22.00 Večerní studio

Aktuální vědění
22.40 Totálně bláznivá tv 
23.20 Rap, hledání per

fektního beatu
00.10 Love Parade

A R P

05.15 Brisant
- bulvární magazín 

05.45 Ranní magazín
09.03 Dallas
10.03 To byla NDR - 3 
10.50 Umělci pro svět

- Obrazy naděje
11.04 Veselí muzikanti

- uvádí Marianne 
a Michael

12.10 Zlatá 1 - tv loterie ARD 
12.55 Přehled tisku 
13.05 Poledník 
13.45 Hospodářský

telegram
14.03 Velmi osobně 
14.30 Dobrodružství přežít

- magazín
15.03 Munsterovi 2

- tv seriál USA 
15.30 Atlantida, ztracený

kontinent
-film  USA 1960 

17.10 Brisant
- bulvární magazín 

17.40 Regiony

20.00 Zprávy 
20.15 Letiště 80 

- Concorde
-film  USA 1979, re
žie: D. L. Rich, hrají: 
A. Delon, R. Wagner

22.00 ARD exklusiv 
22.30 Zprávy
23.00 ARD sport extra

- atletika, SP, záznam 
z Londýna

00.00 Kutil Tim - seriál 
00.35 Ameriko, Ameriko

film USA 1963,
režie: E. Kazan, hrají: 
S. Giallelis, F. Wolff 

03.20 Z. E. N.

M P R

08.35 Sezamová ulice 
09.03 Moucha, talkshow 
10.00 Lidé a počítač 2 
10.30 Rebelové z Liang 

San Po
12.45 ValeTudo

- Za každou cenu 
13.15 Větrná růžice 
13.45 Berlínské tipy

a rrenoy
14.15 Soutěž pro nápadité 
14.45 Hit clip
15.15 Hořký dík
16.00 Pro děti
17.00 Kumpán se šoférem, 

tv seriál
18.00 Brisant, magazín 
18.30 Teletéka
18.50 Večerníček
19.50 Pssst.

hádanková hra 
20.15 Říše ruského med

věda
21.00 Regiony
21.30 Brisant
22.00 Talkshow z Drážďan
23.30 Jim Bergerac vyšet

řuje 3, krimiseriál VB

Z P F

Ranní program je shodný 
SARD

13.45 Sousedé
- magazín pro cizince 
a Němce

14.30 Siebenstein 
14.55 1 ,2  nebo 3

- hádanková hra pro 
děti

15.30 Piráti na Sprévě 
16.05 Létající lékaři

serial
17.15 Magazín ze spolko

vých zemí
17.55 Přátelé pro život 
19.00 Zprávy 
19.25 Hájovna Falkenau
20.15 Derrick

krimiseriál

21.15 Reportáže 
21.45 Zprávy
22.15 ZDF sport extra

- fotbal, Pohár DFB,
plavání - MS

22.50 Aspekty
- kulturní magazín 

23.20 Dannyho sen - tv film

00.55 Rozhněvaná země
-film  VB 1989, režie: 
K. Francis, hrají:
S. Rodericková,
M. L. Jones

3  S A T

09.05 Ranní magazín 
10.00 Francouzština pro

děti 37
10.15 A. Stifter: Hvozd,

film H. Pfandlera 
11.DO Znějící Rakousko 
12.00 Rozverná dechovka 
12.25 Letní rozhovory
13.05 Poledník
13.45 Peněžní burza
14.15 Čas pro zvířata
14.45 Bytové prostory
15.15 Sport pod lupou
16.05 Heidi, seriál 
16.35 Horká stopa,

hádanková hra
17.15 Tajga, dokument 

z Mongolska
18.00 Burza 3 SAT 
18.20 Tipy a trendy
19.00 Zprávy
19.30 Zahraničí
20.15 Ryby, hadi a hmyz 
21.05 Kaisermühlen Blues
22.00 Večerní studio
22.30 Seitenblicke, revue 
22.55 Její poslední rekord,

film USA 1933, čb.

S Á T I

05.30 Německo dnes
a sport

08.30 Hospodářské fórum
09.00 Superboy
09.30 Loď snů
10.30 Sousedé
11.00 Mladý a neklidný 
11.55 Vsaď a riskuj!

12.30 Pod sluncem 
Kalifornie
- seriál USA 

13.30 Loď snů
- seriál USA 

14.30 Superboy
- seriál USA

15.05 Bonanza
-seriál USA 1968

16.00 Star Trek 
-seriál USA 1993

17.00 Vsaď a riskuj!
kviz

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
19.00 Zprávy 
19.19 Denně do toho

- sport na SAT ' 
19.30 Kolo štěstí 
20.15 Bomber

- akční komedie It. 
1982, režie: M. Lupo 

22.20 Nedotknutelní 
krimi USA 1987,

režie: B. De Palma, 
hrají: K. Costner,
S. Connery

00.35 Další pán, stejná 
dáma - erotický film
N1967

02.00 Kritický stav - film.
komedie USA 1986 

03.35 Nedotknutelní 
05.45 Star Trek

S W  3

09.15 Reportér 
09.30 Koloniální dějiny 

jako dědičná zátěž 
10.00 Dějiny vnímání 
10.20 Trh 
10.35 Tv nonstop
13.00 Sárské reportáže
13.30 Politika SW 3
14.30 Katčin příběh 
14.45 Alistairův příběh
15.00 Haló, jak se daří? 
15.15 Povídej, povídej po

hádku
15.45 Pondělní malíři 
16.15 Hitparáda lidové 

hudby
17.00 Pro školy 
17.30 Arabská řeč

a kultura
18.00 Lidé a zvířata 
18.35 Haló, jak se daří? 
18.50 Pojeďtam!
20.00 Zprávy
20.15 MuM, lidé a trhy
21.15 Nářečí a hudba 

z Hockenheimu
22.15 Noční kavárna 
23.45 Emil, scénky



P Á T E K  9 .  Z Á Ř Í  V 9 9 4
PRO 7
05.20 Charlieho andělé 
06.10 Srdcový kluk a dvě 

dámy
06.35 Dennis
07.00 Inspektor Gadget 
07.25 Feuerstelnova rodina
07.55 Waltonovi - seriál
08.55 Malá farma v prérii 
09.50 Syn bez vlasti 
11.30 Srdcový kluk a dvě

dámy - seriál USA
12.00 Agentka se srdcem 

seriál USA 1985
13.00 Charlieho andělé

-seriál USA 1976/77
14.00 Arabella 

Kiesbauerová
- talkshow

15.00 Dynastie
-seriál USA 1986 

16.00 Malá farma v prérii
-seriál USA 1978

16.55 Dennis - seriál 
17.25 Bugs Bunny
17.55 Feursteinova rodina

18.25 Potíže růstu 
18.55 Různé světy
19.25 Bravo,

pane Cooperel 
20.00 Zprávy 
20.15 Miamští superpoli- 

cajti - komedie 
USA/lt. 1985

22.10 Odpadlík
seriál USA 1993/94

23.05 Zprávy 
23.20 Vězeň

- Eastern Hongkong 
1991

01.00 Milé hříchy
žurnál o sexualitě

01.50 Zprávy 
02.00 Dálniční hlídka 
02.55 Arabella

Kiesbauerová

B R 3
07.00 Bayerntext
10.00 Bavorský večerník 
10.45 Bayerntext
14.35 Hra pro bystré hlavy
15.00 Prvních 365 dní 

života dítěte
15.30 Gaidaronissi,

ostrovy se Středo
zemním mořem

16.15 Kolumbus
a věk objevu 

17.05 Munsterovi,
serial, cb.

17.35 Ohnivý jezdec 
18.05 Bavorský večerník
19.00 Naše země, magazín 
19.45 Hra pro bystré hlavy 
20.15 Ostrovy: Oahu, Havaj
21.00 Zpravodajský 

magazín
21.20 Případ pro případ, 

každému po právul
21.45 Harald & Eddi, skeče
22.20 Sport dnes 
22.35 Noční klub 
23.50 Barvy orchestru 
00.50 Leč 3, tv film Francie

RTL
05.30 Dobré ráno, 

Německo! 
09.05 Nouzové volání

Kalifornie
10.00 Bohatá a hezká
10.30 Čas touhy
11.00 Horká cena
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve Spring-

tieldu
13.15 Santa Barbara 
14.10 Vražda je její hobby

- Umění, peníze 
a vražda, krimiseriál 
USA

15.00 I. Christenová 
téma: Adopce

16.00 H. Meiser -
dnes Neméla bys 
kačku? - žebráci

17.00 Kdo je tady šéfem?
- seriál USA

17.30 Strašně milá rodina
- seriál USA

18.00 Bohatá a hezká 
18.30 Explosiv - telegram 
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy 

-seriál N1994 
20.15 Národní melodie

21.15 Ta naše hospůdka
-seriál N1993 

21.45 Pod jednou dekou 
- seriál N1994

22.15 Jak prosím?
- show

23.15 RTL - noční show 
- s T. Koschwitzem

00.00 RTL - noční žurnál 
00.30 Pořádně, kočičko!

Zabij! Zabi|!
-sexfilm USA 1968

01.50 Kolik lásky potře
buje normální pár?
-sexfilm USA 1967

DSF
06.00 Reportáže

a zpravodajství
09.00 Plavání, MS v Římě, 

přímý přenos a sestřih
11.30 Světový fotbal
12.00 Power play
12.30 Závody obřích 

nákladních vozů
13.30 Magické sporty
15.30 Fotbal hráčů do 21 

let, zemské utkání:
Německo-Rusko

16.30 Plavání, MS v Římě, 
přímý přenos a se
střih 9. dne

19.55 Sportovní reportáže
20.15 Box Classics
21.15 Zápas, WCW-MS 

profesionálů v zápase
22.15 Reportáže

a zpravodajství
22.30 Box 
23.00 Plavání,

MS v Římě, sestřih 
23.45 Motorsport, magazín 
00.45 Plavání, MS v Římě, 

sestřih 9. dne

RTL 2
06.20 C.L.Y.D.E.
06.45 C. O. P. S.
07.10 Lady Oscar
07.35 Peter Pan
08.05 Robin Hood
08.35 Alvin a Chipmunkovi
09.05 Abbott a Costello
09.30 Vlčí krev 
09.55 Benson - seriál USA
10.30 Bez maminky ani ránu
11.00 US Open extra
12.00 Modelka a čmuchal

Krimiseriál USA
12.55 Lady Oscar 
13.25 Peter Pan 
13.50 Robin Hood 
14.20 Dobrodružství

v Shoetownu
14.40 Vlčí krev 
15.10 Nebojsa
15.40 Super Mario 

Brothers
16.05 C.L.Y.D.E. 
16.30 C. O. P. S. 
17.00 US Open živě

polofinále žen

20.00 Zprávy 
20.15 Drsné ostří

-film USA 1956, 
režie: J. Sherwood, 
hrají: R. Calhoun, 
Y. de Carlová

21.40 US Open živě
- polofinále žen, fi
nále dvojhry mužů

03.00 Bravo TV

E u r o s p o r t
08.30 Aerobic step 
09.00 Cyklistika, horská

kola, SP, finale
v Pentictonu/Kanada

10.00 Triatlon,
Iron Tour ve Francii

11.00 Eurofun, magazín
12.00 Motory, mezinárodní 

motoristický magazín
13.00 Formule 1, Velká 

cena Itálie v Monze, 
1. měřený trénink, 
přímý přenos

14.00 Fotbal, kvalifikace na 
ME 1996, sestřih

16.30 Surfing, sestřih
17.00 Mezinárodní moto

ristický magazín
18.00 Motocykly,

Grand Prix Magazín
18.30 F 1, GP Itálie

v Monze, 1. měřený 
trénink, sestřih

19.30 Zprávy a magazín 
Eurosportu

20.00 Atletika, SP v Lon
dýně, přímý přenos

23.00 Wrestling, zápas

N 3
06.00 Televizní hra
07.30 Profily
08.15 Vysílání s myší 
08.45 Zprávy - před 20 lety 
09.00 Boj za právo 3
09.30 ĎASI - večerní studio
10.15 Regiony

13.00 ValeTudo
Za každou cenu

- brazilská telenovela
13.30 Lidé a počítače 
14.00 Rozloučení se zá

padními spojenci
14.30 Měj se dobře, starý 

domku
15.15 Kriminální reportáže 
15.30 Einstein
16.15 Sterilizován - proč? 
17.00 Přístavní nemocnice 
17.30 Malý upír

■ seriál pro děti

18.00 Haló, Spencer!
- seriál pro děti

TV 5
06.00 Descheneovi 
06.30 Tv ráno
08.05 Kanadský tv deník 
08.35 Pařížská světla
09.05 Temps Présent
10.00 Vědět víc

- vědecké vysílání 
11.00 To je Coffe

- gastronomie 
11.30 Otázky pro mistra

- soutěž
12.05 Šance pro šansony 
12.40 Počasí ve světě 
12.45 Švýcarský tv deník 
13.00 Descheneovi

- seriálu
13.30 Chegues en boite

15.00 Zahrada dnes 
15.25 Gurmáni 
15.40 Historický pramen
16.00 Informace TV 5 
16.10 40 stupňů ve stínu

- show na pláži

Superchqnnel
06.00 Zákulisí obchodu
06.30 Zprávy NBC
07.00 Zprávy ze světa
07.15 Americký trh
07.30 Zákulisí obchodu
08.00 Zprávy ze světa
08.15 Americký trh
08.30 Důvěrné vydání
09.00 Super shop
10.00 Show s Rolondou
11.00 Geraldo Rivera živě
12.00 Obchod dnes
12.30 Obchod dnes

- zpravodajství 
13.00 Dnes - zajímavosti 

a komentáře

15.00 Obchod a finance
- finanční zprávy 
a komentář

18.35 Sport 3 aktuálně 
18.45 DAS! - večerní studio 
19.30 Regiony 
20.00 Zprávy 
20.15 Aktuální poutová 

bouda
21.00 Lipová ulice

serial
21.30 Extra 3 - pravdivý 

přehled týdne 
22.00 NDR Talkshow

00.00 Golden Girls - seriál 
00.25 OPA - staré písničky
01.10 Zprávy 
01.40 Zprávy - před 20 

lety: 10.9.1974 
01.55 Návrat do Marseille

-film N/režie: 1980

MTV
08.00 Nominace na ceny 

MTV za klipy 94
09.00 Videoštúdio s Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV
14.00 The Afternoon Mix
16.00 Výroční speciál, 

к 10. výročí MTV
16.30 Coca Cola Report 
16.45 MTV v kině
17.00 Večerní zprávy MTV 
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop 

s Pip Dannovou
18.30 Úvodní vysílání

к soutěži o nejlepší
klipy 94

20.00 Soutěž o nejlepší 
klipy 94

23.00 Coca Cola Report 
23.15 MTV v kině 
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Videostudio

s Marijne
00.30 Světová móda 

s Marijne

18.10 Vize Ameriky
18.30 Deník TV 5
19.00 Pařížská světla
19.30 Belgický tv deník
20.00 Ve jménu práva 

- magazín belgické tv

21.00 Francouzský 
tv deník

21.35 Překvapení
- lehká zábava

23.05 Vědět víc

00.00 Večer na Trojce 
00.30 Kiosek 
00.40 Tady AfrikaU 
01.40 Šance pro šansony

TNT
06.00-15.00 Kreslené 

a animované filmy 
pro děti

15.00 Birdman/Galaktické
trio

15.30 Velká dobrodružství
16.30 Thundarr
17.00 Centurioni
17.30 Jonny Quest
18.00 Králík Bugs

a kačer Daffy
19.00 Jetsonovi
19.30 Flintstonovi
20.00 Tick-Tick-Tick,

film USA 1970, 
režie: R. Nelson 

21.45 Lapák, film USA 
1973, režie: J. Kaplan

23.25 Král podsvětí,
film USA 1938,
režie: L. Seiler

01.00 Horský teror,
film USA 1958,
režie: Q. Lawrence 

02.35 Vítěz bere všechno,
film USA 1932, 
režie: R. del Ruth

17.30 Obchod dnes večer
- zpravodajství

18.00 Dnes
19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Sport - Go

- mez. motorsport 
20.30 Datová linka

- magazín show

21.30 Důvěrné vydání
seriál

22.00 Zprávy ze světa
22.30 Dnes večer - show
23.30 Opravdu osobně

00.00 Obchod dnes večer
zpravodajství

00.20 Americký trh 
00.30 Noční zprávy 
01.00 V tuhle hodinu
01.30 Dnes večer - show
02.30 Prázdninové cíle

WEST 3
09.05 Ranní magazín
10.00 Pro školy
12.00 Z Bonnu 
12.45 Odpustit ano,

zapomenout - nikdy! 
13.15 Zvědaví na...
14.05 Hit dip
14.30 Knihovna příběhů,

К jako kafe, kakao,...
15.05 Místo u okna
16.00 Tipy pro domácnost
16.30 Pro školy
17.00 A-Z, show živě
17.15 U30
18.05 KuK, veselé historky
18.30 Tipy pro spotřebitele
18.45 Zprávy 
19.25 Regiony
19.45 Polibky pod duhou
20.15 Zemský polit, maga

zín
21.15 Nic pro nesmělé
22.00 B. zasahuje...
23.00 Rock živě, В. B. King 
00.35 Noční programy

STRANA 65

1 2

1 5

1 8

2 1

2 4


